
Kolik Vám je let? Count of Kolik Vám je let? 
15-20 23 11%
21-30 88 42%
31-40 65 31%
41-50 26 12%
51-60 9 4%
Grand Total 211

Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?Počet
15-20 15 000 - 20 000 Kč 7
15-20 Méně než 15 000 Kč 16
21-30 15 000 - 20 000 Kč 11
21-30 20 000 - 25 000 Kč 11
21-30 25 000 - 35 000 Kč 35
21-30 35 000 - 45 000 Kč 14
21-30 45 000 Kč a více 4
21-30 Méně než 15 000 Kč 13
31-40 15 000 - 20 000 Kč 5
31-40 20 000 - 25 000 Kč 10
31-40 25 000 - 35 000 Kč 14
31-40 35 000 - 45 000 Kč 19
31-40 45 000 Kč a více 17
41-50 25 000 - 35 000 Kč 7
41-50 35 000 - 45 000 Kč 15
41-50 45 000 Kč a více 4
51-60 25 000 - 35 000 Kč 7
51-60 45 000 Kč a více 2



Kolik Vám je let? COUNT
21-30 1
31-40 1
31-40 1
41-50 1
15-20 1
51-60 1
21-30 2
41-50 1
51-60 1
21-30 1
21-30 1
31-40 2
21-30 2
31-40 1
41-50 1
21-30 1
21-30 1
21-30 2
15-20 1
31-40 1
21-30 2
21-30 3

Jedna pomůcka

Dvě pomůcky

Tři pomůcky

Čtyři pomůcky

21-30 3
15-20 1
51-60 1

21-30 1
21-30 1
15-20 2
15-20 2
31-40 1
21-30 1
21-30 2
21-30 1
21-30 1
21-30 3
31-40 1
51-60 1
21-30 2
21-30 1
21-30 1
21-30 2
21-30 1
21-30 3



21-30 1
21-30 2
21-30 1
21-30 3
21-30 1
21-30 3
21-30 2
31-40 2
21-30 3
21-30 2
21-30 1
21-30 1
31-40 1
31-40 1
15-20 2
31-40 4
15-20 2
31-40 1
21-30 2
21-30 4
31-40 2
31-40 1
21-30 2

Row Labels Count of Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Standardní tampon 48Standardní tampon 48
Menstruační kalíšek 30
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 18
Standardní vložka 13
Standardní vložka, Standardní tampon 12
Menstruační kalhotky 12
Standardní vložka, Menstruační kalíšek 10
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky9
Menstruační kalhotky, Mořská houba 7
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek7
Standardní tampon, Menstruační kalhotky 6
Vložka z přírodního materiálu 5
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky4
Standardní tampon, Mořská houba 4
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek 4
Mořská houba 3
Standardní vložky 3
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba2
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky2
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu 2
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek 2
Standardní tampon, Menstruační kalíšek 2
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu 1
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky1
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky 1
Standardní vložka, Látkové vložky, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky1



Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky1
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek1
Grand Total 211

Eko vs. Jedno věkové kategorie
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnívložky Jednorázová pomůcka 41-50
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 51-60
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 41-50
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 51-60
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
TamponzpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 41-50
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 51-60
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 15-20
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 51-60
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30



Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 15-20
Látkovévložky Ekologická pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 15-20
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
VložkazpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 15-20
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 41-50
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
VložkazpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 15-20
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 41-50
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 51-60
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 41-50
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 31-40Standardnívložka Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 41-50
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 15-20
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 41-50
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
VložkazpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 41-50
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 41-50
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 41-50
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Látkovévložky Ekologická pomůcka 31-40
Standardnívložky Jednorázová pomůcka 31-40



Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 41-50
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 41-50
VložkazpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 41-50
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
TamponzpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 41-50
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 51-60
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnívložky Jednorázová pomůcka 41-50
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
VložkazpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 41-50
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 41-50



Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
VložkazpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 41-50
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
VložkazpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 15-20
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 41-50
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 51-60
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 41-50
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 51-60
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
TamponzpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 41-50
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 41-50
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 51-60
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 41-50
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 41-50
VložkazpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 41-50
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20



Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
TamponzpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 15-20
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 15-20
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
TamponzpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 15-20
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
VložkazpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 41-50
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 15-20
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 41-50
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 51-60
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 41-50
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Látkovévložky Ekologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 41-50
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 41-50
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 21-30
Látkovévložky Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40



Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 41-50
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 41-50
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 15-20
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
VložkazpřírodníhomateriáluEkologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 41-50
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 15-20
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 41-50
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 41-50
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 15-20
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30



Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 41-50
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Standardnítampon Jednorázová pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 41-50
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 41-50
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30Menstruačníkalíšek Ekologická pomůcka 21-30
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Mořskáhouba Ekologická pomůcka 31-40
Menstruačníkalhotky Ekologická pomůcka 21-30
Standardnívložka Jednorázová pomůcka 21-30



Jaký je Váš čistý měsíční příjem? Počet
15 000 - 20 000 Kč 23
20 000 - 25 000 Kč 21
25 000 - 35 000 Kč 63
35 000 - 45 000 Kč 48
45 000 Kč a více 27
Méně než 15 000 Kč 29



Počet pomůcek
1 Jedna pomůcka
2 Dvě pomůcky
3 Tři pomůcky
4 Čtyři pomůcky

Jedna pomůcka

Dvě pomůcky

Čtyři pomůcky

Kolik Vám je let? 
15-20

21-30

31-40

41-50

51-60

Grand Total



Standardnítampon
Menstruačníkalhotky
Standardnívložky
Menstruačníkalíšek
Standardnívložka
Tamponzpřírodníhomateriálu
Látkovévložky
Mořskáhouba
Vložkazpřírodníhomateriálu

Count of Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 



Count of Eko vs. Jedno
Row Labels
15-20
21-30
31-40
41-50
51-60
Grand Total

Row Labels
15-20
21-30
31-40
41-50
51-60

0 10

15-20

21-30

31-40

41-50

51-60















11%

10%

30%23%

13%

13%

15 000 - 20 000 Kč 20 000 - 25 000 Kč 25 000 - 35 000 Kč 35 000 - 45 000 Kč 45 000 Kč a více15 000 - 20 000 Kč 20 000 - 25 000 Kč 25 000 - 35 000 Kč 35 000 - 45 000 Kč 45 000 Kč a více

Počet

15-20 15 000 - 20 000 Kč 15-20 Méně než 15 000 Kč



Celkem
38
19
6
2

Dvě pomůcky
29%

Tři pomůcky
9%

COUNT
1
2
1
2
3
4
1
2
3
4
1
2
3
1
2



Jednorázová pomůcka
Ekologická pomůcka
Jednorázová pomůcka
Ekologická pomůcka
Jednorázová pomůcka
Ekologická pomůcka
Ekologická pomůcka
Ekologická pomůcka
Ekologická pomůcka

Row Labels
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyLátkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka
Standardní vložka, Látkové vložky, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu



Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek

Column Labels
Ekologická pomůcka

9
79
81
16
1

186

Ekologická pomůcka
9

79
81
16
1

20 30 40

Jednorázová pomůcka Ekologická pomůcka















Méně než 15 000 KčMéně než 15 000 Kč

20 Méně než 15 000 Kč



38
38
18
8

102

Jedna pomůcka
59%

Čtyři pomůcky
3%

Sum of COUNT
11
24
49
54
27
12
30
42
30
16
16
14
9
8
2

344



Count of Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
1

Jednorázová 
pomůcka

Ekologická pomůcka

1
1

12
7

30
18
3

48
6
2
9
4
1

13
1
1

10
12
4
7
2
2
2
3
4
5



1
2

Jednorázová pomůcka Grand Total
26 35
63 142
37 118
23 39
9 10

158 344

Jednorázová pomůcka
26
63
37
23
9

50 60 70 80

Ekologická pomůcka















15 000 - 20 000 Kč
13%

20 000 

25 000 - 35 000 Kč
35%

35 000 - 45 000 Kč
26%

45 000 Kč a více
15%

15 000 - 20 000 Kč 20 000 - 25 000 Kč 25 000 - 35 000 Kč 35 000 



Standardní tampon 100
Menstruační kalhotky 62
Standardní vložky 3
Menstruační kalíšek 89
Standardní vložka 55
Tampon z přírodního materiálu 5
Látkové vložky 4
Mořská houba 16
Vložka z přírodního materiálu 10

Věk

Počet 
pomůcek 
používan
ých při 

menstrua
ci

Počet odpovědí

15-20 1 11
2 24

21-30 1 49
2 54
3 27
4 12

31-40 1 30
2 42
3 30
4 16

41-50 1 16
2 14
3 9

51-60 1 8
2 2



Jednorázová pomůcka 158
Ekologická pomůcka 186

46%

54%

Jednorázová 

Ekologická pomůcka



90















20 000 Kč

20 000 - 25 000 Kč
11%

35 000 - 45 000 Kč 45 000 Kč a více



26%

16%

1%
1%

5%
3%

Standardní tampon

Menstruační kalhotky

Standardní vložky

Menstruační kalíšek

Standardní vložka

Tampon z přírodního materiálu

Látkové vložky

Mořská houba

Vložka z přírodního materiálu

1%

26%





















29%

18%18%



Číslo
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
2727
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
8080
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158



159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky

Menstruační kalhotky, Mořská houba

Menstruační kalíšek

Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Mořská houba

Standardní tampon

Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Standardní tampon, Mořská houba

Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka

Standardní vložka, Látkové vložky, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek

Standardní vložka, Standardní tampon

Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek

Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložky

Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek









Kolik Vám je let? 
21-30
31-40
31-40
41-50
15-20
51-60
21-30
41-50
51-60
21-30
21-30
31-40
21-30
31-40
41-50
21-30
21-30
21-30
15-20
31-40
21-30
21-30
15-20
51-60
21-30
21-30
15-2015-20
15-20
31-40
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
31-40
51-60
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
31-40
21-30
21-30



21-30
21-30
31-40
31-40
15-20
31-40
15-20
31-40
21-30
21-30
31-40
31-40
21-30
15-20
41-50
31-40
15-20
41-50
31-40
31-40
51-60
41-50
31-40
31-40
41-50
15-20
31-40
41-5041-50
31-40
21-30
31-40
31-40
31-40
41-50
31-40
41-50
41-50
21-30
21-30
31-40
21-30
31-40
31-40
31-40
15-20
31-40
31-40
31-40
31-40
31-40
31-40
31-40
31-40



31-40
31-40
31-40
41-50
41-50
41-50
15-20
15-20
15-20
15-20
15-20
21-30
31-40
31-40
31-40
21-30
21-30
31-40
21-30
21-30
41-50
21-30
15-20
51-60
21-30
21-30
15-20
31-4031-40
21-30
21-30
21-30
21-30
31-40
21-30
21-30
31-40
31-40
21-30
41-50
21-30
21-30
21-30
31-40
31-40
31-40
41-50
31-40
41-50
21-30
21-30
21-30
21-30
31-40



31-40
41-50
31-40
21-30
21-30
31-40
31-40
21-30
15-20
41-50
31-40
51-60
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
41-50
51-60
21-30
21-30
31-40
21-30
31-40
41-5041-50
21-30
31-40
21-30
21-30
21-30
41-50
51-60
21-30
21-30
15-20
21-30
21-30
21-30
31-40
31-40
31-40
41-50
41-50
41-50
15-20
15-20
21-30
31-40
21-30
15-20



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Menstruační kalíšek
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Nevím
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky









Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
45 000 Kč a více
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 KčMéně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč



25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
45 000 Kč a více
Méně než 15 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více



25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
20 000 - 25 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více



45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
45 000 Kč a více
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč



Count of Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
1
1
1
1
3
1
2
2
2
3
4
3
2

11
3
4
5
2
22
1
2
2
5
1
3
2
1
1
1
3
1
2
1
9
3
2
9
7
1

10
1
5
2
2



1
4
2
1
3
1
1
9
1
2
1
1
2
1
1
3
3
3
1
2
1
3
1
1
4
3
1
33
2
2
2
1
2
4
5
1
2









Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Látkové vložky, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Mořská houba
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon



Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon



Používají ženy v okolí alespoň jeden stejný produkt co Vy? 
ANO
ANO
NE
ANO
ANO
NE
ANO
NE
NE
NEVÍM
ANO
ANO
NEVÍM
NE
NE
ANO
ANO
ANO
ANOANO
NEVÍM
ANO
ANO
NE
ANO
ANO
ANO
NEVÍM
NE
ANO
NE
NE
NIC
NEVÍM
ANO
ANO
NE
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO



ANO
ANO
ANO
NE
ANO
ANO
NE
NEVÍM
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANOANO
ANO
ANO
NEVÍM
NE
NE
ANO
ANO
NE
ANO









Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon



Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
NevímNevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon



A
N
O
7
2
%

N
E
1
8
%

N
E
V
Í
M
9
%

N
I
C
1
%

A
N
O

N
E

N
E
VÍ
M











Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic



Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



ANO
NE
NEVÍM
NIC











Row Labels
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Nevím
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houbaStandardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Grand Total

Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic



Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



152
38
19
2











Count of Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
1
8
6
2

19
15
4
7
6
4
4
3
2
2
1
6
1

50
13
7

25
2
1
2
11
1
4
1
4
5
2
2

211



















9%













 Menstruační kalíšek Menstruační kalhotky



 Menstruační kalhotky

 Menstruační kalíšek Menstruační kalhotky Mořská houba Nepoužívají nic



 Menstruační kalíšek Menstruační kalhotky

 Menstruační kalíšek Menstruační kalhotky

 Menstruační kalíšek Menstruační kalhotky

 Menstruační kalhotky



Číslo Kolik Vám je let? 
1 21-30
2 31-40
3 31-40
4 41-50
5 15-20
6 51-60
7 21-30
8 41-50
9 51-60

10 21-30
11 21-30
12 31-40
13 21-30
14 31-40
15 41-50
16 21-30
17 21-30
18 21-30
19 15-20
20 31-40
21 21-30
22 21-30
23 15-20
24 51-60
25 21-30
26 21-30
27 15-2027 15-20
28 15-20
29 31-40
30 21-30
31 21-30
32 21-30
33 21-30
34 21-30
35 31-40
36 51-60
37 21-30
38 21-30
39 21-30
40 21-30
41 21-30
42 21-30
43 21-30
44 21-30
45 21-30
46 21-30
47 21-30
48 21-30
49 21-30
50 31-40
51 21-30
52 21-30



53 21-30
54 21-30
55 31-40
56 31-40
57 15-20
58 31-40
59 15-20
60 31-40
61 21-30
62 21-30
63 31-40
64 31-40
65 21-30
66 15-20
67 41-50
68 31-40
69 15-20
70 41-50
71 31-40
72 31-40
73 51-60
74 41-50
75 31-40
76 31-40
77 41-50
78 15-20
79 31-40
80 41-5080 41-50
81 31-40
82 21-30
83 31-40
84 31-40
85 31-40
86 41-50
87 31-40
88 41-50
89 41-50
90 21-30
91 21-30
92 31-40
93 21-30
94 31-40
95 31-40
96 31-40
97 15-20
98 31-40
99 31-40

100 31-40
101 31-40
102 31-40
103 31-40
104 31-40
105 31-40



106 31-40
107 31-40
108 31-40
109 41-50
110 41-50
111 41-50
112 15-20
113 15-20
114 15-20
115 15-20
116 15-20
117 21-30
118 31-40
119 31-40
120 31-40
121 21-30
122 21-30
123 31-40
124 21-30
125 21-30
126 41-50
127 21-30
128 15-20
129 51-60
130 21-30
131 21-30
132 15-20
133 31-40133 31-40
134 21-30
135 21-30
136 21-30
137 21-30
138 31-40
139 21-30
140 21-30
141 31-40
142 31-40
143 21-30
144 41-50
145 21-30
146 21-30
147 21-30
148 31-40
149 31-40
150 31-40
151 41-50
152 31-40
153 41-50
154 21-30
155 21-30
156 21-30
157 21-30
158 31-40



159 31-40
160 41-50
161 31-40
162 21-30
163 21-30
164 31-40
165 31-40
166 21-30
167 15-20
168 41-50
169 31-40
170 51-60
171 21-30
172 21-30
173 21-30
174 21-30
175 21-30
176 21-30
177 21-30
178 21-30
179 41-50
180 51-60
181 21-30
182 21-30
183 31-40
184 21-30
185 31-40
186 41-50186 41-50
187 21-30
188 31-40
189 21-30
190 21-30
191 21-30
192 41-50
193 51-60
194 21-30
195 21-30
196 15-20
197 21-30
198 21-30
199 21-30
200 31-40
201 31-40
202 31-40
203 41-50
204 41-50
205 41-50
206 15-20
207 15-20
208 21-30
209 31-40
210 21-30
211 15-20



7 21-30
12 31-40
13 21-30
18 21-30
21 21-30
27 15-20
28 15-20
31 21-30
34 21-30
37 21-30
40 21-30
42 21-30
44 21-30
46 21-30
48 21-30
49 21-30
50 31-40
51 21-30
52 21-30
57 15-20
58 31-40
59 15-20
61 21-30
62 21-30
63 31-40
65 21-30
67 41-50
68 31-4068 31-40
69 15-20
70 41-50
73 51-60
74 41-50
75 31-40
76 31-40
77 41-50
79 31-40
80 41-50
81 31-40
83 31-40
84 31-40
87 31-40
90 21-30
91 21-30
94 31-40
95 31-40
97 15-20
98 31-40
99 31-40

106 31-40
107 31-40
108 31-40
109 41-50
110 41-50



113 15-20
114 15-20
116 15-20
119 31-40
121 21-30
123 31-40
125 21-30
132 15-20
133 31-40
134 21-30
136 21-30
138 31-40
141 31-40
142 31-40
146 21-30
148 31-40
149 31-40
155 21-30
158 31-40
161 31-40
162 21-30
163 21-30
164 31-40
166 21-30
168 41-50
169 31-40
171 21-30
174 21-30174 21-30
176 21-30
178 21-30
183 31-40
184 21-30
189 21-30
196 15-20
197 21-30
198 21-30
200 31-40
201 31-40
202 31-40
203 41-50
204 41-50
210 21-30
211 15-20
22 21-30
34 21-30
42 21-30
46 21-30
48 21-30
51 21-30
58 31-40
62 21-30
75 31-40
76 31-40



77 41-50
84 31-40
91 21-30
94 31-40
95 31-40
99 31-40

109 41-50
123 31-40
133 31-40
138 31-40
141 31-40
142 31-40
146 21-30
149 31-40
158 31-40
163 21-30
176 21-30
197 21-30
203 41-50
58 31-40
62 21-30
76 31-40
91 21-30
94 31-40

141 31-40
163 21-30
163 21-30



P1
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tamponStandardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek



Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Látkové vložky
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní vložkaStandardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní vložka
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní vložky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon



Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon



Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka



Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Mořská houbaMořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní tampon
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Látkové vložky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek



Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Standardní tamponStandardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek



Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky



P2 P3 P4

 Menstruační kalhotky

 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalíšek

 Menstruační kalhotky

 Standardní tampon
  Menstruační kalhotky

 Menstruační kalhotky Menstruační kalhotky
 Standardní tampon

 Tampon z přírodního materiálu

 Menstruační kalíšek  Menstruační kalhotky

 Menstruační kalhotky

 Standardní tampon

 Menstruační kalíšek  Menstruační kalhotky

 Menstruační kalíšek

 Standardní tampon  Menstruační kalhotky

 Menstruační kalíšek  Menstruační kalhotky
 Standardní tampon
 Menstruační kalíšek
 Standardní tampon  Menstruační kalíšek
 Menstruační kalhotky



 Standardní tampon
 Standardní tampon  Menstruační kalíšek  Menstruační kalhotky
 Menstruační kalíšek

 Menstruační kalhotky
 Standardní tampon  Menstruační kalíšek  Menstruační kalhotky
 Menstruační kalíšek

 Vložka z přírodního materiálu

 Menstruační kalíšek
 Mořská houba
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalíšek

 Standardní tampon
 Menstruační kalhotky
 Standardní tampon  Menstruační kalíšek
 Látkové vložky  Menstruační kalíšek  Menstruační kalhotky
 Standardní tampon  Menstruační kalíšek

 Mořská houba
 Menstruační kalíšek Menstruační kalíšek
 Menstruační kalhotky

 Mořská houba
 Menstruační kalíšek  Menstruační kalhotky

 Menstruační kalhotky

 Mořská houba
 Látkové vložky  Standardní tampon  Menstruační kalíšek

 Standardní tampon  Menstruační kalíšek  Mořská houba
 Menstruační kalíšek  Menstruační kalhotky

 Standardní tampon
 Mořská houba
 Standardní tampon  Menstruační kalhotky



 Menstruační kalíšek
 Mořská houba
 Mořská houba
 Standardní tampon  Menstruační kalíšek
 Menstruační kalíšek

 Standardní tampon
 Standardní tampon

 Standardní tampon

 Menstruační kalíšek

 Menstruační kalhotky

 Standardní tampon  Menstruační kalhotky

 Menstruační kalhotky

 Menstruační kalhotky
 Standardní tampon  Menstruační kalíšek Standardní tampon  Menstruační kalíšek
 Menstruační kalhotky

 Menstruační kalhotky

 Standardní tampon  Menstruační kalhotky

 Standardní tampon  Menstruační kalíšek  Mořská houba
 Menstruační kalíšek  Menstruační kalhotky

 Standardní tampon  Menstruační kalhotky

 Mořská houba
 Menstruační kalíšek  Menstruační kalhotky

 Menstruační kalhotky

 Menstruační kalíšek  Menstruační kalhotky



 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Standardní tampon  Menstruační kalíšek  Menstruační kalhotky
 Menstruační kalíšek

 Vložka z přírodního materiálu

 Menstruační kalíšek
 Mořská houba

 Menstruační kalhotky

 Standardní tampon

 Menstruační kalíšek  Menstruační kalhotky

 Menstruační kalíšek

 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalíšek

 Menstruační kalhotky

 Menstruační kalhotky
 Standardní tampon  Menstruační kalíšek
 Menstruační kalhotky

 Menstruační kalíšek
 Mořská houba
 Mořská houba
 Standardní tampon  Menstruační kalíšek
 Menstruační kalíšek

 Menstruační kalíšek
 Standardní tampon









Děláte pravidelně nějaký sport?
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
NeNe
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně



Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
NeNe
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne Count of Děláte pravidelně nějaký sport?
Ne Děláte pravidelně nějaký sport?
Ne Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně Ano - maximálně 3x týdně



Ne Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně Grand Total
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne

0
5

10
15
20
25
30
35
40
45
50

L
á

tk
o

vé
 v

lo
žk

y

M
e

n
st

ru
a

čn
í k

a
lh

o
tk

y

M
e

n
st

ru
a

čn
í k

a
líš

e
k

M
o

řs
ká

 h
o

u
b

a

S
ta

n
d

a
rd

n
í t

a
m

p
o

n

S
ta

n
d

a
rd

n
í v

lo
žk

a

V
lo

žk
a

 z
 p

ří
ro

d
n

íh
o

 …

M
e

n
st

ru
a

čn
í k

a
lh

o
tk

y

Ne

Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne



Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
NeNe
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně



Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdněAno - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne



Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdněAno - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Count of Děláte pravidelně nějaký sport?Děláte pravidelně nějaký sport?
P1 Ne Ano - alespoň 3x týdně
Látkové vložky 3
Menstruační kalhotky 27 16
Menstruační kalíšek 42 27
Mořská houba 5 2
Standardní tampon 49 31
Standardní vložka 43 4
Standardní vložky 3
Tampon z přírodního materiálu 4
Vložka z přírodního materiálu 8
Grand Total 177 87

P1 Ne Ano - alespoň 3x týdně
 Látkové vložky 2
 Menstruační kalhotky 24 13
 Menstruační kalíšek 25 8
 Mořská houba 3 2 Mořská houba 3 2
 Standardní tampon 19 4
 Tampon z přírodního materiálu
 Vložka z přírodního materiálu 2
Látkové vložky 1
Menstruační kalhotky 3 3
Menstruační kalíšek 17 19
Mořská houba 2
Standardní tampon 30 27
Standardní vložka 43 4
Standardní vložky 3
Tampon z přírodního materiálu 4
Vložka z přírodního materiálu 6

Count of P1 Column Labels
Row Labels Ne Ano - alespoň 3x týdně
Látkové vložky 3
Menstruační kalhotky 27 16
Menstruační kalíšek 42 27
Mořská houba 5 2
Standardní tampon 49 31
Standardní vložka 43 4
Standardní vložky 3
Tampon z přírodního materiálu 4



Vložka z přírodního materiálu 8
Grand Total 177 87

Row Labels Ne Ano - alespoň 3x týdně
Látkové vložky 3
Menstruační kalhotky 27 16
Menstruační kalíšek 42 27
Mořská houba 5 2
Standardní tampon 49 31
Standardní vložka 43 4
Standardní vložky 3
Tampon z přírodního materiálu 4
Vložka z přírodního materiálu 8

Ne

Ano - alespoň 3x týdně

Kolik Vám je let? 
P1 15-20 21-30
Látkové vložky 1
Menstruační kalhotky 4 14
Menstruační kalíšek 15
Mořská houba 1
Standardní tampon 4 22
Standardní vložka 1 12
Vložka z přírodního materiálu 1 2
Menstruační kalhotky 2 8
Menstruační kalíšek 1 20
Mořská houba
Standardní tampon 12 11
Standardní vložka 4
Standardní vložky
Tampon z přírodního materiálu 3
Látkové vložky

Ne

Ano - alespoň 3x týdně

Ano - maximálně 3x týdně



M
e

n
stru

a
čn

í ka
lh

o
tky

4
M

e
n

stru
a

čn
í ka

líše
k

1
1

1
M

o
řská

 h
o

u
b

a
S

ta
n

d
a

rd
n

í ta
m

p
o

n
2

1
3

S
ta

n
d

a
rd

n
í vlo

žka
3

4
T

a
m

p
o

n
 z p

říro
d

n
íh

o
 m

a
te

riá
lu

1
V

lo
žka

 z p
říro

d
n

íh
o

 m
a

te
riá

lu
3
5

1
4
2

Menstruační kalíšek

Mořská houba

Standardní tampon

Standardní vložka

Standardní vložky

Tampon z přírodního …

Látkové vložky

Menstruační kalhotky

Menstruační kalíšek

Mořská houba

Standardní tampon

Standardní vložka

Tampon z přírodního …

Vložka z přírodního …

A
n

o
 -

a
le

sp
o

ň
 3

x týd
n

ě
A

n
o

 -
m

a
xim

á
ln

ě
 3

x týd
n

ě

5
1

-6
0

4
1

-5
0

3
1

-4
0

2
1

-3
0

1
5

-2
0











Ano - maximálně 3x týdněGrand Total
1 4

20 63
20 89
9 16

20 100
7 54

3
1 5
2 10

80 344

Ano - maximálně 3x týdně

7
8
8

L
á

tk
o

vé
 v

lo
žk

y
M

e
n

st
ru

a
čn

í …
M

e
n

st
ru

a
čn

í k
a

líš
e

k
M

o
řs

ká
 h

o
u

b
a

S
ta

n
d

a
rd

n
í t

a
m

p
o

n
T

a
m

p
o

n
 z

 …
V

lo
žk

a
 z

 …
L

á
tk

o
vé

 v
lo

žk
y

M
e

n
st

ru
a

čn
í k

a
lh

o
tk

y
M

e
n

st
ru

a
čn

í k
a

líš
e

k
M

o
řs

ká
 h

o
u

b
a

Ne

Ano - alespoň 3x týdně

Ano - maximálně 3x týdně

8
7
1

1
13
12
1

13
7

2

Ano - maximálně 3x týdněGrand Total
1 4

20 63
20 89
9 16

20 100
7 54

3
1 5



2 10
80 344

Ano - maximálně 3x týdně
1

20
20
9

20
7

1
2

alespoň 3x týdně

31-40 41-50 51-60 Grand Total
2 3
8 1 27

17 10 42
4 5

14 6 3 49
10 14 6 43

5 8
6 16
6 27
2 2
7 1 31

4
1 2 3
1 4
1 1

alespoň 3x týdně

maximálně 3x týdně



15 1 20
8 20
9 9
5 20

7
1

2 2
118 39 10 344











Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložky

Tampon z …
Vložka z …

a
le

sp
o

ň
 3

x týd
n

ě

m
a

xim
á

ln
ě

 3
x týd

n
ě



Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?P1
1 21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
2 31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
3 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
4 41-50 45 000 Kč a více Standardní vložky
5 15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
6 51-60 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
7 21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
8 41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
9 51-60 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka

10 21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
11 21-30 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
12 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč Tampon z přírodního materiálu
14 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
15 41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
16 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
17 21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
19 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
20 31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
23 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
24 51-60 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
25 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
26 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
27 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon27 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
28 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka
29 31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
30 21-30 Méně než 15 000 KčMenstruační kalhotky
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
32 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
33 21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
35 31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon
36 51-60 45 000 Kč a více Standardní tampon
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
38 21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
39 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
40 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní vložka
41 21-30 45 000 Kč a více Standardní tampon
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
43 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
45 21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
47 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
48 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalíšek



53 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
54 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
55 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
56 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
57 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka
58 31-40 45 000 Kč a více Látkové vložky
59 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka
60 31-40 20 000 - 25 000 Kč Mořská houba
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
64 31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
66 15-20 Méně než 15 000 KčMenstruační kalhotky
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
68 31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon
69 15-20 Méně než 15 000 KčVložka z přírodního materiálu
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
71 31-40 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalíšek
72 31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
74 41-50 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
78 15-20 Méně než 15 000 KčMenstruační kalíšek
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka80 41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
81 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
82 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
84 31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon
85 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
86 41-50 35 000 - 45 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
88 41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
89 41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč Standardní tampon
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
92 31-40 20 000 - 25 000 Kč Mořská houba
93 21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
96 31-40 25 000 - 35 000 Kč Mořská houba
97 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč Standardní tampon
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč Látkové vložky

100 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložky
101 31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
102 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
103 31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
104 31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
105 31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon



106 31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
111 41-50 35 000 - 45 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
112 15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
113 15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
115 15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
116 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka
117 21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
118 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč Tampon z přírodního materiálu
120 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
122 21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
124 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
126 41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
127 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
128 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
129 51-60 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
130 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
131 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
132 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka133 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalíšek
135 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
137 21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
139 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
140 21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
143 21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
144 41-50 45 000 Kč a více Standardní vložky
145 21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
147 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
149 31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon
150 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
151 41-50 35 000 - 45 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
152 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
153 41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
154 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
156 21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
157 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
158 31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon



159 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
160 41-50 35 000 - 45 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
165 31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
167 15-20 Méně než 15 000 KčMenstruační kalhotky
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
169 31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon
170 51-60 45 000 Kč a více Standardní tampon
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
172 21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
173 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
174 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní vložka
175 21-30 45 000 Kč a více Standardní tampon
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
177 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
179 41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
180 51-60 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
181 21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
182 21-30 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
183 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč Tampon z přírodního materiálu
185 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
186 41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka186 41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
187 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
188 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
190 21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
191 21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
192 41-50 45 000 Kč a více Standardní tampon
193 51-60 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
194 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
195 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
196 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalíšek
199 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
205 41-50 35 000 - 45 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
206 15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
207 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
208 21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
209 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč Tampon z přírodního materiálu
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka



7 21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalhotky
12 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
27 15-20 Méně než 15 000 KčMenstruační kalhotky
28 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč Tampon z přírodního materiálu
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
40 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
48 21-30 Méně než 15 000 KčMenstruační kalíšek
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
57 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
58 31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon
59 15-20 Méně než 15 000 KčMenstruační kalíšek
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
68 31-40 45 000 Kč a více Mořská houba68 31-40 45 000 Kč a více Mořská houba
69 15-20 Méně než 15 000 KčMenstruační kalhotky
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
74 41-50 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč Látkové vložky
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč Mořská houba
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
81 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč Mořská houba
84 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalhotky
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč Mořská houba
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč Látkové vložky
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
97 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč Mořská houba
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon

106 31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč Mořská houba
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč Mořská houba
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek



113 15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
116 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalhotky
132 15-20 Méně než 15 000 KčMenstruační kalhotky
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč Mořská houba
149 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
158 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalhotky
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
169 31-40 45 000 Kč a více Mořská houba
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
174 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon174 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
183 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
196 15-20 Méně než 15 000 KčMenstruační kalhotky
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč Mořská houba
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč Mořská houba
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
48 21-30 Méně než 15 000 KčMenstruační kalhotky
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
58 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalíšek
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalíšek
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek



77 41-50 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
84 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky

109 41-50 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
149 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
158 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalíšek
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
58 31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč Mořská houba

141 31-40 25 000 - 35 000 Kč Mořská houba
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky



Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano Count of Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano Row Labels
Ano 15-20
Ano 21-30
Ne - někdo jiný z rodiny 31-40
Ano 41-50
Ano 51-60
Ne - partner Grand Total
Ano
Ano Row Labels
Ano 15-20
Ano 21-30
Ano 31-40
Ano 41-50
Ano 51-60
Ano
Ano
Ano
Ne - někdo jiný z rodiny
Ano
Ano
Ano
Ne - někdo jiný z rodiny
Ano
Ano
Ano
AnoAno
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano Count of Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano Row Labels
Ano 15 000 - 20 000 Kč
Ano 20 000 - 25 000 Kč
Ano 25 000 - 35 000 Kč
Ano 35 000 - 45 000 Kč
Ano 45 000 Kč a více
Ano Méně než 15 000 Kč
Ano Grand Total
Ano
Ano Row Labels
Ano 15 000 - 20 000 Kč
Ano 20 000 - 25 000 Kč
Ano 25 000 - 35 000 Kč



Ano 35 000 - 45 000 Kč
Ano 45 000 Kč a více
Ano Méně než 15 000 Kč
Ano
Ne - někdo jiný z rodiny
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
AnoAno
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne - někdo jiný z rodiny
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano



Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne - někdo jiný z rodiny
Ne - někdo jiný z rodiny
Ne - někdo jiný z rodiny
Ne - někdo jiný z rodiny
Ne - někdo jiný z rodiny
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne - partner
Ano
Ne - někdo jiný z rodiny
Ano
Ano
Ano
Ano
AnoAno
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano



Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne - partner
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
AnoAno
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne - někdo jiný z rodiny
Ne - někdo jiný z rodiny
Ano
Ano
Ano
Ne - někdo jiný z rodiny



Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne - někdo jiný z rodiny
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
AnoAno
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne - někdo jiný z rodiny
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano



Ne - někdo jiný z rodiny
Ne - někdo jiný z rodiny
Ne - někdo jiný z rodiny
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
AnoAno
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne - někdo jiný z rodiny
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano



Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano



Column Labels
Ano Ne - někdo jiný z rodinyNe - partnerGrand Total

15 20 35
142 142
118 118
36 3 39
10 10

321 20 3 344

Ano Ne - někdo jiný z rodinyNe - partner
15 20

142
118
36 3
10

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Column Labels
Ano Ne - někdo jiný z rodinyNe - partnerGrand Total

32 10 42
27 27

110 3 113
78 78
42 42
32 10 42

321 20 3 344

Ano Ne - někdo jiný z rodinyNe - partner
32 10
27

110 3

0%

10%

20%

30%

40%

50%

15-20 21-30 31-40 41-50 51-60

Ano Ne - někdo jiný z rodiny Ne - partner

80%
90%

100%



78
42
32 10

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%

15 
000 -

20 
000 
Kč

Ano Ne 













Ano 321
Ne - někdo jiný z rodiny 20
Ne - partner 3 Ne - někdo jiný z rodiny

Ano

Ne - někdo jiný z rodiny

Ne - partner



-

000 

20 
000 -

25 
000 
Kč

25 
000 -

35 
000 
Kč

35 
000 -

45 
000 
Kč

45 
000 
Kč a 
více

Méně 
než 
15 

000 
Kč

Ne - někdo jiný z rodiny Ne - partner













Ano
93%

někdo jiný z rodiny
6%

Ne - partner
1%

This chart isn't available in your version of Excel.

Editing this shape or saving this workbook into a different file format will permanently break the chart.















This chart isn't available in your version of Excel.

Editing this shape or saving this workbook into a different file format will permanently break the chart.















Editing this shape or saving this workbook into a different file format will permanently break the chart.





Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
1 21-30 35 000 - 45 000 Kč
2 31-40 35 000 - 45 000 Kč
3 31-40 35 000 - 45 000 Kč
4 41-50 45 000 Kč a více
5 15-20 15 000 - 20 000 Kč
6 51-60 25 000 - 35 000 Kč
7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
8 41-50 25 000 - 35 000 Kč
9 51-60 25 000 - 35 000 Kč

10 21-30 15 000 - 20 000 Kč
11 21-30 45 000 Kč a více
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
14 31-40 35 000 - 45 000 Kč
15 41-50 35 000 - 45 000 Kč
16 21-30 25 000 - 35 000 Kč
17 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
19 15-20 Méně než 15 000 Kč
20 31-40 20 000 - 25 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
23 15-20 Méně než 15 000 Kč
24 51-60 25 000 - 35 000 Kč
25 21-30 Méně než 15 000 Kč
26 21-30 Méně než 15 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
29 31-40 35 000 - 45 000 Kč
30 21-30 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
32 21-30 Méně než 15 000 Kč
33 21-30 15 000 - 20 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
35 31-40 45 000 Kč a více
36 51-60 45 000 Kč a více
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
38 21-30 20 000 - 25 000 Kč
39 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
41 21-30 45 000 Kč a více
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
43 21-30 Méně než 15 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
45 21-30 35 000 - 45 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
47 21-30 25 000 - 35 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč



53 21-30 25 000 - 35 000 Kč
54 21-30 25 000 - 35 000 Kč
55 31-40 45 000 Kč a více
56 31-40 35 000 - 45 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
60 31-40 20 000 - 25 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
64 31-40 20 000 - 25 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
66 15-20 Méně než 15 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
71 31-40 15 000 - 20 000 Kč
72 31-40 20 000 - 25 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
78 15-20 Méně než 15 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
82 21-30 25 000 - 35 000 Kč
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
85 31-40 45 000 Kč a více
86 41-50 35 000 - 45 000 Kč
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
88 41-50 35 000 - 45 000 Kč
89 41-50 25 000 - 35 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
92 31-40 20 000 - 25 000 Kč
93 21-30 20 000 - 25 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
96 31-40 25 000 - 35 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

100 31-40 35 000 - 45 000 Kč
101 31-40 35 000 - 45 000 Kč
102 31-40 35 000 - 45 000 Kč
103 31-40 20 000 - 25 000 Kč
104 31-40 35 000 - 45 000 Kč
105 31-40 45 000 Kč a více



106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč
111 41-50 35 000 - 45 000 Kč
112 15-20 15 000 - 20 000 Kč
113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
115 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
117 21-30 15 000 - 20 000 Kč
118 31-40 45 000 Kč a více
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
120 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
122 21-30 20 000 - 25 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
124 21-30 25 000 - 35 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
126 41-50 25 000 - 35 000 Kč
127 21-30 25 000 - 35 000 Kč
128 15-20 Méně než 15 000 Kč
129 51-60 25 000 - 35 000 Kč
130 21-30 Méně než 15 000 Kč
131 21-30 Méně než 15 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
135 21-30 25 000 - 35 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
137 21-30 20 000 - 25 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
139 21-30 25 000 - 35 000 Kč
140 21-30 20 000 - 25 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
143 21-30 35 000 - 45 000 Kč
144 41-50 45 000 Kč a více
145 21-30 20 000 - 25 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
147 21-30 25 000 - 35 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
150 31-40 45 000 Kč a více
151 41-50 35 000 - 45 000 Kč
152 31-40 35 000 - 45 000 Kč
153 41-50 35 000 - 45 000 Kč
154 21-30 25 000 - 35 000 Kč
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
156 21-30 20 000 - 25 000 Kč
157 21-30 25 000 - 35 000 Kč
158 31-40 45 000 Kč a více



159 31-40 45 000 Kč a více
160 41-50 35 000 - 45 000 Kč
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
165 31-40 20 000 - 25 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
167 15-20 Méně než 15 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
170 51-60 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
172 21-30 20 000 - 25 000 Kč
173 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč
175 21-30 45 000 Kč a více
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
177 21-30 Méně než 15 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
179 41-50 25 000 - 35 000 Kč
180 51-60 25 000 - 35 000 Kč
181 21-30 15 000 - 20 000 Kč
182 21-30 45 000 Kč a více
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
185 31-40 35 000 - 45 000 Kč
186 41-50 35 000 - 45 000 Kč186 41-50 35 000 - 45 000 Kč
187 21-30 25 000 - 35 000 Kč
188 31-40 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
190 21-30 35 000 - 45 000 Kč
191 21-30 35 000 - 45 000 Kč
192 41-50 45 000 Kč a více
193 51-60 25 000 - 35 000 Kč
194 21-30 Méně než 15 000 Kč
195 21-30 Méně než 15 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
199 21-30 25 000 - 35 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
205 41-50 35 000 - 45 000 Kč
206 15-20 15 000 - 20 000 Kč
207 15-20 Méně než 15 000 Kč
208 21-30 15 000 - 20 000 Kč
209 31-40 45 000 Kč a více
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč



7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč



113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
158 31-40 45 000 Kč a více
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč174 21-30 Méně než 15 000 Kč
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč



77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
158 31-40 45 000 Kč a více
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč

141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč



P1 Děláte pravidelně nějaký sport?
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní vložka Ne
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Tampon z přírodního materiálu Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní vložka Ne
Standardní tampon Ne
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ne
Standardní vložka Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Standardní tampon Ne
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon NeStandardní tampon Ne
Standardní vložka Ne
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Menstruační kalíšek Ne
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka Ne
Standardní vložka Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně



Standardní vložka Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ano - maximálně 3x týdně
Látkové vložky Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka Ano - maximálně 3x týdně
Mořská houba Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Vložka z přírodního materiálu Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ne
Standardní vložka Ne
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Vložka z přírodního materiálu Ne
Standardní vložka Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalíšek Ne
Standardní vložka Ne
Menstruační kalíšek Ne
Standardní vložka Ne
Standardní vložka Ne
Standardní vložka Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka NeStandardní vložka Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Vložka z přírodního materiálu Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Standardní vložka Ne
Standardní tampon Ne
Standardní vložka Ne
Mořská houba Ne
Menstruační kalíšek Ne
Standardní vložka Ne
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Mořská houba Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Látkové vložky Ne
Standardní vložka Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně



Standardní vložka Ne
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka Ne
Standardní vložka Ne
Vložka z přírodního materiálu Ne
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Tampon z přírodního materiálu Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Standardní tampon Ne
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní vložka NeStandardní vložka Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalíšek Ne
Standardní vložka Ne
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Vložka z přírodního materiálu Ne
Standardní tampon Ne
Standardní vložka Ne
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne



Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Vložka z přírodního materiálu Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Vložka z přírodního materiálu Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ne
Standardní vložka Ne
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní vložka Ne
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Tampon z přírodního materiálu Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní vložka NeStandardní vložka Ne
Standardní tampon Ne
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Menstruační kalhotky Ne
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Standardní tampon Ne
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní vložka Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Standardní vložka Ne
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka Ne
Standardní vložka Ne
Vložka z přírodního materiálu Ne
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Tampon z přírodního materiálu Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ano - alespoň 3x týdně



Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Standardní tampon Ne
Tampon z přírodního materiálu Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ne
Standardní tampon Ne
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Vložka z přírodního materiálu Ne
Menstruační kalíšek Ne
Mořská houba Ano - alespoň 3x týdněMořská houba Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Menstruační kalíšek Ne
Standardní tampon Ne
Menstruační kalhotky Ne
Standardní tampon Ne
Látkové vložky Ne
Standardní tampon Ne
Mořská houba Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Mořská houba Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Mořská houba Ne
Látkové vložky Ne
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Mořská houba Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ne
Mořská houba Ano - maximálně 3x týdně
Mořská houba Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ne



Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Standardní tampon Ne
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Standardní tampon Ne
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Standardní tampon Ne
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne
Mořská houba Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalhotky Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Vložka z přírodního materiálu Ne
Menstruační kalíšek Ne
Mořská houba Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdněStandardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Menstruační kalhotky Ne
Standardní tampon Ne
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ne
Mořská houba Ano - maximálně 3x týdně
Mořská houba Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalíšek Ne



Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalhotky Ne
Standardní tampon Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalhotky Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalhotky Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Menstruační kalhotky Ne
Menstruační kalhotky Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalíšek Ne
Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Menstruační kalhotky Ne
Menstruační kalhotky Ne
Menstruační kalíšek Ne
Mořská houba Ne
Mořská houba Ne
Menstruační kalhotky Ne
Menstruační kalhotky Ne



D1
Cena
Ekologie
Cena
Ekologie
Cena
Cena
Cena
Cena
Zvyk
Zvyk
Ekologie
Ekologie
Pohodlné
Cena
Cena
Cena
Zvyk
Cena
Zvyk
Ekologie
Cena
Ekologie
Používají ho ostatní v mém okolí
Cena
Zvyk
Zvyk
PohodlnéPohodlné
Zvyk
Ekologie
Pohodlné
Cena
Cena
Pohodlné
Zvyk
Pohodlné
Pohodlné
Cena
Ekologie
Cena
Pohodlné
Cena
Cena
Pohodlné
Ekologie
Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné
Ekologie
Zvyk
Zvyk
Pohodlné
Ekologie
Ekologie



Pohodlné
Cena
Ekologie
Cena
Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Zvyk
Cena
Ekologie
Cena
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Zvyk
Cena
Zvyk
Zvyk
Ekologie
PohodlnéPohodlné
Pohodlné
Cena
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Cena
Pohodlné
Cena
Ekologie
Cena
Cena
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Pohodlné
Cena
Ekologie
Cena
Ekologie
Cena
Ekologie
Ekologie
Pohodlné



Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Zvyk
Pohodlné
Ekologie
Cena
Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk
Zvyk
Ekologie
Pohodlné
Zvyk
Cena
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Cena
Cena
Zvyk
Zvyk
Cena
Zvyk
Zvyk
Pohodlné
CenaCena
Ekologie
Pohodlné
Cena
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Cena
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Cena
Ekologie
Cena
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Cena
Cena
Pohodlné
Cena
Ekologie
Cena
Ekologie



Ekologie
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Cena
Cena
Cena
Ekologie
Pohodlné
Cena
Ekologie
Cena
Pohodlné
Cena
Pohodlné
Pohodlné
Ekologie
Cena
Zvyk
Zvyk
Cena
Ekologie
Pohodlné
Cena
CenaCena
Pohodlné
Zvyk
Zvyk
Ekologie
Cena
Ekologie
Cena
Zvyk
Zvyk
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Cena
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Zvyk
Pohodlné
Ekologie
Cena
Zvyk
Zvyk
Ekologie
Pohodlné
Cena



Cena
Ekologie
Pohodlné
Cena
Cena
Pohodlné
Zvyk
Cena
Zvyk
Cena
Pohodlné
Cena
Ekologie
Pohodlné
Zvyk
Zvyk
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Cena
EkologieEkologie
Cena
Pohodlné
Pohodlné
Ekologie
Zvyk
Cena
Zvyk
Ekologie
Pohodlné
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Cena
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Pohodlné
Cena
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Zvyk
Pohodlné



Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk
Zvyk
Pohodlné
Cena
Pohodlné
Cena
Pohodlné
Cena
Ekologie
Cena
Pohodlné
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Cena
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Pohodlné
Cena
Cena
Ekologie
Cena
PohodlnéPohodlné
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Pohodlné
Zvyk
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Zvyk
Pohodlné
Pohodlné
Cena
Ekologie
Zvyk
Cena
Pohodlné
Zvyk
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Zvyk
Cena



Zvyk
Ekologie
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Zvyk
Pohodlné
Cena
Pohodlné
Pohodlné
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Zvyk
Pohodlné
Ekologie
Cena
Ekologie
Pohodlné
Pohodlné
Ekologie
Ekologie



D2
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk
Ekologie
Zvyk
Spolehlivé
Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné Aspekt
Spolehlivé Ekologie
Spolehlivé Cena
Zvyk Pohodlné
Zvyk Zvyk
Ekologie Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné Spolehlivé
Ekologie
Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné
Ekologie
Pohodlné
Spolehlivé
Zvyk
Spolehlivé
Spolehlivé
Spolehlivé

20

30

40

50

60

70

80

Spolehlivé
Pohodlné
Spolehlivé
Spolehlivé
Ekologie
Pohodlné
Spolehlivé
Spolehlivé
Spolehlivé
Spolehlivé
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Spolehlivé
Ekologie Count of P1
Ekologie D1
Spolehlivé Cena
Pohodlné Ekologie
Pohodlné Pohodlné
Spolehlivé Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné Zvyk
Spolehlivé Grand Total
Pohodlné
Spolehlivé D1
Pohodlné Cena
Zvyk Ekologie

0

10

20

30

40

Ekologie



Spolehlivé Pohodlné
Ekologie Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné Zvyk
Zvyk
Spolehlivé
Spolehlivé
Spolehlivé
Pohodlné
Pohodlné
Pohodlné
Spolehlivé
Pohodlné
Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk
Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí
Spolehlivé
Pohodlné
Spolehlivé
Spolehlivé
Zvyk
Pohodlné
Ekologie
Spolehlivé
Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné
SpolehlivéSpolehlivé
Spolehlivé
Ekologie
Pohodlné
Pohodlné
Pohodlné Count of P1
Spolehlivé P1
Pohodlné Látkové vložky
Zvyk Menstruační kalhotky
Spolehlivé Menstruační kalíšek
Pohodlné Mořská houba
Pohodlné Standardní tampon
Pohodlné Standardní vložka
Ekologie Tampon z přírodního materiálu
Spolehlivé Vložka z přírodního materiálu
Spolehlivé Grand Total
Pohodlné
Spolehlivé
Ekologie
Pohodlné
Ekologie
Pohodlné
Zvyk
Pohodlné
Spolehlivé
Spolehlivé



Spolehlivé Count of P1
Pohodlné Kolik Vám je let? 
Pohodlné 15-20
Spolehlivé
Spolehlivé
Spolehlivé
Používají ho ostatní v mém okolí 21-30
Spolehlivé
Používají ho ostatní v mém okolí
Spolehlivé
Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné
Spolehlivé 31-40
Spolehlivé
Ekologie
Pohodlné
Spolehlivé
Pohodlné
Ekologie 41-50
Zvyk
Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí 51-60
Zvyk
Spolehlivé Grand Total
Spolehlivé
Spolehlivé
ZvykZvyk
Zvyk Count of P1
Spolehlivé Kolik Vám je let? 
Ekologie 15-20
Pohodlné
Spolehlivé
Pohodlné
Ekologie 21-30
Spolehlivé
Spolehlivé
Pohodlné
Zvyk
Ekologie 31-40
Pohodlné
Ekologie
Pohodlné
Pohodlné
Pohodlné
Spolehlivé
Zvyk
Zvyk 41-50
Spolehlivé
Ekologie 51-60
Pohodlné
Pohodlné Grand Total
Pohodlné



Pohodlné
Spolehlivé Count of D1
Pohodlné Kolik Vám je let? 
Pohodlné 15-20
Pohodlné 21-30
Spolehlivé 31-40
Pohodlné 41-50
Ekologie 51-60
Používají ho ostatní v mém okolí Grand Total
Zvyk
Pohodlné
Spolehlivé
Ekologie
Pohodlné
Pohodlné
Spolehlivé
Ekologie
Spolehlivé
Spolehlivé
Pohodlné
Zvyk
Spolehlivé
Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie
Spolehlivé
Spolehlivé
Zvyk
Zvyk

60

70

Zvyk
Spolehlivé
Pohodlné
Spolehlivé
Pohodlné
Ekologie
Zvyk
Zvyk
Spolehlivé
Spolehlivé
Spolehlivé
Pohodlné
Zvyk
Ekologie
Spolehlivé
Pohodlné
Pohodlné
Spolehlivé
Spolehlivé
Spolehlivé
Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné
Spolehlivé
Používají ho ostatní v mém okolí

0

10

20

30

40

50

60

15-20



Ekologie Count of P1
Spolehlivé Kolik Vám je let? 
Spolehlivé 15-20
Ekologie
Ekologie 21-30
Spolehlivé
Pohodlné 31-40
Ekologie
Spolehlivé 41-50
Ekologie
Spolehlivé 51-60
Ekologie
Pohodlné Grand Total
Spolehlivé
Spolehlivé Count of P1
Pohodlné Kolik Vám je let? 
Spolehlivé 15-20
Pohodlné
Zvyk 21-30
Spolehlivé
Spolehlivé 31-40
Spolehlivé
Pohodlné 41-50
Pohodlné
Spolehlivé 51-60
Pohodlné
Zvyk Grand Total
PohodlnéPohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí
Spolehlivé
Spolehlivé
Zvyk
Pohodlné
Ekologie
Spolehlivé
Pohodlné
Spolehlivé
Spolehlivé
Pohodlné
Pohodlné
Pohodlné Count of P1
Pohodlné Kolik Vám je let? 
Pohodlné 15-20
Spolehlivé 21-30
Spolehlivé 31-40
Spolehlivé 41-50
Ekologie 51-60
Pohodlné Grand Total
Spolehlivé
Pohodlné
Pohodlné
Spolehlivé
Spolehlivé



Spolehlivé
Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí
Spolehlivé
Ekologie
Spolehlivé
Ekologie
Spolehlivé
Zvyk
Zvyk
Ekologie
Spolehlivé
Spolehlivé
Spolehlivé
Pohodlné
Pohodlné
Pohodlné
Ekologie
Pohodlné
Pohodlné
Pohodlné
Pohodlné
Spolehlivé
Ekologie
Zvyk
Pohodlné
Ekologie
SpolehlivéSpolehlivé
Spolehlivé
Pohodlné
Spolehlivé
Spolehlivé
Spolehlivé
Spolehlivé
Pohodlné
Zvyk
Spolehlivé
Pohodlné
Pohodlné
Spolehlivé
Spolehlivé
Spolehlivé
Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné
Spolehlivé
Ekologie
Spolehlivé
Spolehlivé
Pohodlné
Spolehlivé
Pohodlné
Pohodlné
Ekologie



Spolehlivé
Pohodlné
Pohodlné
Spolehlivé
Spolehlivé
Pohodlné
Spolehlivé
Spolehlivé
Zvyk
Spolehlivé
Spolehlivé
Spolehlivé
Pohodlné
Pohodlné
Pohodlné
Pohodlné
Spolehlivé
Pohodlné
Spolehlivé
Spolehlivé
Pohodlné
Ekologie
Pohodlné
Spolehlivé
Spolehlivé
Pohodlné
Pohodlné



Hlavní důvod Druhotný důvod
72 30
60 0
42 66
32 25
5 17
0 73

P1
Látkové vložky Menstruační kalhotky Menstruační kalíšek

1 13 22
2 36 40
1 10 19

Používají ho ostatní v mém okolí 1
4 7

4 63 89

Látkové vložky Menstruační kalhotky Menstruační kalíšek
1 13 22
2 36 40

Cena Pohodlné Zvyk Používají ho ostatní v 
mém okolí

Spolehlivé

Hlavní důvod Druhotný důvod



1 10 19
Používají ho ostatní v mém okolí 1

4 7

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Látkové 
vložky

Menstruační 
kalhotky

Menstruační 
kalíšek

Mořská 
houba

Tampon z 
přírodního 
materiálu

Vložka z 
přírodního 
materiálu

Cena Ekologie Pohodlné Používají ho ostatní v mém okolí Zvyk

Kolik Vám je let? 
15-20 21-30 31-40

1 3
6 26 29
2 46 31

1 15
18 46 26
8 16 11

Tampon z přírodního materiálu 4 1
1 2 2

35 142 118



D1
P1 Cena Grand Total
Menstruační kalhotky 2 2
Standardní tampon 4 4
Standardní vložka 1 1
Vložka z přírodního materiálu 1 1
Menstruační kalhotky 9 9
Menstruační kalíšek 18 18
Mořská houba 1 1
Standardní tampon 11 11
Standardní vložka 3 3
Tampon z přírodního materiálu 1 1
Vložka z přírodního materiálu 1 1
Látkové vložky 1 1
Menstruační kalhotky 1 1
Menstruační kalíšek 2 2
Mořská houba 2 2
Standardní tampon 8 8
Standardní vložka 3 3
Menstruační kalíšek 2 2
Standardní tampon 3 3
Standardní vložka 6 6
Menstruační kalhotky 1 1
Standardní vložka 3 3

84 84

D1
P1 Pohodlné Grand Total
Menstruační kalhotky 3 3
Menstruační kalíšek 1 1
Standardní tampon 4 4
Standardní vložka 2 2
Menstruační kalhotky 3 3
Menstruační kalíšek 4 4
Standardní tampon 9 9
Standardní vložka 5 5
Tampon z přírodního materiálu 3 3
Látkové vložky 1 1
Menstruační kalhotky 4 4
Menstruační kalíšek 10 10
Mořská houba 2 2
Standardní tampon 7 7
Standardní vložka 7 7
Tampon z přírodního materiálu 1 1
Vložka z přírodního materiálu 2 2
Menstruační kalíšek 4 4
Standardní vložka 5 5
Standardní tampon 3 3
Standardní vložka 1 1

81 81



D1
Cena Ekologie Pohodlné

8 10
44 51 24
17 62 34
11 10 9
4 4

84 123 81

21-30 31-40 41-50 51-60

Cena

Ekologie

Pohodlné

Používají ho ostatní v mém okolí

Zvyk



D1
P1 Cena Ekologie
Standardní tampon 4
Standardní vložka 1
Standardní tampon 11 10
Standardní vložka 3 7
Standardní tampon 8 8
Standardní vložka 3
Standardní tampon 3 1
Standardní vložka 6 2
Standardní tampon
Standardní vložka 3

42 28

D1
P1 Cena Ekologie
Standardní tampon 4
Standardní vložka 1
Standardní tampon 11 10
Standardní vložka 3 7
Standardní tampon 8 8
Standardní vložka 3
Standardní tampon 3 1
Standardní vložka 6 2
Standardní tampon
Standardní vložka 3

42 28

45

50

D1
Cena Ekologie Pohodlné

8 10
44 51 24
17 62 34
11 10 9
4 4

84 123 81

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Standardní 
tampon

Standardní 
vložka

Standardní 
tampon

15-20 21



40

60

80

100

120

140

160

0

20

40

60

15-20 21





Mořská houba Standardní tampon
3 26

11 19
2 23

4
28

16 100

Mořská houba Tampon z přírodního materiálu
3 1

11



2 4

D1 Standardní tampon
Cena  
Ekologie 19
Pohodlné 23
Používají ho ostatní v mém okolí 4
Zvyk 28

0

5

10

15

20

25

30

Standardní tampon Standardní vložka

Cena Ekologie Pohodlné Používají ho ostatní v mém okolí Zvyk

41-50 51-60

1 1
10

7 3
16 6

5
39 10

Cena Ekologie Pohodlné Používají ho ostatní v mém okolí Zvyk



0 2 4 6 8
1

0
1

2
1

4
1

6
1

8
2

0

Menstruační kalhotky

Standardní tampon

Standardní vložka

Vložka z přírodního materiálu

Menstruační kalhotky

Menstruační kalíšek

Mořská houba

Standardní tampon

Standardní vložka

Tampon z přírodního materiálu

Vložka z přírodního materiálu

Látkové vložky

Menstruační kalhotky

Menstruační kalíšek

1
5

-2
0

2
1

-3
0

3
1

-

1
0

1
20 2 4 6 8

1
0

1
2

Menstruační kalhotky

Menstruační kalíšek

Standardní tampon

Standardní vložka

Menstruační kalhotky

Menstruační kalíšek

Standardní tampon

Standardní vložka

Tampon z přírodního 
materiálu

Látkové vložky

1
5

-2
0

2
1

-3
0



Používají ho ostatní v mém okolí Zvyk
6 11
1 22

5
9
2

7 49

Používají ho ostatní v mém okolí



Pohodlné Používají ho ostatní v mém okolí
4 4
2 2
9
5
7
7

5
3
1

43 6

Pohodlné Používají ho ostatní v mém okolí
4 4
2 2
9
5
7
7

5
3
1

43 6

Používají ho ostatní v mém okolí Zvyk
6 11
1 22

5
9
2

7 49

Standardní 
tampon

Standardní 
vložka

Standardní 
tampon

Standardní 
vložka

Standardní 
tampon

Standardní 
vložka

Standardní 
tampon

Standardní 
vložka

21-30 31-40 41-50 51-60

Zvyk

Používají ho ostatní v mém okolí

Pohodlné

Ekologie

Cena



Zvyk

Používají ho ostatní v mém okolí

Pohodlné

Ekologie

Cena

21-30 31-40 41-50 51-60

Ekologie

Cena





Standardní vložka Tampon z přírodního materiáluVložka z přírodního materiálu
16 1 2
9 6

20 4 2
2

10
57 5 10

Vložka z přírodního materiálu
2
6



2

Standardní vložka
16
9

20
2

10

Zvyk

Grand Total
4

63
89
16

100
57
5

10
344

Zvyk



Mořská houba

Standardní tampon

Standardní vložka

Menstruační kalíšek

Standardní tampon

Standardní vložka

Menstruační kalhotky

Standardní vložka

-4
0

4
1

-5
0

5
1

-6
0

C
e

n
a

Menstruační kalhotky

Menstruační kalíšek

Mořská houba

Standardní tampon

Standardní vložka

Tampon z přírodního 
materiálu

Vložka z přírodního 
materiálu

Menstruační kalíšek

Standardní vložka

Standardní tampon

Standardní vložka

3
1

-4
0

4
1

-5
0

5
1

-6
0

P
o

h
o

d
ln

é



Grand Total
35

142
118
39
10

344



Zvyk Grand Total
6 18
3 8

16 46
1 16
3 26
1 11
3 7
3 16

3
2 6

38 157

Zvyk Grand Total
6 18
3 8

16 46
1 16
3 26
1 11
3 7
3 16

3
2 6

38 157

Grand Total
35

142
118
39
10

344

Zvyk

Používají ho ostatní v mém okolí

Pohodlné

Ekologie

Cena



Používají ho ostatní v mém okolí





Grand Total
84

123
81
7

49
344



Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
1 21-30 35 000 - 45 000 Kč
2 31-40 35 000 - 45 000 Kč
3 31-40 35 000 - 45 000 Kč
4 41-50 45 000 Kč a více
5 15-20 15 000 - 20 000 Kč
6 51-60 25 000 - 35 000 Kč
7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
8 41-50 25 000 - 35 000 Kč
9 51-60 25 000 - 35 000 Kč

10 21-30 15 000 - 20 000 Kč
11 21-30 45 000 Kč a více
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
14 31-40 35 000 - 45 000 Kč
15 41-50 35 000 - 45 000 Kč
16 21-30 25 000 - 35 000 Kč
17 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
19 15-20 Méně než 15 000 Kč
20 31-40 20 000 - 25 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
23 15-20 Méně než 15 000 Kč
24 51-60 25 000 - 35 000 Kč
25 21-30 Méně než 15 000 Kč
26 21-30 Méně než 15 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
29 31-40 35 000 - 45 000 Kč
30 21-30 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
32 21-30 Méně než 15 000 Kč
33 21-30 15 000 - 20 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
35 31-40 45 000 Kč a více
36 51-60 45 000 Kč a více
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
38 21-30 20 000 - 25 000 Kč
39 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
41 21-30 45 000 Kč a více
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
43 21-30 Méně než 15 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
45 21-30 35 000 - 45 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
47 21-30 25 000 - 35 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč



53 21-30 25 000 - 35 000 Kč
54 21-30 25 000 - 35 000 Kč
55 31-40 45 000 Kč a více
56 31-40 35 000 - 45 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
60 31-40 20 000 - 25 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
64 31-40 20 000 - 25 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
66 15-20 Méně než 15 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
71 31-40 15 000 - 20 000 Kč
72 31-40 20 000 - 25 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
78 15-20 Méně než 15 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
82 21-30 25 000 - 35 000 Kč
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
85 31-40 45 000 Kč a více
86 41-50 35 000 - 45 000 Kč
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
88 41-50 35 000 - 45 000 Kč
89 41-50 25 000 - 35 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
92 31-40 20 000 - 25 000 Kč
93 21-30 20 000 - 25 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
96 31-40 25 000 - 35 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

100 31-40 35 000 - 45 000 Kč
101 31-40 35 000 - 45 000 Kč
102 31-40 35 000 - 45 000 Kč
103 31-40 20 000 - 25 000 Kč
104 31-40 35 000 - 45 000 Kč
105 31-40 45 000 Kč a více



106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč
111 41-50 35 000 - 45 000 Kč
112 15-20 15 000 - 20 000 Kč
113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
115 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
117 21-30 15 000 - 20 000 Kč
118 31-40 45 000 Kč a více
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
120 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
122 21-30 20 000 - 25 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
124 21-30 25 000 - 35 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
126 41-50 25 000 - 35 000 Kč
127 21-30 25 000 - 35 000 Kč
128 15-20 Méně než 15 000 Kč
129 51-60 25 000 - 35 000 Kč
130 21-30 Méně než 15 000 Kč
131 21-30 Méně než 15 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
135 21-30 25 000 - 35 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
137 21-30 20 000 - 25 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
139 21-30 25 000 - 35 000 Kč
140 21-30 20 000 - 25 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
143 21-30 35 000 - 45 000 Kč
144 41-50 45 000 Kč a více
145 21-30 20 000 - 25 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
147 21-30 25 000 - 35 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
150 31-40 45 000 Kč a více
151 41-50 35 000 - 45 000 Kč
152 31-40 35 000 - 45 000 Kč
153 41-50 35 000 - 45 000 Kč
154 21-30 25 000 - 35 000 Kč
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
156 21-30 20 000 - 25 000 Kč
157 21-30 25 000 - 35 000 Kč
158 31-40 45 000 Kč a více



159 31-40 45 000 Kč a více
160 41-50 35 000 - 45 000 Kč
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
165 31-40 20 000 - 25 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
167 15-20 Méně než 15 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
170 51-60 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
172 21-30 20 000 - 25 000 Kč
173 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč
175 21-30 45 000 Kč a více
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
177 21-30 Méně než 15 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
179 41-50 25 000 - 35 000 Kč
180 51-60 25 000 - 35 000 Kč
181 21-30 15 000 - 20 000 Kč
182 21-30 45 000 Kč a více
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
185 31-40 35 000 - 45 000 Kč
186 41-50 35 000 - 45 000 Kč186 41-50 35 000 - 45 000 Kč
187 21-30 25 000 - 35 000 Kč
188 31-40 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
190 21-30 35 000 - 45 000 Kč
191 21-30 35 000 - 45 000 Kč
192 41-50 45 000 Kč a více
193 51-60 25 000 - 35 000 Kč
194 21-30 Méně než 15 000 Kč
195 21-30 Méně než 15 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
199 21-30 25 000 - 35 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
205 41-50 35 000 - 45 000 Kč
206 15-20 15 000 - 20 000 Kč
207 15-20 Méně než 15 000 Kč
208 21-30 15 000 - 20 000 Kč
209 31-40 45 000 Kč a více
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč



7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč



113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
158 31-40 45 000 Kč a více
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč174 21-30 Méně než 15 000 Kč
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč



77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
158 31-40 45 000 Kč a více
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč

141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tamponStandardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek



Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Látkové vložky
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní vložkaStandardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní vložka
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon



Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon



Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka



Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Mořská houbaMořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní tampon
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Látkové vložky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek



Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Standardní tamponStandardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek



Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon



Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
NevímNevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon









Děláte pravidelně nějaký sport? Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano



Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny



Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdněAno - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne



Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdněAno - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ano - maximálně 3x týdně
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - alespoň 3x týdně
Ne
Ne
Ano - maximálně 3x týdně
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk



Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé



Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, ZvykCena, Zvyk
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné



Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, ZvykCena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Zvyk
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí



Cena, Ekologie
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Ekologie, PohodlnéEkologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé



Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie



Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné



Count of Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Row Labels
Látkové vložky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka
Tampon z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu
Grand Total

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

P
o
d
íl 

je
d
n
o
tli

vý
ch

 f
a
kt

o
rů

 

0%
10%P

o
d
íl 

je
d
n
o
tli

vý
ch

 f
a
kt

o
rů

 

Menstruační pomůcka















Column Labels
Ekologie, Pohodlné Pohodlné, Spolehlivé Grand Total

2 1 3
26 10 36
31 19 50
11 2 13
16 23 39
8 20 28

4 4
1 2 3

95 81 176

Pohodlné, Spolehlivé

Ekologie, Pohodlné

Pohodlné, Spolehlivé

Ekologie, Pohodlné



Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
NechciNechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci



Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
NechciNechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci



Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotkyMenstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Nechci



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
NechciNechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek



Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Látkové vložky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Látkové vložky
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotkyMenstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Menstruační kalhotky

Číslo
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
4040
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
9393
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118



119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171



172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

7
12
13
18
21
27
28
31
34
37
40
42
44



46
48
49
50
51
52
57
58
59
61
62
63
65
67
68
69
70
73
74
75
76
77
79
80
81
83
84
8787
90
91
94
95
97
98
99

106
107
108
109
110
113
114
116
119
121
123
125
132
133
134
136
138
141



142
146
148
149
155
158
161
162
163
164
166
168
169
171
174
176
178
183
184
189
196
197
198
200
201
202
203
204204
210
211
22
34
42
46
48
51
58
62
75
76
77
84
91
94
95
99

109
123
133
138
141
142
146



149
158
163
176
197
203
58
62
76
91
94

141
163
163

5
10
19
22
23
31
32
40
50
56
69
90
94

106106
112
113
114
115
116
117
127
128
141
174
181
200
206
207
208
211
40
69

174



Menstruační kalhotky
Nechci Row Labels
Menstruační kalhotky Menstruační kalhotky
Nechci Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek Mořská houba
Nechci Nechci
Mořská houba Standardní tampon
Nechci Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek Látkové vložky
Nechci Grand Total
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu Row Labels
Menstruační kalíšek Standardní tampon
Nechci Látkové vložky
Menstruační kalhotky Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky Mořská houba
Nechci Tampon z přírodního materiáluNechci Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek Menstruační kalíšek
Nechci Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci

Standardní tampon

Látkové vložky

Vložka z přírodního materiálu

Tampon z přírodního materiálu

Menstruační kalíšek

Menstruační kalhotky



Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
NechciNechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci



Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotkyMenstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Nechci



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
NechciNechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek



Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Látkové vložky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Látkové vložky
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotkyMenstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Menstruační kalhotky

Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem? P1
21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
41-50 45 000 Kč a více Standardní vložka
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
51-60 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
51-60 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
21-30 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek



21-30 35 000 - 45 000 Kč Tampon z přírodního materiálu
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
51-60 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní vložka
31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 Méně než 15 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon
51-60 45 000 Kč a více Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní vložka21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní vložka
21-30 45 000 Kč a více Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní vložka
31-40 45 000 Kč a více Látkové vložka
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní vložka
31-40 20 000 - 25 000 Kč Mořská houba
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
31-40 25 000 - 35 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka



15-20 Méně než 15 000 Kč Menstruační kalhotky
41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
31-40 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
51-60 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
41-50 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
31-40 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
15-20 Méně než 15 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
41-50 35 000 - 45 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
21-30 20 000 - 25 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
31-40 20 000 - 25 000 Kč Mořská houba
21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
31-40 25 000 - 35 000 Kč Mořská houba
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní vložka
31-40 20 000 - 25 000 Kč Standardní tampon
31-40 25 000 - 35 000 Kč Látkové vložka
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon
31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
31-40 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
41-50 35 000 - 45 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní vložka
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek



31-40 35 000 - 45 000 Kč Tampon z přírodního materiálu
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
51-60 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
41-50 45 000 Kč a více Standardní vložka
21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
41-50 35 000 - 45 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
41-50 35 000 - 45 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
31-40 25 000 - 35 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
15-20 Méně než 15 000 Kč Menstruační kalhotky
41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon
51-60 45 000 Kč a více Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek



21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní vložka
21-30 45 000 Kč a více Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
51-60 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
21-30 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
21-30 35 000 - 45 000 Kč Tampon z přírodního materiálu
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
41-50 45 000 Kč a více Standardní tampon
51-60 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
31-40 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
41-50 35 000 - 45 000 Kč Standardní vložka
41-50 35 000 - 45 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
21-30 35 000 - 45 000 Kč Tampon z přírodního materiálu
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Menstruační kalhotky
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Tampon z přírodního materiálu
21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek



21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
21-30 Méně než 15 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
31-40 45 000 Kč a více Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
41-50 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 45 000 Kč a více Mořská houba
15-20 Méně než 15 000 Kč Menstruační kalhotky
41-50 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
51-60 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
41-50 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
31-40 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
31-40 25 000 - 35 000 Kč Látkové vložka
41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
31-40 15 000 - 20 000 Kč Mořská houba
41-50 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
31-40 25 000 - 35 000 Kč Mořská houba
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalhotky31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 20 000 - 25 000 Kč Mořská houba
21-30 25 000 - 35 000 Kč Látkové vložka
31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
31-40 20 000 - 25 000 Kč Mořská houba
31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 15 000 - 20 000 Kč Mořská houba
31-40 25 000 - 35 000 Kč Mořská houba
41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
41-50 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
21-30 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalhotky
15-20 Méně než 15 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon



31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
31-40 25 000 - 35 000 Kč Mořská houba
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
31-40 20 000 - 25 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
41-50 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 45 000 Kč a více Mořská houba
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
15-20 Méně než 15 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 15 000 - 20 000 Kč Mořská houba
31-40 25 000 - 35 000 Kč Mořská houba
41-50 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
41-50 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek41-50 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 Méně než 15 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalíšek
21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
41-50 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
41-50 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalhotky



31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalíšek
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 35 000 - 45 000 Kč Menstruační kalíšek
41-50 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 45 000 Kč a více Menstruační kalhotky
21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
31-40 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 25 000 - 35 000 Kč Menstruační kalíšek
31-40 25 000 - 35 000 Kč Mořská houba
31-40 25 000 - 35 000 Kč Mořská houba
21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
21-30 15 000 - 20 000 Kč Menstruační kalhotky
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní vložka
31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
31-40 35 000 - 45 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
21-30 20 000 - 25 000 Kč Standardní tampon
31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní vložka
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
21-30 25 000 - 35 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní vložka
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
31-40 25 000 - 35 000 Kč Standardní vložka
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
15-20 Méně než 15 000 Kč Standardní tampon
21-30 15 000 - 20 000 Kč Standardní tampon
15-20 15 000 - 20 000 Kč Standardní vložka
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní vložka
15-20 Méně než 15 000 Kč Vložka z přírodního materiálu
21-30 Méně než 15 000 Kč Standardní vložka



Count of Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
69
32
12

107
1

13
8
2

244

Count of Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
1
2
8

12
1313
32
69

107

0 20 40 60 80 100 120

Standardní tampon

Látkové vložky

Vložka z přírodního materiálu

Mořská houba

Tampon z přírodního materiálu

Menstruační kalíšek

Menstruační kalhotky

Nechci









Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Tampon z přírodního materiálu



Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiáluVložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba



Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
NechciNechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Nechci



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšekMenstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Nechci



Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
NechciNechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky



Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
NechciNechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky



Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
NechciNechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalíšek
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Tampon z přírodního materiálu
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalíšek
 Tampon z přírodního materiálu
 Menstruační kalhotky
 Látkové vložky
 Menstruační kalhotky Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalíšek
 Menstruační kalhotky
 Látkové vložky
 Tampon z přírodního materiálu
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Menstruační kalhotky
 Mořská houba
 Menstruační kalhotky



Count of Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 









Count of Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
P1
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu
Tampon z přírodního materiálu
Látkové vložka



Grand Total

P1
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu
Tampon z přírodního materiálu
Látkové vložky

Count of Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
Row Labels
15-20
21-30
31-40
41-50
51-60
Grand Total























Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
 Látkové vložky

2



2

Total
118
89
68
63
16
12
5
4

0 20 40 60 80 100 120 140

Standardní tampon

Menstruační kalíšek

Standardní vložka

Menstruační kalhotky

Mořská houba

Vložka z přírodního materiálu

Tampon z přírodního materiálu

Látkové vložky

Column Labels
 Látkové vložky

2

2























 Menstruační kalhotky
15

9



24

 Menstruační kalhotky
12
9
3

24























 Menstruační kalíšek
3



3

 Menstruační kalíšek

2
1

3























 Mořská houba

1



1

 Mořská houba
1

1























 Tampon z přírodního materiálu

2

1



3

 Tampon z přírodního materiálu
1
2

3























Menstruační kalhotky
33
17
17

4



71

Menstruační kalhotky
3

33
22
11
2

71























Menstruační kalíšek
25

9
8
5

1



48

Menstruační kalíšek
18
14
16

48























Mořská houba
1
8
3
2

4



18

Mořská houba

11
5

2
18























Nechci
28
58
23
48
6
5
4
4



176

Nechci
12
72
60
28
4

176























Standardní tampon

1

1



2

Standardní tampon
2

2























Tampon z přírodního materiálu
8
2

2
1



13

Tampon z přírodního materiálu

2
9

2
13























Vložka z přírodního materiálu
5
4
5
2



16

Vložka z přírodního materiálu

10
6

16























Grand Total
118
89
70
63
16
12
5
4



377

Grand Total
49

155
124
39
10

377



D1
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta.Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Vyber vhodne velikosti kalisku
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.



Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
bylo by to pohodlnější
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.



Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.



Dostala bych ji zdarma.
bylo by to pohodlnější
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.



Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Osamostatnění - vlastní příjem.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.



Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

















Row Labels
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Doporuceni
bylo by to pohodlnější
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Vyber vhodne velikosti kalisku
Grand Total

Row Labels
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to levnější varianta.Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Doporuceni
bylo by to pohodlnější
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Vyber vhodne velikosti kalisku















Count of D1
105
76
48
44
40
20
5
2
2
2
1

345

Count of D1
105
76
48
44
40 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

Dostala bych ji zdarma.

Byla by to ekologičtější varianta.

Někdo z okolí by ji začal používat.

Byla by to levnější varianta.

Nic by mě nepřimělo.

Osamostatnění - vlastní příjem.

Doporuceni

bylo by to pohodlnější

Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako …

Vyber vhodne velikosti kalisku

40
20
5
2
2
2
1

0

Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

Dostala bych ji zdarma.















20 40 60 80 100 120



Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
1 21-30 35 000 - 45 000 Kč
2 31-40 35 000 - 45 000 Kč
3 31-40 35 000 - 45 000 Kč
4 41-50 45 000 Kč a více
5 15-20 15 000 - 20 000 Kč
6 51-60 25 000 - 35 000 Kč
7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
8 41-50 25 000 - 35 000 Kč
9 51-60 25 000 - 35 000 Kč

10 21-30 15 000 - 20 000 Kč
11 21-30 45 000 Kč a více
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
14 31-40 35 000 - 45 000 Kč
15 41-50 35 000 - 45 000 Kč
16 21-30 25 000 - 35 000 Kč
17 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
19 15-20 Méně než 15 000 Kč
20 31-40 20 000 - 25 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
23 15-20 Méně než 15 000 Kč
24 51-60 25 000 - 35 000 Kč
25 21-30 Méně než 15 000 Kč
26 21-30 Méně než 15 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
29 31-40 35 000 - 45 000 Kč
30 21-30 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
32 21-30 Méně než 15 000 Kč
33 21-30 15 000 - 20 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
35 31-40 45 000 Kč a více
36 51-60 45 000 Kč a více
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
38 21-30 20 000 - 25 000 Kč
39 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
41 21-30 45 000 Kč a více
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
43 21-30 Méně než 15 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
45 21-30 35 000 - 45 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
47 21-30 25 000 - 35 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč



52 21-30 15 000 - 20 000 Kč
53 21-30 25 000 - 35 000 Kč
54 21-30 25 000 - 35 000 Kč
55 31-40 45 000 Kč a více
56 31-40 35 000 - 45 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
60 31-40 20 000 - 25 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
64 31-40 20 000 - 25 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
66 15-20 Méně než 15 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
71 31-40 15 000 - 20 000 Kč
72 31-40 20 000 - 25 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
78 15-20 Méně než 15 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
82 21-30 25 000 - 35 000 Kč
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
85 31-40 45 000 Kč a více
86 41-50 35 000 - 45 000 Kč
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
88 41-50 35 000 - 45 000 Kč
89 41-50 25 000 - 35 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
92 31-40 20 000 - 25 000 Kč
93 21-30 20 000 - 25 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
96 31-40 25 000 - 35 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

100 31-40 35 000 - 45 000 Kč
101 31-40 35 000 - 45 000 Kč
102 31-40 35 000 - 45 000 Kč
103 31-40 20 000 - 25 000 Kč
104 31-40 35 000 - 45 000 Kč



105 31-40 45 000 Kč a více
106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč
111 41-50 35 000 - 45 000 Kč
112 15-20 15 000 - 20 000 Kč
113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
115 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
117 21-30 15 000 - 20 000 Kč
118 31-40 45 000 Kč a více
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
120 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
122 21-30 20 000 - 25 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
124 21-30 25 000 - 35 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
126 41-50 25 000 - 35 000 Kč
127 21-30 25 000 - 35 000 Kč
128 15-20 Méně než 15 000 Kč
129 51-60 25 000 - 35 000 Kč
130 21-30 Méně než 15 000 Kč
131 21-30 Méně než 15 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
135 21-30 25 000 - 35 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
137 21-30 20 000 - 25 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
139 21-30 25 000 - 35 000 Kč
140 21-30 20 000 - 25 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
143 21-30 35 000 - 45 000 Kč
144 41-50 45 000 Kč a více
145 21-30 20 000 - 25 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
147 21-30 25 000 - 35 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
150 31-40 45 000 Kč a více
151 41-50 35 000 - 45 000 Kč
152 31-40 35 000 - 45 000 Kč
153 41-50 35 000 - 45 000 Kč
154 21-30 25 000 - 35 000 Kč
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
156 21-30 20 000 - 25 000 Kč
157 21-30 25 000 - 35 000 Kč



158 31-40 45 000 Kč a více
159 31-40 45 000 Kč a více
160 41-50 35 000 - 45 000 Kč
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
165 31-40 20 000 - 25 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
167 15-20 Méně než 15 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
170 51-60 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
172 21-30 20 000 - 25 000 Kč
173 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč
175 21-30 45 000 Kč a více
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
177 21-30 Méně než 15 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
179 41-50 25 000 - 35 000 Kč
180 51-60 25 000 - 35 000 Kč
181 21-30 15 000 - 20 000 Kč
182 21-30 45 000 Kč a více
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
185 31-40 35 000 - 45 000 Kč
186 41-50 35 000 - 45 000 Kč
187 21-30 25 000 - 35 000 Kč
188 31-40 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
190 21-30 35 000 - 45 000 Kč
191 21-30 35 000 - 45 000 Kč
192 41-50 45 000 Kč a více
193 51-60 25 000 - 35 000 Kč
194 21-30 Méně než 15 000 Kč
195 21-30 Méně než 15 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
199 21-30 25 000 - 35 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
205 41-50 35 000 - 45 000 Kč
206 15-20 15 000 - 20 000 Kč
207 15-20 Méně než 15 000 Kč
208 21-30 15 000 - 20 000 Kč
209 31-40 45 000 Kč a více
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč



211 15-20 15 000 - 20 000 Kč
1
3
5
7
8

10
11
14
16
20
23
25
27
32
36
37
39
40
44
46
48
50
51
52
54
56
62
65
68
69
77
78
82
84
86
92
94
96
97

100
102
103
106
109
111
112
113
114
115
117
118
122



124
125
126
128
130
132
133
134
136
141
143
145
147
149
151
152
154
155
157
158
160
162
163
166
169
170
173
174
179
181
182
185
187
191
194
196
197
198
200
203
205
206
208
209
211
11
16
32
37
44
46
48
51



54
65
69
82
92
94
97

118
122
124
133
136
145
147
154
155
162
166
182
187
197
209
48
51
65
69
82
94
97

124
133
136
145
147
197



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek



Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Látkové vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Mořská houba
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky



Standardní tampon
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek



Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek



Standardní vložka, Standardní tampon







Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek



Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek



Standardní tampon







Děláte pravidelně nějaký sport? Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano



Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano



Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny







Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné



Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé



Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné



Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Zvyk
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé



Cena, Používají ho ostatní v mém okolí







Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky



Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci



Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci



Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky







Co by Vás přimělo zkusit jinou menstruační pomůcku, než jakou jste používala doposud? 
D1
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Vyber vhodne velikosti kalisku
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.



Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
bylo by to pohodlnější
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Zkusila jsem kalisek
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.



Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.



Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
bylo by to pohodlnější
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.



Dostala bych ji zdarma.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Osamostatnění - vlastní příjem.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Byla by to levnější varianta.
 Byla by to levnější varianta.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.
 Byla by to levnější varianta.
 protejkam
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Byla by to levnější varianta.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.



 Byla by to levnější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Osamostatnění - vlastní příjem.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.
 Byla by to levnější varianta.
 Byla by to levnější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Byla by to levnější varianta.
 Byla by to levnější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.
 Byla by to levnější varianta.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Byla by to levnější varianta.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.



 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 zkusila jsem morskou houbu
 Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to ekologičtější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 
 protože tampon je mi příjemnější
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



D2
 Někdo z okolí by ji začal používat.

 Někdo z okolí by ji začal používat.

 Někdo z okolí by ji začal používat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Byla by to ekologičtější varianta.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Byla by to levnější varianta.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Osamostatnění - vlastní příjem.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Někdo z okolí by ji začal používat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to ekologičtější varianta.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to ekologičtější varianta.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Někdo z okolí by ji začal používat.

 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Byla by to levnější varianta.



 Byla by to levnější varianta.

 Někdo z okolí by ji začal používat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Byla by to levnější varianta.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.

 Byla by to ekologičtější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Byla by to levnější varianta.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Byla by to levnější varianta.

 Byla by to levnější varianta.

 protejkam

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Někdo z okolí by ji začal používat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to ekologičtější varianta.



 Někdo z okolí by ji začal používat.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Byla by to levnější varianta.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Někdo z okolí by ji začal používat.

 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Byla by to ekologičtější varianta.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Byla by to levnější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Osamostatnění - vlastní příjem.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.
 Byla by to levnější varianta.

 Byla by to levnější varianta.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Někdo z okolí by ji začal používat.

 Byla by to levnější varianta.

 Byla by to levnější varianta.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Byla by to levnější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Byla by to levnější varianta.
 Byla by to ekologičtější varianta.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Byla by to levnější varianta.

 Byla by to ekologičtější varianta.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to ekologičtější varianta.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Byla by to ekologičtější varianta.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Byla by to levnější varianta.

 Někdo z okolí by ji začal používat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Byla by to levnější varianta.
 Byla by to levnější varianta.

 Někdo z okolí by ji začal používat.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Byla by to levnější varianta.
 Někdo z okolí by ji začal používat.

 Někdo z okolí by ji začal používat.
 Byla by to ekologičtější varianta.



 Někdo z okolí by ji začal používat.





 vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 



D3 

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Byla by to levnější varianta.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Byla by to ekologičtější varianta.



 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 zkusila jsem morskou houbu

 Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám



 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Byla by to ekologičtější varianta.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.







 vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 



D4

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 

 protože tampon je mi příjemnější



 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



 Současný produkt by mi přestal vyhovovat.











 vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 

 ale věřím  že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím že tampony nejdou moc zdravé













Count of D1
Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Menstruační kalhotky

Standardní tampon

Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka

Standardní vložka, Standardní tampon
Grand Total

9%



 vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 

 proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.













Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé



 proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.













D1
Nic by mě nepřimělo. Grand Total

3 3
2 2
1 1
4 4
1 1
6 6
1 1
1 1
1 1

20 20



Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
1 21-30 35 000 - 45 000 Kč
2 31-40 35 000 - 45 000 Kč
3 31-40 35 000 - 45 000 Kč
4 41-50 45 000 Kč a více
5 15-20 15 000 - 20 000 Kč
6 51-60 25 000 - 35 000 Kč
7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
8 41-50 25 000 - 35 000 Kč
9 51-60 25 000 - 35 000 Kč

10 21-30 15 000 - 20 000 Kč
11 21-30 45 000 Kč a více
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
14 31-40 35 000 - 45 000 Kč
15 41-50 35 000 - 45 000 Kč
16 21-30 25 000 - 35 000 Kč
17 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
19 15-20 Méně než 15 000 Kč
20 31-40 20 000 - 25 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
23 15-20 Méně než 15 000 Kč
24 51-60 25 000 - 35 000 Kč
25 21-30 Méně než 15 000 Kč
26 21-30 Méně než 15 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
29 31-40 35 000 - 45 000 Kč
30 21-30 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
32 21-30 Méně než 15 000 Kč
33 21-30 15 000 - 20 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
35 31-40 45 000 Kč a více
36 51-60 45 000 Kč a více
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
38 21-30 20 000 - 25 000 Kč
39 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
41 21-30 45 000 Kč a více
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
43 21-30 Méně než 15 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
45 21-30 35 000 - 45 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
47 21-30 25 000 - 35 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč



53 21-30 25 000 - 35 000 Kč
54 21-30 25 000 - 35 000 Kč
55 31-40 45 000 Kč a více
56 31-40 35 000 - 45 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
60 31-40 20 000 - 25 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
64 31-40 20 000 - 25 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
66 15-20 Méně než 15 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
71 31-40 15 000 - 20 000 Kč
72 31-40 20 000 - 25 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
78 15-20 Méně než 15 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
82 21-30 25 000 - 35 000 Kč
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
85 31-40 45 000 Kč a více
86 41-50 35 000 - 45 000 Kč
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
88 41-50 35 000 - 45 000 Kč
89 41-50 25 000 - 35 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
92 31-40 20 000 - 25 000 Kč
93 21-30 20 000 - 25 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
96 31-40 25 000 - 35 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

100 31-40 35 000 - 45 000 Kč
101 31-40 35 000 - 45 000 Kč
102 31-40 35 000 - 45 000 Kč
103 31-40 20 000 - 25 000 Kč
104 31-40 35 000 - 45 000 Kč
105 31-40 45 000 Kč a více



106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč
111 41-50 35 000 - 45 000 Kč
112 15-20 15 000 - 20 000 Kč
113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
115 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
117 21-30 15 000 - 20 000 Kč
118 31-40 45 000 Kč a více
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
120 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
122 21-30 20 000 - 25 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
124 21-30 25 000 - 35 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
126 41-50 25 000 - 35 000 Kč
127 21-30 25 000 - 35 000 Kč
128 15-20 Méně než 15 000 Kč
129 51-60 25 000 - 35 000 Kč
130 21-30 Méně než 15 000 Kč
131 21-30 Méně než 15 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
135 21-30 25 000 - 35 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
137 21-30 20 000 - 25 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
139 21-30 25 000 - 35 000 Kč
140 21-30 20 000 - 25 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
143 21-30 35 000 - 45 000 Kč
144 41-50 45 000 Kč a více
145 21-30 20 000 - 25 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
147 21-30 25 000 - 35 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
150 31-40 45 000 Kč a více
151 41-50 35 000 - 45 000 Kč
152 31-40 35 000 - 45 000 Kč
153 41-50 35 000 - 45 000 Kč
154 21-30 25 000 - 35 000 Kč
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
156 21-30 20 000 - 25 000 Kč
157 21-30 25 000 - 35 000 Kč
158 31-40 45 000 Kč a více



159 31-40 45 000 Kč a více
160 41-50 35 000 - 45 000 Kč
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
165 31-40 20 000 - 25 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
167 15-20 Méně než 15 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
170 51-60 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
172 21-30 20 000 - 25 000 Kč
173 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč
175 21-30 45 000 Kč a více
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
177 21-30 Méně než 15 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
179 41-50 25 000 - 35 000 Kč
180 51-60 25 000 - 35 000 Kč
181 21-30 15 000 - 20 000 Kč
182 21-30 45 000 Kč a více
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
185 31-40 35 000 - 45 000 Kč
186 41-50 35 000 - 45 000 Kč186 41-50 35 000 - 45 000 Kč
187 21-30 25 000 - 35 000 Kč
188 31-40 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
190 21-30 35 000 - 45 000 Kč
191 21-30 35 000 - 45 000 Kč
192 41-50 45 000 Kč a více
193 51-60 25 000 - 35 000 Kč
194 21-30 Méně než 15 000 Kč
195 21-30 Méně než 15 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
199 21-30 25 000 - 35 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
205 41-50 35 000 - 45 000 Kč
206 15-20 15 000 - 20 000 Kč
207 15-20 Méně než 15 000 Kč
208 21-30 15 000 - 20 000 Kč
209 31-40 45 000 Kč a více
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Látkové vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Mořská houba
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon



Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon



Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
NevímNevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon



Děláte pravidelně nějaký sport? Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano



Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny



Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk



Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé



Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, ZvykCena, Zvyk
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné



Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, ZvykCena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Zvyk
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí



Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
NechciNechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci



Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
NechciNechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci



Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotkyMenstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Nechci



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
NechciNechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Co by Vás přimělo zkusit jinou menstruační pomůcku, než jakou jste používala doposud? 
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Vyber vhodne velikosti kalisku
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.



Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Zkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat., Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám, protože tampon je mi příjemnější, ale věřím, že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím, že tampony nejdou moc zdravé, proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.



Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? 
Ano - v práci
Ne Row Labels
Ano - v práci Ne
Ano - v práci Ano - v práci
Ne Grand Total
Ne
Ne Row Labels
Ne Ne
Ne Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Count of Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? 
201
10

211

Count of Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? 
201
10

Ne
95%

Ano - v práci
5%

Ne

Ano - v práci











Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
1 21-30 35 000 - 45 000 Kč
2 31-40 35 000 - 45 000 Kč
3 31-40 35 000 - 45 000 Kč
4 41-50 45 000 Kč a více
5 15-20 15 000 - 20 000 Kč
6 51-60 25 000 - 35 000 Kč
7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
8 41-50 25 000 - 35 000 Kč
9 51-60 25 000 - 35 000 Kč

10 21-30 15 000 - 20 000 Kč
11 21-30 45 000 Kč a více
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
14 31-40 35 000 - 45 000 Kč
15 41-50 35 000 - 45 000 Kč
16 21-30 25 000 - 35 000 Kč
17 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
19 15-20 Méně než 15 000 Kč
20 31-40 20 000 - 25 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
23 15-20 Méně než 15 000 Kč
24 51-60 25 000 - 35 000 Kč
25 21-30 Méně než 15 000 Kč
26 21-30 Méně než 15 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
29 31-40 35 000 - 45 000 Kč
30 21-30 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
32 21-30 Méně než 15 000 Kč
33 21-30 15 000 - 20 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
35 31-40 45 000 Kč a více
36 51-60 45 000 Kč a více
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
38 21-30 20 000 - 25 000 Kč
39 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
41 21-30 45 000 Kč a více
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
43 21-30 Méně než 15 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
45 21-30 35 000 - 45 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
47 21-30 25 000 - 35 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč



53 21-30 25 000 - 35 000 Kč
54 21-30 25 000 - 35 000 Kč
55 31-40 45 000 Kč a více
56 31-40 35 000 - 45 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
60 31-40 20 000 - 25 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
64 31-40 20 000 - 25 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
66 15-20 Méně než 15 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
71 31-40 15 000 - 20 000 Kč
72 31-40 20 000 - 25 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
78 15-20 Méně než 15 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
82 21-30 25 000 - 35 000 Kč
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
85 31-40 45 000 Kč a více
86 41-50 35 000 - 45 000 Kč
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
88 41-50 35 000 - 45 000 Kč
89 41-50 25 000 - 35 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
92 31-40 20 000 - 25 000 Kč
93 21-30 20 000 - 25 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
96 31-40 25 000 - 35 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

100 31-40 35 000 - 45 000 Kč
101 31-40 35 000 - 45 000 Kč
102 31-40 35 000 - 45 000 Kč
103 31-40 20 000 - 25 000 Kč
104 31-40 35 000 - 45 000 Kč
105 31-40 45 000 Kč a více



106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč
111 41-50 35 000 - 45 000 Kč
112 15-20 15 000 - 20 000 Kč
113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
115 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
117 21-30 15 000 - 20 000 Kč
118 31-40 45 000 Kč a více
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
120 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
122 21-30 20 000 - 25 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
124 21-30 25 000 - 35 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
126 41-50 25 000 - 35 000 Kč
127 21-30 25 000 - 35 000 Kč
128 15-20 Méně než 15 000 Kč
129 51-60 25 000 - 35 000 Kč
130 21-30 Méně než 15 000 Kč
131 21-30 Méně než 15 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
135 21-30 25 000 - 35 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
137 21-30 20 000 - 25 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
139 21-30 25 000 - 35 000 Kč
140 21-30 20 000 - 25 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
143 21-30 35 000 - 45 000 Kč
144 41-50 45 000 Kč a více
145 21-30 20 000 - 25 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
147 21-30 25 000 - 35 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
150 31-40 45 000 Kč a více
151 41-50 35 000 - 45 000 Kč
152 31-40 35 000 - 45 000 Kč
153 41-50 35 000 - 45 000 Kč
154 21-30 25 000 - 35 000 Kč
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
156 21-30 20 000 - 25 000 Kč
157 21-30 25 000 - 35 000 Kč
158 31-40 45 000 Kč a více



159 31-40 45 000 Kč a více
160 41-50 35 000 - 45 000 Kč
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
165 31-40 20 000 - 25 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
167 15-20 Méně než 15 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
170 51-60 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
172 21-30 20 000 - 25 000 Kč
173 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč
175 21-30 45 000 Kč a více
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
177 21-30 Méně než 15 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
179 41-50 25 000 - 35 000 Kč
180 51-60 25 000 - 35 000 Kč
181 21-30 15 000 - 20 000 Kč
182 21-30 45 000 Kč a více
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
185 31-40 35 000 - 45 000 Kč
186 41-50 35 000 - 45 000 Kč186 41-50 35 000 - 45 000 Kč
187 21-30 25 000 - 35 000 Kč
188 31-40 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
190 21-30 35 000 - 45 000 Kč
191 21-30 35 000 - 45 000 Kč
192 41-50 45 000 Kč a více
193 51-60 25 000 - 35 000 Kč
194 21-30 Méně než 15 000 Kč
195 21-30 Méně než 15 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
199 21-30 25 000 - 35 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
205 41-50 35 000 - 45 000 Kč
206 15-20 15 000 - 20 000 Kč
207 15-20 Méně než 15 000 Kč
208 21-30 15 000 - 20 000 Kč
209 31-40 45 000 Kč a více
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Látkové vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Mořská houba
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon



Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon



Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
NevímNevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon



Děláte pravidelně nějaký sport? Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano



Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny



Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk



Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé



Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, ZvykCena, Zvyk
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné



Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, ZvykCena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Zvyk
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí



Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
NechciNechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci



Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
NechciNechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci



Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotkyMenstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Nechci



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
NechciNechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Co by Vás přimělo zkusit jinou menstruační pomůcku, než jakou jste používala doposud? 
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Vyber vhodne velikosti kalisku
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.



Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Zkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat., Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám, protože tampon je mi příjemnější, ale věřím, že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím, že tampony nejdou moc zdravé, proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.



Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? 
Ano - v práci
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše anoSpíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano



Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše anoSpíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano



Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš neSpíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano



Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše anoSpíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano











Row Labels
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíš ne
Spíše ano
Grand Total

Row Labels
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ne

Count of Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?
Row LabelsRow Labels
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Látkové vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Grand Total









Count of Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?
85
5

22
99

211

Count of Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?
99
85
22
5

Column Labels
Rozhodně ne Spíš ne Grand Total

Rozhodně ano
40%

Spíš ne
11%

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíš ne

Rozhodně ne

Rozhodně ne Spíš ne Grand Total
1 1
3 3
1 1
2 2
1 1

2 3 5
2 2
1 1

3 1 4
1 1
2 2
2 2
2 2

5 22 27









Count of Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?

Count of Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?

Spíše ano
47%

Rozhodně ne
2%



Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
1 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon
2 31-40 35 000 - 45 000 KčMenstruační kalhotky
3 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon
4 41-50 45 000 Kč a víceStandardní vložka
5 15-20 15 000 - 20 000 KčStandardní tampon
6 51-60 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalhotky
7 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
8 41-50 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon
9 51-60 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka

10 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní tampon
11 21-30 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšek
12 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
13 21-30 35 000 - 45 000 KčTampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
14 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon
15 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka
16 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon
17 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon
18 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalhotky
19 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
20 31-40 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek
21 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon
22 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, , Menstruační kalhotky
23 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
24 51-60 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka
25 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
26 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
27 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalhotky27 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalhotky
28 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon
29 31-40 35 000 - 45 000 KčMenstruační kalhotky
30 21-30 Méně než 15 000 KčMenstruační kalhotky
31 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
32 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
33 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní tampon
34 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
35 31-40 45 000 Kč a víceStandardní tampon
36 51-60 45 000 Kč a víceStandardní tampon
37 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
38 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek
39 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek
40 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon
41 21-30 45 000 Kč a víceStandardní tampon
42 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
43 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
44 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšek
45 21-30 35 000 - 45 000 KčMenstruační kalíšek
46 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
47 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek
48 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
49 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon
50 31-40 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšek
51 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
52 21-30 15 000 - 20 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



53 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka
54 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek
55 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšek
56 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon
57 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon
58 31-40 45 000 Kč a víceLátkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
59 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšek
60 31-40 20 000 - 25 000 KčMořská houba
61 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
62 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
63 31-40 25 000 - 35 000 KčVložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
64 31-40 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek
65 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
66 15-20 Méně než 15 000 KčMenstruační kalhotky
67 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšek
68 31-40 45 000 Kč a víceStandardní tampon, Mořská houba
69 15-20 Méně než 15 000 KčVložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
70 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšek
71 31-40 15 000 - 20 000 KčMenstruační kalíšek
72 31-40 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek
73 51-60 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon
74 41-50 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
75 31-40 15 000 - 20 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
76 31-40 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Látkové vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
77 41-50 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
78 15-20 Méně než 15 000 KčMenstruační kalíšek
79 31-40 15 000 - 20 000 KčMenstruační kalhotky, Mořská houba
80 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšek80 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšek
81 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
82 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek
83 31-40 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalhotky, Mořská houba
84 31-40 45 000 Kč a víceStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
85 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalhotky
86 41-50 35 000 - 45 000 KčVložka z přírodního materiálu
87 31-40 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
88 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka
89 41-50 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka
90 21-30 20 000 - 25 000 KčStandardní tampon, Mořská houba
91 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
92 31-40 20 000 - 25 000 KčMořská houba
93 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek
94 31-40 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
95 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
96 31-40 25 000 - 35 000 KčMořská houba
97 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon
98 31-40 20 000 - 25 000 KčStandardní tampon, Mořská houba
99 31-40 25 000 - 35 000 KčLátkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky

100 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka
101 31-40 35 000 - 45 000 KčMenstruační kalhotky
102 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon
103 31-40 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek
104 31-40 35 000 - 45 000 KčMenstruační kalhotky
105 31-40 45 000 Kč a víceStandardní tampon



106 31-40 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšek
107 31-40 15 000 - 20 000 KčMenstruační kalhotky, Mořská houba
108 31-40 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalhotky, Mořská houba
109 41-50 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
110 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšek
111 41-50 35 000 - 45 000 KčVložka z přírodního materiálu
112 15-20 15 000 - 20 000 KčStandardní tampon
113 15-20 15 000 - 20 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon
114 15-20 15 000 - 20 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon
115 15-20 15 000 - 20 000 KčStandardní tampon
116 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon
117 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní tampon
118 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšek
119 31-40 35 000 - 45 000 KčTampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
120 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon
121 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
122 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek
123 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
124 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek
125 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
126 41-50 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon
127 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon
128 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
129 51-60 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka
130 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
131 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
132 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalhotky
133 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek133 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
134 21-30 15 000 - 20 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
135 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka
136 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
137 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek
138 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
139 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek
140 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek
141 31-40 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
142 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
143 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon
144 41-50 45 000 Kč a víceStandardní vložka
145 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek
146 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
147 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek
148 31-40 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalhotky, Mořská houba
149 31-40 45 000 Kč a víceStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
150 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalhotky
151 41-50 35 000 - 45 000 KčVložka z přírodního materiálu
152 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon
153 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka
154 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon
155 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
156 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek
157 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek
158 31-40 45 000 Kč a víceStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



159 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalhotky
160 41-50 35 000 - 45 000 KčVložka z přírodního materiálu
161 31-40 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
162 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
163 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
164 31-40 25 000 - 35 000 KčVložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
165 31-40 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek
166 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
167 15-20 Méně než 15 000 KčMenstruační kalhotky
168 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšek
169 31-40 45 000 Kč a víceStandardní tampon, Mořská houba
170 51-60 45 000 Kč a víceStandardní tampon
171 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
172 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek
173 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek
174 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon
175 21-30 45 000 Kč a víceStandardní tampon
176 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
177 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
178 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšek
179 41-50 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon
180 51-60 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka
181 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní tampon
182 21-30 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšek
183 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
184 21-30 35 000 - 45 000 KčTampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
185 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon
186 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka186 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka
187 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon
188 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon
189 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalhotky
190 21-30 35 000 - 45 000 KčMenstruační kalhotky
191 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon
192 41-50 45 000 Kč a víceStandardní tampon
193 51-60 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka
194 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
195 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
196 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalhotky
197 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
198 21-30 15 000 - 20 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
199 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka
200 31-40 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšek
201 31-40 15 000 - 20 000 KčMenstruační kalhotky, Mořská houba
202 31-40 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalhotky, Mořská houba
203 41-50 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
204 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšek
205 41-50 35 000 - 45 000 KčVložka z přírodního materiálu
206 15-20 15 000 - 20 000 KčStandardní tampon
207 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon
208 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní tampon
209 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšek
210 21-30 35 000 - 45 000 KčTampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
211 15-20 15 000 - 20 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon



Číslo P1 Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
1 Standardní tamponV drogérii
2 Menstruační kalhotkyNa internetu
3 Standardní tamponV drogérii
4 Standardní vložkaV drogérii
5 Standardní tamponV drogérii
6 Menstruační kalhotkyV drogérii
7 Menstruační kalíšekV drogérii
8 Standardní tamponV drogérii
9 Standardní vložkaV drogérii

10 Standardní tamponV supermarketu
11 Menstruační kalíšekV drogérii
12 Menstruační kalíšekV drogérii
13 Tampon z přírodního materiáluV drogérii
14 Standardní tamponV supermarketu
15 Standardní vložkaV drogérii
16 Standardní tamponV drogérii
17 Standardní tamponV drogérii
18 Standardní tamponNa internetu
19 Standardní tamponV drogérii
20 Menstruační kalíšekNa internetu
21 Standardní vložkaV drogérii
22 Standardní tamponV drogérii
23 Standardní tamponV drogérii
24 Standardní vložkaV drogérii24 Standardní vložkaV drogérii
25 Standardní tamponV drogérii
26 Standardní tamponV drogérii
27 Standardní tamponV drogérii
28 Standardní vložkaV drogérii
29 Menstruační kalhotkyV drogérii
30 Menstruační kalhotkyV drogérii
31 Standardní tamponV drogérii
32 Standardní tamponNa internetu
33 Standardní tamponV drogérii
34 Standardní tamponV drogérii
35 Standardní tamponV drogérii
36 Standardní tamponV drogérii
37 Menstruační kalíšekNa internetu
38 Menstruační kalíšekV drogérii
39 Menstruační kalíšekNa internetu
40 Standardní vložkaV drogérii
41 Standardní tamponV drogérii
42 Standardní tamponV drogérii
43 Standardní tamponV drogérii
44 Standardní tamponNa internetu
45 Menstruační kalíšekNa internetu
46 Standardní vložkaV drogérii
47 Menstruační kalíšekV drogérii
48 Standardní tamponV drogérii
49 Standardní vložkaV drogérii



50 Standardní vložkaV drogérii
51 Standardní vložkaV supermarketu
52 Menstruační kalíšekNa internetu
53 Standardní vložkaV drogérii
54 Menstruační kalíšekV drogérii
55 Menstruační kalíšekNa internetu
56 Standardní tamponV drogérii
57 Standardní vložkaNa internetu
58 Látkové vložkyV drogérii
59 Standardní vložkaV drogérii
60 Mořská houbaV drogérii
61 Menstruační kalíšekNa internetu
62 Standardní vložkaV drogérii
63 Vložka z přírodního materiáluNa internetu
64 Menstruační kalíšekNa internetu
65 Standardní vložkaV drogérii
66 Menstruační kalhotkyNa internetu
67 Standardní vložkaV drogérii
68 Standardní tamponV drogérii
69 Vložka z přírodního materiáluV drogérii
70 Standardní vložkaV drogérii
71 Menstruační kalíšekV drogérii
72 Menstruační kalíšekNa internetu
73 Standardní vložkaV drogérii
74 Menstruační kalíšekNa internetu
75 Standardní vložkaV drogérii
76 Standardní vložkaV drogérii
77 Standardní vložkaV drogérii77 Standardní vložkaV drogérii
78 Menstruační kalíšekV drogérii
79 Menstruační kalhotkyV drogérii
80 Standardní vložkaV supermarketu
81 Menstruační kalíšekNa internetu
82 Menstruační kalíšekV drogérii
83 Menstruační kalhotkyV drogérii
84 Standardní tamponV drogérii
85 Menstruační kalhotkyV drogérii
86 Vložka z přírodního materiáluV drogérii
87 Menstruační kalíšekV drogérii
88 Standardní vložkaV supermarketu
89 Standardní vložkaV drogérii
90 Standardní tamponNa internetu
91 Standardní vložkaV drogérii
92 Mořská houbaV drogérii
93 Menstruační kalíšekNa internetu
94 Standardní vložkaV supermarketu
95 Standardní tamponV supermarketu
96 Mořská houbaV drogérii
97 Standardní vložkaV supermarketu
98 Standardní tamponNa internetu
99 Látkové vložkyV drogérii

100 Standardní vložkaV drogérii
101 Menstruační kalhotkyNa internetu
102 Standardní tamponV supermarketu



103 Menstruační kalíšekV drogérii
104 Menstruační kalhotkyV drogérii
105 Standardní tamponV drogérii
106 Standardní vložkaV drogérii
107 Menstruační kalhotkyV drogérii
108 Menstruační kalhotkyNa internetu
109 Standardní vložkaV drogérii
110 Standardní vložkaV supermarketu
111 Vložka z přírodního materiáluV drogérii
112 Standardní tamponV drogérii
113 Standardní vložkaV drogérii
114 Standardní vložkaV drogérii
115 Standardní tamponV drogérii
116 Standardní vložkaV drogérii
117 Standardní tamponV supermarketu
118 Menstruační kalíšekV supermarketu
119 Tampon z přírodního materiáluV drogérii
120 Standardní tamponV drogérii
121 Menstruační kalíšekNa internetu
122 Menstruační kalíšekV drogérii
123 Standardní vložkaV drogérii
124 Menstruační kalíšekV drogérii
125 Menstruační kalíšekV drogérii
126 Standardní tamponV drogérii
127 Standardní tamponV drogérii
128 Standardní tamponV drogérii
129 Standardní vložkaV drogérii
130 Standardní tamponV supermarketu130 Standardní tamponV supermarketu
131 Standardní tamponV drogérii
132 Standardní tamponV drogérii
133 Standardní vložkaV supermarketu
134 Menstruační kalíšekNa internetu
135 Standardní vložkaV drogérii
136 Menstruační kalíšekNa internetu
137 Menstruační kalíšekV drogérii
138 Standardní vložkaV drogérii
139 Menstruační kalíšekV drogérii
140 Menstruační kalíšekNa internetu
141 Standardní vložkaV supermarketu
142 Standardní tamponV supermarketu
143 Standardní tamponV drogérii
144 Standardní vložkaV drogérii
145 Menstruační kalíšekV drogérii
146 Standardní vložkaV drogérii
147 Menstruační kalíšekV drogérii
148 Menstruační kalhotkyNa internetu
149 Standardní tamponV drogérii
150 Menstruační kalhotkyV drogérii
151 Vložka z přírodního materiáluV drogérii
152 Standardní tamponV supermarketu
153 Standardní vložkaV drogérii
154 Standardní tamponV drogérii
155 Menstruační kalíšekNa internetu



156 Menstruační kalíšekV drogérii
157 Menstruační kalíšekNa internetu
158 Standardní tamponV drogérii
159 Menstruační kalhotkyV drogérii
160 Vložka z přírodního materiáluV drogérii
161 Menstruační kalíšekNa internetu
162 Menstruační kalíšekNa internetu
163 Standardní vložkaV drogérii
164 Vložka z přírodního materiáluV drogérii
165 Menstruační kalíšekV drogérii
166 Standardní vložkaV drogérii
167 Menstruační kalhotkyNa internetu
168 Standardní vložkaV drogérii
169 Standardní tamponNa internetu
170 Standardní tamponV drogérii
171 Menstruační kalíšekNa internetu
172 Menstruační kalíšekV drogérii
173 Menstruační kalíšekNa internetu
174 Standardní vložkaV drogérii
175 Standardní tamponV supermarketu
176 Standardní tamponV drogérii
177 Standardní tamponV drogérii
178 Standardní tamponV drogérii
179 Standardní tamponV drogérii
180 Standardní vložkaV drogérii
181 Standardní tamponV drogérii
182 Menstruační kalíšekV supermarketu
183 Menstruační kalíšekV drogérii183 Menstruační kalíšekV drogérii
184 Tampon z přírodního materiáluV drogérii
185 Standardní tamponV supermarketu
186 Standardní vložkaV drogérii
187 Standardní tamponV drogérii
188 Standardní tamponV drogérii
189 Standardní tamponV drogérii
190 Menstruační kalhotkyNa internetu
191 Standardní tamponV drogérii
192 Standardní tamponV drogérii
193 Standardní vložkaV drogérii
194 Standardní tamponV drogérii
195 Standardní tamponV drogérii
196 Standardní tamponV drogérii
197 Standardní vložkaV supermarketu
198 Menstruační kalíšekNa internetu
199 Standardní vložkaV drogérii
200 Standardní vložkaV drogérii
201 Menstruační kalhotkyNa internetu
202 Menstruační kalhotkyV drogérii
203 Standardní vložkaV drogérii
204 Standardní vložkaV supermarketu
205 Vložka z přírodního materiáluV drogérii
206 Standardní tamponV drogérii
207 Standardní tamponV drogérii
208 Standardní tamponV supermarketu



209 Menstruační kalíšekV supermarketu
210 Tampon z přírodního materiáluV drogérii
211 Standardní vložkaV drogérii

7 Menstruační kalhotkyV drogérii
12 Menstruační kalhotkyV drogérii
13 Menstruační kalíšekV drogérii
18 Menstruační kalhotkyNa internetu
21 Standardní tamponV drogérii
27 Menstruační kalhotkyV drogérii
28 Standardní tamponV drogérii
31 Tampon z přírodního materiáluV drogérii
34 Menstruační kalíšekV drogérii
37 Menstruační kalhotkyNa internetu
40 Standardní tamponV drogérii
42 Menstruační kalíšekV drogérii
44 Menstruační kalíšekNa internetu
46 Standardní tamponV drogérii
48 Menstruační kalíšekV drogérii
49 Standardní tamponV drogérii
50 Menstruační kalíšekV drogérii
51 Standardní tamponV supermarketu
52 Menstruační kalhotkyNa internetu
57 Standardní tamponNa internetu
58 Standardní tamponV drogérii
59 Menstruační kalíšekV drogérii
61 Menstruační kalhotkyNa internetu
62 Standardní tamponV drogérii
63 Menstruační kalíšekNa internetu63 Menstruační kalíšekNa internetu
65 Vložka z přírodního materiáluV drogérii
67 Menstruační kalíšekV drogérii
68 Mořská houbaV drogérii
69 Menstruační kalhotkyV drogérii
70 Menstruační kalíšekV drogérii
73 Standardní tamponV drogérii
74 Menstruační kalhotkyNa internetu
75 Standardní tamponV drogérii
76 Látkové vložkyV drogérii
77 Standardní tamponV drogérii
79 Mořská houbaV drogérii
80 Menstruační kalíšekV supermarketu
81 Menstruační kalhotkyNa internetu
83 Mořská houbaV drogérii
84 Menstruační kalíšekV drogérii
87 Menstruační kalhotkyV drogérii
90 Mořská houbaNa internetu
91 Látkové vložkyV drogérii
94 Standardní tamponV supermarketu
95 Menstruační kalíšekV supermarketu
97 Standardní tamponV supermarketu
98 Mořská houbaNa internetu
99 Standardní tamponV drogérii

106 Menstruační kalíšekV drogérii
107 Mořská houbaV drogérii



108 Mořská houbaNa internetu
109 Standardní tamponV drogérii
110 Menstruační kalíšekV supermarketu
113 Standardní tamponV drogérii
114 Standardní tamponV drogérii
116 Standardní tamponV drogérii
119 Menstruační kalíšekV drogérii
121 Menstruační kalhotkyNa internetu
123 Standardní tamponV drogérii
125 Menstruační kalhotkyV drogérii
132 Menstruační kalhotkyV drogérii
133 Standardní tamponV supermarketu
134 Menstruační kalhotkyNa internetu
136 Menstruační kalhotkyNa internetu
138 Standardní tamponV drogérii
141 Standardní tamponV supermarketu
142 Menstruační kalíšekV supermarketu
146 Standardní tamponV drogérii
148 Mořská houbaNa internetu
149 Menstruační kalíšekV drogérii
155 Menstruační kalhotkyNa internetu
158 Menstruační kalíšekV drogérii
161 Menstruační kalhotkyNa internetu
162 Menstruační kalhotkyNa internetu
163 Standardní tamponV drogérii
164 Menstruační kalíšekV drogérii
166 Vložka z přírodního materiáluV drogérii
168 Menstruační kalíšekV drogérii168 Menstruační kalíšekV drogérii
169 Mořská houbaNa internetu
171 Menstruační kalhotkyNa internetu
174 Standardní tamponV drogérii
176 Menstruační kalíšekV drogérii
178 Menstruační kalíšekV drogérii
183 Menstruační kalhotkyV drogérii
184 Menstruační kalíšekV drogérii
189 Menstruační kalhotkyV drogérii
196 Menstruační kalhotkyV drogérii
197 Standardní tamponV supermarketu
198 Menstruační kalhotkyNa internetu
200 Menstruační kalíšekV drogérii
201 Mořská houbaNa internetu
202 Mořská houbaV drogérii
203 Standardní tamponV drogérii
204 Menstruační kalíšekV supermarketu
210 Menstruační kalíšekV drogérii
211 Standardní tamponV drogérii
22 Menstruační kalhotkyV drogérii
34 Menstruační kalhotkyV drogérii
42 Menstruační kalhotkyV drogérii
46 Menstruační kalhotkyV drogérii
48 Menstruační kalhotkyV drogérii
51 Menstruační kalíšekV supermarketu
58 Menstruační kalíšekV drogérii



62 Menstruační kalíšekV drogérii
75 Menstruační kalíšekV drogérii
76 Menstruační kalíšekV drogérii
77 Menstruační kalíšekV drogérii
84 Menstruační kalhotkyV drogérii
91 Standardní tamponV drogérii
94 Menstruační kalíšekV supermarketu
95 Menstruační kalhotkyV supermarketu
99 Menstruační kalhotkyV drogérii

109 Menstruační kalíšekV drogérii
123 Menstruační kalhotkyV drogérii
133 Menstruační kalíšekV supermarketu
138 Menstruační kalhotkyV drogérii
141 Menstruační kalíšekV supermarketu
142 Menstruační kalhotkyV supermarketu
146 Menstruační kalhotkyV drogérii
149 Menstruační kalhotkyV drogérii
158 Menstruační kalhotkyV drogérii
163 Menstruační kalíšekV drogérii
176 Menstruační kalhotkyV drogérii
197 Menstruační kalíšekV supermarketu
203 Menstruační kalíšekV drogérii
58 Menstruační kalhotkyV drogérii
62 Menstruační kalhotkyV drogérii
76 Menstruační kalhotkyV drogérii
91 Menstruační kalíšekV drogérii
94 Mořská houbaV supermarketu

141 Mořská houbaV supermarketu141 Mořská houbaV supermarketu
163 Menstruační kalhotkyV drogérii
163 Menstruační kalhotkyV drogérii



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? Děláte pravidelně nějaký sport?
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní tampon, Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon, Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ne
Nevím Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Nepoužívají nic Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Nevím Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Nevím Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon NeStandardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon, Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ne
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdně



Nevím Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdně
Nevím Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdně
Standardní vložka Ano - maximálně 3x týdně
Nevím Ne
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houbaNe
Nevím Ne
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdně
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekNe
Standardní vložka, Menstruační kalíšek Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Nevím Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Nevím Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon NeStandardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon, Mořská houba Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Vložka z přírodního materiálu Ne
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdně
Standardní vložka Ne
Menstruační kalhotky Ne
Standardní vložka, Mořská houba Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, NevímNe
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houbaAno - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nicNe
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ne
Nevím Ne
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně



Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ne
Nevím Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon, Mořská houba Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Vložka z přírodního materiálu Ne
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdně
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ne
Standardní tampon, Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Nevím Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNeStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdně
Nevím Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houbaAno - maximálně 3x týdně
Standardní tampon, Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon, Mořská houba Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Vložka z přírodního materiálu Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ne
Nevím Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ne



Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Vložka z přírodního materiálu Ne
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houbaNe
Nevím Ne
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdně
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon, Menstruační kalíšek Ano - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdně
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky Ne
Nevím NeNevím Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Nepoužívají nic Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní tampon, Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ano - alespoň 3x týdně
Nevím Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdně
Nevím Ne
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky Ne
Nevím Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon, Mořská houba Ano - maximálně 3x týdně
Standardní tampon Ne
Standardní vložka, Standardní tampon Ne
Vložka z přírodního materiálu Ne
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdně
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek Ano - alespoň 3x týdně
Standardní tampon Ano - alespoň 3x týdně



Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
Count of Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? Column Labels
Row Labels Na internetu
Standardní tampon 7
Menstruační kalíšek 25
Menstruační kalhotky 22
Standardní vložka 1
Mořská houba 6
Vložka z přírodního materiálu 1
Tampon z přírodního materiálu
Látkové vložky
Grand Total 62

Row Labels Na internetu
Standardní tampon 7
Menstruační kalíšek 25
Menstruační kalhotky 22
Standardní vložka 1
Mořská houba 6
Vložka z přírodního materiálu 1
Tampon z přírodního materiálu
Látkové vložky















Nakupujete si menstruační pomůcky sama?Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? Co by Vás přimělo zkusit jinou menstruační pomůcku, než jakou jste používala doposud? Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
Ano Cena, Ekologie Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetu
Ano Cena, Ekologie Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Nic by mě nepřimělo.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii
Ne - někdo jiný z rodinyCena, Používají ho ostatní v mém okolíMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Cena, Zvyk Nechci Dostala bych ji zdarma.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Cena, Ekologie Mořská houbaByla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ne - partnerCena, Zvyk Nechci Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Zvyk, Spolehlivé Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolíMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV supermarketu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, SpolehlivéTampon z přírodního materiáluNěkdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Zvyk Tampon z přírodního materiáluDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V supermarketu
Ano Cena, Zvyk Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Ekologie Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Pohodlné Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma.Ano - v práciSpíše ano V drogérii
Ano Cena, Ekologie Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetu
Ne - někdo jiný z rodinyZvyk, Používají ho ostatní v mém okolíMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyOsamostatnění - vlastní příjem.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.Ne Rozhodně anoNa internetu
Ano Cena, Ekologie Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéVložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekDostala bych ji zdarma.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ne - někdo jiný z rodinyPoužívají ho ostatní v mém okolí, SpolehlivéMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Zvyk Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Spolehlivé Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Spolehlivé Menstruační kalhotkyNic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogériiAno Pohodlné, SpolehlivéNechci Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Pohodlné Menstruační kalíšekByla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, SpolehlivéNechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéMenstruační kalíšekVyber vhodne velikosti kaliskuNe Rozhodně anoV drogérii
Ano Cena, Ekologie Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkySoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Cena, Pohodlné Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoNa internetu
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Spolehlivé Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéTampon z přírodního materiáluByla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně neV drogérii
Ano Cena, Ekologie Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Ekologie Mořská houbaByla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Pohodlné, SpolehlivéVložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Cena, Ekologie Menstruační kalhotkySoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Cena, Ekologie Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéMenstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéMenstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetu
Ano Používají ho ostatní v mém okolí, PohodlnéMenstruační kalhotkySoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Pohodlné, SpolehlivéMenstruační kalíšekDostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Spolehlivé Vložka z přírodního materiáluDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Pohodlné Menstruační kalhotkyByla by to ekologičtější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéVložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéMenstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV supermarketu
Ano Ekologie, Zvyk Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoNa internetu



Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně neV drogérii
Ano Cena, Ekologie Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Cena, Zvyk Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekNěkdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ne - někdo jiný z rodinyPoužívají ho ostatní v mém okolí, SpolehlivéNechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoNa internetu
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéMenstruační kalhotkyNěkdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéMořská houbaSoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne Na internetu
Ano Ekologie, PohodlnéMenstruační kalhotkyJen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Ekologie, PohodlnéMořská houbaNěkdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolíNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetu
Ano Cena, Zvyk Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéMenstruační kalíšekByla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Používají ho ostatní v mém okolíStandardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houbaDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, SpolehlivéMořská houbaDostala bych ji zdarma.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Pohodlné, SpolehlivéMořská houbaNěkdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, Zvyk Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Zvyk, Pohodlné Menstruační kalhotkySoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Ekologie Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V drogérii
Ano Zvyk, Spolehlivé Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolíMenstruační kalhotkyByla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéMenstruační kalíšekDostala bych ji zdarma.Ne Spíš ne V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V supermarketuAno Pohodlné, SpolehlivéNechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V supermarketu
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetu
Ano Cena, Ekologie Nechci Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, SpolehlivéNechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci bylo by to pohodlnějšíNe Spíš ne V drogérii
Ano Cena, Zvyk Menstruační kalhotkyNěkdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíš ne V supermarketu
Ano Pohodlné, SpolehlivéMenstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Cena, Pohodlné Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta.Ne Spíš ne Na internetu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Pohodlné Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V drogérii
Ano Cena, Ekologie Nechci Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Pohodlné, SpolehlivéMenstruační kalhotky, Látkové vložkaZkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. Ne Rozhodně anoV supermarketu
Ano Ekologie, SpolehlivéNechci DoporuceniNe Spíš ne V supermarketu
Ano Ekologie, PohodlnéMenstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ne - někdo jiný z rodinyPohodlné, SpolehlivéNechci Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat., Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám, protože tampon je mi příjemnější, ale věřím, že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím, že tampony nejdou moc zdravé, proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.Ne Spíše ano V supermarketu
Ano Cena, Ekologie Menstruační kalhotkySoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Cena, Ekologie Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetu
Ano Cena, Zvyk Tampon z přírodního materiáluDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V supermarketu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, SpolehlivéNechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii



Ano Pohodlné, SpolehlivéVložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéMenstruační kalíšekDostala bych ji zdarma.Ne Spíš ne V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Zvyk, Spolehlivé Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V supermarketu
Ano Ekologie, SpolehlivéNechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ne - někdo jiný z rodinyCena, Používají ho ostatní v mém okolíMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ne - někdo jiný z rodinyPoužívají ho ostatní v mém okolí, SpolehlivéMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ne - někdo jiný z rodinyZvyk, Používají ho ostatní v mém okolíMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ne - někdo jiný z rodinyPoužívají ho ostatní v mém okolí, SpolehlivéMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ne - někdo jiný z rodinyZvyk, Používají ho ostatní v mém okolíMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyOsamostatnění - vlastní příjem.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolíMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV supermarketu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV supermarketu
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Spolehlivé Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Cena, Ekologie Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéMenstruační kalíšekSoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Ekologie Mořská houbaByla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ne - partnerCena, Zvyk Nechci Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Zvyk, Pohodlné Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekDostala bych ji zdarma.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ne - někdo jiný z rodinyZvyk, Používají ho ostatní v mém okolíMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Zvyk Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Spolehlivé Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V supermarketu
Ano Zvyk, Spolehlivé Menstruační kalhotkyNic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Zvyk Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V supermarketuAno Cena, Zvyk Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V supermarketu
Ano Ekologie, Zvyk Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoNa internetu
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně neV drogérii
Ano Cena, Ekologie Nechci Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéMenstruační kalíšekSoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Ekologie Nechci Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Pohodlné, SpolehlivéMenstruační kalhotky, Látkové vložkaByla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV supermarketu
Ano Ekologie, SpolehlivéNechci DoporuceniNe Spíš ne V supermarketu
Ano Ekologie, PohodlnéMenstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, Zvyk Nechci Nic by mě nepřimělo.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii
Ano Cena, Ekologie Nechci Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéMenstruační kalíšekSoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Ekologie Nechci Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, SpolehlivéNechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Cena, Zvyk Tampon z přírodního materiáluDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V supermarketu
Ano Cena, Zvyk Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéMenstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Ekologie Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Pohodlné Mořská houbaByla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii



Ano Ekologie, PohodlnéNechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, SpolehlivéNechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci bylo by to pohodlnějšíNe Spíš ne Na internetu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéMořská houbaSoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéMenstruační kalhotkyJen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.Ne Spíš ne V drogérii
Ano Cena, Ekologie Mořská houbaDostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Používají ho ostatní v mém okolíNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetu
Ano Cena, Zvyk Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéMenstruační kalíšekByla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Pohodlné, SpolehlivéTampon z přírodního materiáluByla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně neV drogérii
Ano Cena, Ekologie Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Pohodlné Mořská houbaByla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetu
Ano Pohodlné, SpolehlivéVložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Cena, Ekologie Menstruační kalhotkySoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV supermarketu
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéMenstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéMenstruační kalhotkyByla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ne - partnerCena, Zvyk Nechci Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Zvyk, Spolehlivé Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolíMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ano Cena, Ekologie Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV supermarketu
Ano Ekologie, SpolehlivéTampon z přírodního materiáluNěkdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Cena, Zvyk Tampon z přírodního materiáluDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV supermarketu
Ano Cena, Zvyk Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogériiAno Cena, Zvyk Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéMenstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Pohodlné Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma.Ano - v práciSpíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Spolehlivé Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetu
Ano Cena, Ekologie Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii
Ano Ekologie, Zvyk Nechci Nic by mě nepřimělo.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii
Ano Cena, Zvyk Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Spolehlivé Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Spolehlivé Menstruační kalhotkyNic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéMenstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V supermarketu
Ano Ekologie, Zvyk Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoNa internetu
Ano Cena, Ekologie Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně neV drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéVložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Ekologie, PohodlnéMenstruační kalíšekDostala bych ji zdarma.Ne Spíš ne Na internetu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Spolehlivé Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V supermarketu
Ano Ekologie, SpolehlivéNechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ne - někdo jiný z rodinyCena, Používají ho ostatní v mém okolíMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii
Ne - někdo jiný z rodinyZvyk, Používají ho ostatní v mém okolíMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyOsamostatnění - vlastní příjem.Ne Spíše ano V drogérii
Ano Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolíMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV supermarketu
Ano Ekologie, PohodlnéNechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV supermarketu
Ano Pohodlné, SpolehlivéNechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii
Ne - někdo jiný z rodinyCena, Používají ho ostatní v mém okolíMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii



V drogérii V supermarketu Grand Total
76 17 100
51 13 89
39 2 63
46 10 57
8 2 16
9 10
5 5
4 4

238 44 344

V drogérii V supermarketu
76 17
51 13
39 2
46 10
8 2
9
5
4

0% 10%

Standardní tampon

Menstruační kalíšek

Menstruační kalhotky

Standardní vložka

Mořská houba

Vložka z přírodního materiálu

Tampon z přírodního materiálu

Látkové vložky

Na internetu















Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
Count of Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 

Na internetu Row Labels
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba

V supermarketu Standardní tampon
Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek

V supermarketu Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka

Na internetu Standardní vložka, Látkové vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek

Na internetu Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekTampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Grand Total

Na internetu

Na internetu

Na internetu

Na internetu
Na internetu

Row Labels
Na internetu
V drogérii
V supermarketu

V supermarketu
Na internetu



Na internetu

Na internetu

Na internetu Row Labels
15-20

Na internetu 21-30
Na internetu 31-40

41-50
Na internetu 51-60

Na internetu

Na internetu

V supermarketu
20

30

40

50

60

70

V supermarketu
Na internetu

V supermarketu

Na internetu
Count of Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
Row Labels

Na internetu 15-20
V supermarketu 21-30
V supermarketu 31-40

41-50
V supermarketu 51-60
Na internetu Grand Total

Na internetu
V supermarketu

0

10

20

30

15-20 21-30

Na internetu

50

60

70



Na internetu

V supermarketu

V supermarketu
V supermarketu

Na internetu

V supermarketu

V supermarketu

0

10

20

30

40

50

15-20 21-30 31-40 41-50 51-60

V supermarketu
Na internetu

Na internetu

Na internetu
V supermarketu
V supermarketu

Na internetu

V supermarketu

Na internetu

Na internetu



Na internetu
Na internetu

Na internetu

Na internetu

Na internetu

Na internetu

V supermarketu

V supermarketu

V supermarketu

Na internetu

V supermarketu
Na internetu

Na internetu

V supermarketu

V supermarketu
V supermarketu



20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

V drogérii V supermarketu















Column Labels
Na internetu V drogérii V supermarketu Grand Total

1 1
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 1 1

5 7 12
3 4 7

10 17 3 30
13 5 18

3 3
1 38 9 48

1 1
1 4 5
1 1 2

7 2 9
3 1 4

1 1
15 1 16

Standardní vložka, Látkové vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 1 1
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek 1 1

7 3 10
1 10 1 12

4 4
4 3 7

Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 2 2
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba 2 2

2 2
4 44 4
5 5
1 1

1 1 2
39 148 24 211

Count of Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
39

148
24

V 
supermark

etu



Na internetu V drogérii V supermarketu
3 19 1

21 59 8
14 40 11
1 21 4

9

V drogérii
70%

etu
11%

Na internetu

V drogérii

V supermarketu

Column Labels
Na internetu V drogérii V supermarketu Grand Total

3 19 1 23
21 59 8 88
14 40 11 65
1 21 4 26

9 9
39 148 24 211

31-40 41-50 51-60

V drogérii V supermarketu



Na internetu

V drogérii

V supermarketu



















Na 
internetu

19%



19%



Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? Děláte pravidelně nějaký sport?Nakupujete si menstruační pomůcky sama?Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
1 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní tamponMenstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Cena, Ekologie
2 31-40 35 000 - 45 000 KčMenstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Ekologie, Pohodlné
3 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tamponStandardní tampon, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Cena, Ekologie
4 41-50 45 000 Kč a víceStandardní vložkaMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
5 15-20 15 000 - 20 000 KčStandardní tamponStandardní tamponAno - alespoň 3x týdněNe - někdo jiný z rodinyCena, Používají ho ostatní v mém okolí
6 51-60 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalhotkyStandardní vložkaAno - maximálně 3x týdněAno Cena, Zvyk
7 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní tampon, Menstruační kalíšekAno - maximálně 3x týdněAno Cena, Ekologie
8 41-50 25 000 - 35 000 KčStandardní tamponStandardní tamponNe Ne - partnerCena, Zvyk
9 51-60 25 000 - 35 000 KčStandardní vložkaStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyNe Ano Zvyk, Spolehlivé

10 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
11 21-30 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
12 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Spolehlivé
13 21-30 35 000 - 45 000 KčTampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekTampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé
14 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyNe Ano Cena, Zvyk
15 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložkaNevím Ne Ano Cena, Zvyk
16 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Cena, Ekologie
17 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní tamponNepoužívají nicAno - alespoň 3x týdněAno Zvyk, Pohodlné
18 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Cena, Ekologie
19 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tamponAno - alespoň 3x týdněNe - někdo jiný z rodinyZvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
20 31-40 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšekNevím Ne Ano Ekologie, Pohodlné
21 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tamponAno - maximálně 3x týdněAno Cena, Ekologie
22 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, , Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
23 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tamponStandardní tamponAno - alespoň 3x týdněNe - někdo jiný z rodinyPoužívají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
24 51-60 25 000 - 35 000 KčStandardní vložkaNevím Ne Ano Cena, Zvyk
25 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Zvyk, Spolehlivé
26 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Zvyk, Spolehlivé
27 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Pohodlné, Spolehlivé27 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
28 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Zvyk, Pohodlné
29 31-40 35 000 - 45 000 KčMenstruační kalhotkyVložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Spolehlivé
30 21-30 Méně než 15 000 KčMenstruační kalhotkyMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
31 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, Tampon z přírodního materiáluStandardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Cena, Ekologie
32 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Cena, Pohodlné
33 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tamponAno - maximálně 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé
34 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponAno - maximálně 3x týdněAno Zvyk, Spolehlivé
35 31-40 45 000 Kč a víceStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé
36 51-60 45 000 Kč a víceStandardní tamponMenstruační kalíšekNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
37 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Cena, Ekologie
38 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
39 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšekMenstruační kalíšekAno - maximálně 3x týdněAno Cena, Ekologie
40 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní vložka, Standardní tamponStandardní tampon, Menstruační kalíšekAno - maximálně 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé
41 21-30 45 000 Kč a víceStandardní tamponStandardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Cena, Ekologie
42 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Cena, Ekologie
43 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
44 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
45 21-30 35 000 - 45 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné
46 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
47 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyNe Ano Ekologie, Pohodlné
48 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Zvyk, Spolehlivé
49 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Zvyk, Pohodlné
50 31-40 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
51 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Ekologie, Pohodlné
52 21-30 15 000 - 20 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Zvyk



53 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní vložkaNevím Ne Ano Pohodlné, Spolehlivé
54 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Cena, Ekologie
55 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
56 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tamponNevím Ano - alespoň 3x týdněAno Cena, Zvyk
57 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka, Standardní tamponStandardní tampon, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněNe - někdo jiný z rodinyPoužívají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
58 31-40 45 000 Kč a víceLátkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé
59 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní vložkaAno - maximálně 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé
60 31-40 20 000 - 25 000 KčMořská houbaNevím Ne Ano Ekologie, Pohodlné
61 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
62 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Ekologie, Pohodlné
63 31-40 25 000 - 35 000 KčVložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé
64 31-40 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houbaNe Ano Ekologie, Pohodlné
65 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Vložka z přírodního materiáluNevím Ne Ano Ekologie, Pohodlné
66 15-20 Méně než 15 000 KčMenstruační kalhotkyStandardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
67 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Cena, Zvyk
68 31-40 45 000 Kč a víceStandardní tampon, Mořská houbaStandardní vložka, Standardní tamponAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
69 15-20 Méně než 15 000 KčVložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekNe Ano Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
70 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Menstruační kalíšekNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
71 31-40 15 000 - 20 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Ekologie, Pohodlné
72 31-40 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Ekologie, Spolehlivé
73 51-60 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
74 41-50 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNevím Ne Ano Ekologie, Zvyk
75 31-40 15 000 - 20 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Zvyk, Pohodlné
76 31-40 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Látkové vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Cena, Ekologie
77 41-50 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní tamponNe Ano Zvyk, Spolehlivé
78 15-20 Méně než 15 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponAno - alespoň 3x týdněAno Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
79 31-40 15 000 - 20 000 KčMenstruační kalhotky, Mořská houbaNevím Ano - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
80 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Pohodlné, Spolehlivé80 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
81 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé
82 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekAno - maximálně 3x týdněAno Cena, Ekologie
83 31-40 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalhotky, Mořská houbaStandardní tampon, Mořská houbaAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
84 31-40 45 000 Kč a víceStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Ekologie, Pohodlné
85 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalhotkyStandardní tampon, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
86 41-50 35 000 - 45 000 KčVložka z přírodního materiáluVložka z přírodního materiáluNe Ano Ekologie, Spolehlivé
87 31-40 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyVložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
88 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložkaStandardní vložkaNe Ano Cena, Zvyk
89 41-50 25 000 - 35 000 KčStandardní vložkaMenstruační kalhotkyNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
90 21-30 20 000 - 25 000 KčStandardní tampon, Mořská houbaStandardní vložka, Mořská houbaNe Ano Cena, Pohodlné
91 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Ekologie, Pohodlné
92 31-40 20 000 - 25 000 KčMořská houbaStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, NevímNe Ano Cena, Pohodlné
93 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Cena, Ekologie
94 31-40 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houbaStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
95 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houbaAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Spolehlivé
96 31-40 25 000 - 35 000 KčMořská houbaStandardní vložka, Standardní tampon, Mořská houbaAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
97 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka, Standardní tamponStandardní vložkaAno - maximálně 3x týdněNe - někdo jiný z rodinyPohodlné, Spolehlivé
98 31-40 20 000 - 25 000 KčStandardní tampon, Mořská houbaStandardní vložka, Standardní tamponAno - maximálně 3x týdněAno Cena, Ekologie
99 31-40 25 000 - 35 000 KčLátkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nicNe Ano Ekologie, Pohodlné

100 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní vložkaMenstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Cena, Ekologie
101 31-40 35 000 - 45 000 KčMenstruační kalhotkyMenstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
102 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyNe Ano Cena, Zvyk
103 31-40 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšekNevím Ne Ano Ekologie, Pohodlné
104 31-40 35 000 - 45 000 KčMenstruační kalhotkyVložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Spolehlivé
105 31-40 45 000 Kč a víceStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé



106 31-40 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
107 31-40 15 000 - 20 000 KčMenstruační kalhotky, Mořská houbaNevím Ano - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
108 31-40 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalhotky, Mořská houbaStandardní tampon, Mořská houbaAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
109 41-50 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní tamponNe Ano Zvyk, Spolehlivé
110 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
111 41-50 35 000 - 45 000 KčVložka z přírodního materiáluVložka z přírodního materiáluNe Ano Ekologie, Spolehlivé
112 15-20 15 000 - 20 000 KčStandardní tamponStandardní tamponAno - alespoň 3x týdněNe - někdo jiný z rodinyCena, Používají ho ostatní v mém okolí
113 15-20 15 000 - 20 000 KčStandardní vložka, Standardní tamponStandardní tamponAno - alespoň 3x týdněNe - někdo jiný z rodinyPoužívají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
114 15-20 15 000 - 20 000 KčStandardní vložka, Standardní tamponStandardní tamponAno - alespoň 3x týdněNe - někdo jiný z rodinyZvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
115 15-20 15 000 - 20 000 KčStandardní tamponStandardní tamponAno - alespoň 3x týdněNe - někdo jiný z rodinyPoužívají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
116 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tamponAno - alespoň 3x týdněNe - někdo jiný z rodinyZvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
117 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
118 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
119 31-40 35 000 - 45 000 KčTampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekTampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé
120 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tamponAno - maximálně 3x týdněAno Zvyk, Spolehlivé
121 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Cena, Ekologie
122 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
123 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
124 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyNe Ano Ekologie, Pohodlné
125 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní tampon, Menstruační kalíšekAno - maximálně 3x týdněAno Cena, Ekologie
126 41-50 25 000 - 35 000 KčStandardní tamponStandardní tamponNe Ne - partnerCena, Zvyk
127 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Zvyk, Pohodlné
128 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tamponStandardní tamponAno - alespoň 3x týdněNe - někdo jiný z rodinyZvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
129 51-60 25 000 - 35 000 KčStandardní vložkaNevím Ne Ano Cena, Zvyk
130 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Zvyk, Spolehlivé
131 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Zvyk, Spolehlivé
132 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
133 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Cena, Zvyk133 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Cena, Zvyk
134 21-30 15 000 - 20 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Zvyk
135 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní vložkaNevím Ne Ano Pohodlné, Spolehlivé
136 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Cena, Ekologie
137 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
138 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
139 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyNe Ano Ekologie, Pohodlné
140 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Cena, Ekologie
141 31-40 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houbaStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
142 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houbaAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Spolehlivé
143 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní tamponStandardní tampon, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
144 41-50 45 000 Kč a víceStandardní vložkaMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Zvyk
145 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponAno - alespoň 3x týdněAno Cena, Ekologie
146 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Ekologie, Pohodlné
147 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekAno - maximálně 3x týdněAno Cena, Ekologie
148 31-40 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalhotky, Mořská houbaStandardní tampon, Mořská houbaAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
149 31-40 45 000 Kč a víceStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Ekologie, Pohodlné
150 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalhotkyStandardní tampon, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
151 41-50 35 000 - 45 000 KčVložka z přírodního materiáluVložka z přírodního materiáluNe Ano Ekologie, Spolehlivé
152 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyNe Ano Cena, Zvyk
153 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložkaNevím Ne Ano Cena, Zvyk
154 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
155 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Cena, Ekologie
156 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
157 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšekMenstruační kalíšekAno - maximálně 3x týdněAno Cena, Pohodlné
158 31-40 45 000 Kč a víceStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Ekologie, Pohodlné



159 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalhotkyStandardní tampon, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
160 41-50 35 000 - 45 000 KčVložka z přírodního materiáluVložka z přírodního materiáluNe Ano Ekologie, Spolehlivé
161 31-40 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyVložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
162 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
163 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Ekologie, Pohodlné
164 31-40 25 000 - 35 000 KčVložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé
165 31-40 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houbaNe Ano Ekologie, Pohodlné
166 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Vložka z přírodního materiáluNevím Ne Ano Cena, Ekologie
167 15-20 Méně než 15 000 KčMenstruační kalhotkyStandardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
168 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Cena, Zvyk
169 31-40 45 000 Kč a víceStandardní tampon, Mořská houbaStandardní vložka, Standardní tamponAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
170 51-60 45 000 Kč a víceStandardní tamponMenstruační kalíšekNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
171 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Cena, Ekologie
172 21-30 20 000 - 25 000 KčMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
173 21-30 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalíšekMenstruační kalíšekAno - maximálně 3x týdněAno Cena, Pohodlné
174 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní vložka, Standardní tamponStandardní tampon, Menstruační kalíšekAno - maximálně 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé
175 21-30 45 000 Kč a víceStandardní tamponStandardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Cena, Ekologie
176 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé
177 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
178 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
179 41-50 25 000 - 35 000 KčStandardní tamponStandardní tamponNe Ne - partnerCena, Zvyk
180 51-60 25 000 - 35 000 KčStandardní vložkaStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyNe Ano Zvyk, Spolehlivé
181 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
182 21-30 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Cena, Ekologie
183 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Spolehlivé
184 21-30 35 000 - 45 000 KčTampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekTampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé
185 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyNe Ano Cena, Zvyk
186 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložkaNevím Ne Ano Cena, Zvyk186 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložkaNevím Ne Ano Cena, Zvyk
187 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
188 31-40 35 000 - 45 000 KčStandardní tamponNepoužívají nicAno - alespoň 3x týdněAno Zvyk, Pohodlné
189 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Zvyk, Spolehlivé
190 21-30 35 000 - 45 000 KčMenstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Ekologie, Pohodlné
191 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní tamponStandardní tampon, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Cena, Ekologie
192 41-50 45 000 Kč a víceStandardní tamponMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Zvyk
193 51-60 25 000 - 35 000 KčStandardní vložkaNevím Ne Ano Cena, Zvyk
194 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Zvyk, Spolehlivé
195 21-30 Méně než 15 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Zvyk, Spolehlivé
196 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
197 21-30 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Ekologie, Pohodlné
198 21-30 15 000 - 20 000 KčMenstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - alespoň 3x týdněAno Ekologie, Zvyk
199 21-30 25 000 - 35 000 KčStandardní vložkaNevím Ne Ano Cena, Ekologie
200 31-40 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
201 31-40 15 000 - 20 000 KčMenstruační kalhotky, Mořská houbaNevím Ano - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
202 31-40 25 000 - 35 000 KčMenstruační kalhotky, Mořská houbaStandardní tampon, Mořská houbaAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
203 41-50 25 000 - 35 000 KčStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní tamponNe Ano Zvyk, Spolehlivé
204 41-50 35 000 - 45 000 KčStandardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tamponNe Ano Pohodlné, Spolehlivé
205 41-50 35 000 - 45 000 KčVložka z přírodního materiáluVložka z přírodního materiáluNe Ano Ekologie, Spolehlivé
206 15-20 15 000 - 20 000 KčStandardní tamponStandardní tamponAno - alespoň 3x týdněNe - někdo jiný z rodinyCena, Používají ho ostatní v mém okolí
207 15-20 Méně než 15 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tamponAno - alespoň 3x týdněNe - někdo jiný z rodinyZvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
208 21-30 15 000 - 20 000 KčStandardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyNe Ano Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
209 31-40 45 000 Kč a víceMenstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyAno - maximálně 3x týdněAno Ekologie, Pohodlné
210 21-30 35 000 - 45 000 KčTampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekTampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekAno - alespoň 3x týdněAno Pohodlné, Spolehlivé
211 15-20 15 000 - 20 000 KčStandardní vložka, Standardní tamponStandardní tamponAno - alespoň 3x týdněNe - někdo jiný z rodinyCena, Používají ho ostatní v mém okolí









Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? Co by Vás přimělo zkusit jinou menstruační pomůcku, než jakou jste používala doposud? Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? Při nákupu menstruačních pomůcek
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetuVím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Dostala bych ji zdarma.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mořská houbaByla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Nechci Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV supermarketuPravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Tampon z přírodního materiáluNěkdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Tampon z přírodního materiáluDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V supermarketuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma.Ano - v práciSpíše ano V drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyOsamostatnění - vlastní příjem.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.Ne Rozhodně anoNa internetuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekDostala bych ji zdarma.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Menstruační kalhotkyNic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.Nechci Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšekByla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšekVyber vhodne velikosti kaliskuNe Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkySoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoNa internetuVím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Tampon z přírodního materiáluByla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně neV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mořská houbaByla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalhotkySoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma.Ne Rozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalhotkySoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšekDostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vložka z přírodního materiáluDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Menstruační kalhotkyByla by to ekologičtější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV supermarketuVím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoNa internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně neV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekNěkdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoNa internetuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalhotkyNěkdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetuVím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Nechci Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mořská houbaSoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne Na internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalhotkyJen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.Ne Spíše ano Na internetuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mořská houbaNěkdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetuVím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšekByla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houbaDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mořská houbaDostala bych ji zdarma.Ne Spíše ano Na internetuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mořská houbaNěkdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalhotkySoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Menstruační kalíšekDostala bych ji zdarma.Ne Spíš ne V drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V supermarketuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)Nechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V supermarketuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci bylo by to pohodlnějšíNe Spíš ne V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalhotkyNěkdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíš ne V supermarketuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta.Ne Spíš ne Na internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano Na internetuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotky, Látkové vložkaZkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. Ne Rozhodně anoV supermarketuPravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci DoporuceniNe Spíš ne V supermarketuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Nechci Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat., Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám, protože tampon je mi příjemnější, ale věřím, že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím, že tampony nejdou moc zdravé, proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.Ne Spíše ano V supermarketuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkySoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetuVím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetuVím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Tampon z přírodního materiáluDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V supermarketuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.



Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Menstruační kalíšekDostala bych ji zdarma.Ne Spíš ne V drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano Na internetuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V supermarketuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyOsamostatnění - vlastní příjem.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV supermarketuPravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV supermarketuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšekSoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mořská houbaByla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Nechci Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšekDostala bych ji zdarma.Ne Rozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V supermarketuPravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Menstruační kalhotkyNic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V supermarketuVím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V supermarketuVím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoNa internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně neV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšekSoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano Na internetuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotky, Látkové vložkaByla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV supermarketuPravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci DoporuceniNe Spíš ne V supermarketuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšekSoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano Na internetuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Tampon z přírodního materiáluDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V supermarketuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mořská houbaByla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci bylo by to pohodlnějšíNe Spíš ne Na internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mořská houbaSoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalhotkyJen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.Ne Spíš ne V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mořská houbaDostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšekByla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Tampon z přírodního materiáluByla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně neV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mořská houbaByla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano Na internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalhotkySoučasný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV supermarketuPravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma.Ne Rozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV supermarketuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Tampon z přírodního materiáluNěkdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Tampon z přírodního materiáluDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV supermarketuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma.Ano - v práciSpíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoNa internetuVím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ano - v práciRozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Nic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Menstruační kalhotkyNic by mě nepřimělo.Ne Spíše ano V drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Spíš ne V supermarketuVím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoNa internetuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně neV drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Menstruační kalíšekDostala bych ji zdarma.Ne Spíš ne Na internetuPravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalhotkyByla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V supermarketuVím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.Ne Rozhodně anoV drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyOsamostatnění - vlastní příjem.Ne Spíše ano V drogérii Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV supermarketuPravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Nechci Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Ne Rozhodně anoV supermarketuMi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Nechci Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Spíše ano V drogérii Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyDostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.Ne Rozhodně anoV drogérii Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.









Při nákupu menstruačních pomůcek
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.



Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.









Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Count of Při nákupu menstruačních pomůcek
Row Labels
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Grand Total

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

0

15

30

45

60

Na internetu

Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena 
atd..)

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám 
normálně.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Row Labels
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

40%20%

13%



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

27%

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.









Column Labels
Na internetu V drogérii V supermarketu Grand Total Row Labels

14 60 11 85 Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
17 37 3 57 Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
1 33 7 41 Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
7 18 3 28 Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.

39 148 24 211

Na internetu V drogérii V supermarketu

Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena 

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám 
normálně.

Count of Při nákupu menstruačních pomůcek
85
57
41
28

Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, 
velikosti, cena atd..)

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než 
používám normálně.















Na internetuV drogérii V supermarketu
14 60 11
17 37 3
1 33 7
7 18 3















Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
1 21-30 35 000 - 45 000 Kč
2 31-40 35 000 - 45 000 Kč
3 31-40 35 000 - 45 000 Kč
4 41-50 45 000 Kč a více
5 15-20 15 000 - 20 000 Kč
6 51-60 25 000 - 35 000 Kč
7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
8 41-50 25 000 - 35 000 Kč
9 51-60 25 000 - 35 000 Kč

10 21-30 15 000 - 20 000 Kč
11 21-30 45 000 Kč a více
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
14 31-40 35 000 - 45 000 Kč
15 41-50 35 000 - 45 000 Kč
16 21-30 25 000 - 35 000 Kč
17 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
19 15-20 Méně než 15 000 Kč
20 31-40 20 000 - 25 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
23 15-20 Méně než 15 000 Kč
24 51-60 25 000 - 35 000 Kč
25 21-30 Méně než 15 000 Kč
26 21-30 Méně než 15 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
29 31-40 35 000 - 45 000 Kč
30 21-30 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
32 21-30 Méně než 15 000 Kč
33 21-30 15 000 - 20 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
35 31-40 45 000 Kč a více
36 51-60 45 000 Kč a více
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
38 21-30 20 000 - 25 000 Kč
39 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
41 21-30 45 000 Kč a více
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
43 21-30 Méně než 15 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
45 21-30 35 000 - 45 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
47 21-30 25 000 - 35 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč



53 21-30 25 000 - 35 000 Kč
54 21-30 25 000 - 35 000 Kč
55 31-40 45 000 Kč a více
56 31-40 35 000 - 45 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
60 31-40 20 000 - 25 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
64 31-40 20 000 - 25 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
66 15-20 Méně než 15 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
71 31-40 15 000 - 20 000 Kč
72 31-40 20 000 - 25 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
78 15-20 Méně než 15 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
82 21-30 25 000 - 35 000 Kč
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
85 31-40 45 000 Kč a více
86 41-50 35 000 - 45 000 Kč
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
88 41-50 35 000 - 45 000 Kč
89 41-50 25 000 - 35 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
92 31-40 20 000 - 25 000 Kč
93 21-30 20 000 - 25 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
96 31-40 25 000 - 35 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

100 31-40 35 000 - 45 000 Kč
101 31-40 35 000 - 45 000 Kč
102 31-40 35 000 - 45 000 Kč
103 31-40 20 000 - 25 000 Kč
104 31-40 35 000 - 45 000 Kč
105 31-40 45 000 Kč a více



106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč
111 41-50 35 000 - 45 000 Kč
112 15-20 15 000 - 20 000 Kč
113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
115 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
117 21-30 15 000 - 20 000 Kč
118 31-40 45 000 Kč a více
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
120 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
122 21-30 20 000 - 25 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
124 21-30 25 000 - 35 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
126 41-50 25 000 - 35 000 Kč
127 21-30 25 000 - 35 000 Kč
128 15-20 Méně než 15 000 Kč
129 51-60 25 000 - 35 000 Kč
130 21-30 Méně než 15 000 Kč
131 21-30 Méně než 15 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
135 21-30 25 000 - 35 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
137 21-30 20 000 - 25 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
139 21-30 25 000 - 35 000 Kč
140 21-30 20 000 - 25 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
143 21-30 35 000 - 45 000 Kč
144 41-50 45 000 Kč a více
145 21-30 20 000 - 25 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
147 21-30 25 000 - 35 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
150 31-40 45 000 Kč a více
151 41-50 35 000 - 45 000 Kč
152 31-40 35 000 - 45 000 Kč
153 41-50 35 000 - 45 000 Kč
154 21-30 25 000 - 35 000 Kč
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
156 21-30 20 000 - 25 000 Kč
157 21-30 25 000 - 35 000 Kč
158 31-40 45 000 Kč a více



159 31-40 45 000 Kč a více
160 41-50 35 000 - 45 000 Kč
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
165 31-40 20 000 - 25 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
167 15-20 Méně než 15 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
170 51-60 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
172 21-30 20 000 - 25 000 Kč
173 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč
175 21-30 45 000 Kč a více
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
177 21-30 Méně než 15 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
179 41-50 25 000 - 35 000 Kč
180 51-60 25 000 - 35 000 Kč
181 21-30 15 000 - 20 000 Kč
182 21-30 45 000 Kč a více
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
185 31-40 35 000 - 45 000 Kč
186 41-50 35 000 - 45 000 Kč186 41-50 35 000 - 45 000 Kč
187 21-30 25 000 - 35 000 Kč
188 31-40 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
190 21-30 35 000 - 45 000 Kč
191 21-30 35 000 - 45 000 Kč
192 41-50 45 000 Kč a více
193 51-60 25 000 - 35 000 Kč
194 21-30 Méně než 15 000 Kč
195 21-30 Méně než 15 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
199 21-30 25 000 - 35 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
205 41-50 35 000 - 45 000 Kč
206 15-20 15 000 - 20 000 Kč
207 15-20 Méně než 15 000 Kč
208 21-30 15 000 - 20 000 Kč
209 31-40 45 000 Kč a více
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč



7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč



113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
158 31-40 45 000 Kč a více
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč174 21-30 Méně než 15 000 Kč
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč



77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
158 31-40 45 000 Kč a více
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč

141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč



P1
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tamponStandardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek



Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Látkové vložky
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní vložkaStandardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní vložka
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon



Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon



Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka



Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Mořská houbaMořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní tampon
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Látkové vložky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek



Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Standardní tamponStandardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek



Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky



Co by Vás přimělo zkusit jinou menstruační pomůcku, než jakou jste používala doposud? 
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Vyber vhodne velikosti kalisku
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.



Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Zkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat., Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám, protože tampon je mi příjemnější, ale věřím, že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím, že tampony nejdou moc zdravé, proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.



Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
bylo by to pohodlnější
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Zkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 
Doporuceni
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat., Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám, protože tampon je mi příjemnější, ale věřím, že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím, že tampony nejdou moc zdravé, proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.



Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Doporuceni
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
bylo by to pohodlnější
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Zkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 
Doporuceni
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Doporuceni
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Zkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogériiV drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu



V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketuV supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii



V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketuV supermarketu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii



V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogériiV drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii



V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogériiV drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu



V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogériiV drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii



V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii



Při nákupu menstruačních pomůcek
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.



Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.



Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Count of Při nákupu menstruačních pomůcek
Row Labels
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu
Tampon z přírodního materiálu
Látkové vložky
Grand Total

Row Labels
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu
Tampon z přírodního materiálu
Látkové vložky

Row Labels
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka















Column Labels
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.

27
36
24
19
5
6
1
2

120

Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
36
24
5
6
1
2

Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
27
1919















Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
35
2
3
8
5
2
1

56

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
2
3
5
2
1

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
35
88















Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
13
16
13
13
2

57

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
16
13
2

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
13
1313















Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
25
35
23
17
4
2
3
2

111

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
35
23
4
2
3
2

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
25
17

0

10

20

30

40

Standardní tampon

Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
17

Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než 
používám normálně.

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, 
velikosti, cena atd..)















Grand Total
100
89
63
57
16
10
5
4

344

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Menstruační 
kalíšek

Menstruační 
kalhotky

Mořská houba Vložka z 
přírodního 
materiálu

Tampon z 
přírodního 
materiálu

Látkové vložky

Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám 
normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, 
cena atd..)

Standardní vložka

Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám 
normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, 
cena atd..)

Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než 

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, 















Číslo Kolik Vám je let? 
1 21-30
2 31-40
3 31-40
4 41-50
5 15-20
6 51-60
7 21-30
8 41-50
9 51-60

10 21-30
11 21-30
12 31-40
13 21-30
14 31-40
15 41-50
16 21-30
17 21-30
18 21-30
19 15-20
20 31-40
21 21-30
22 21-30
23 15-20
24 51-60
25 21-30
26 21-30
27 15-20

Látkové vložky

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám 

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, 27 15-20
28 15-20
29 31-40
30 21-30
31 21-30
32 21-30
33 21-30
34 21-30
35 31-40
36 51-60
37 21-30
38 21-30
39 21-30
40 21-30
41 21-30
42 21-30
43 21-30
44 21-30
45 21-30
46 21-30
47 21-30
48 21-30
49 21-30
50 31-40
51 21-30
52 21-30

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám 

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, 



53 21-30
54 21-30
55 31-40
56 31-40
57 15-20
58 31-40
59 15-20
60 31-40
61 21-30
62 21-30
63 31-40
64 31-40
65 21-30
66 15-20
67 41-50
68 31-40
69 15-20
70 41-50
71 31-40
72 31-40
73 51-60
74 41-50
75 31-40
76 31-40
77 41-50
78 15-20
79 31-40
80 41-5080 41-50
81 31-40
82 21-30
83 31-40
84 31-40
85 31-40
86 41-50
87 31-40
88 41-50
89 41-50
90 21-30
91 21-30
92 31-40
93 21-30
94 31-40
95 31-40
96 31-40
97 15-20
98 31-40
99 31-40

100 31-40
101 31-40
102 31-40
103 31-40
104 31-40
105 31-40



106 31-40
107 31-40
108 31-40
109 41-50
110 41-50
111 41-50
112 15-20
113 15-20
114 15-20
115 15-20
116 15-20
117 21-30
118 31-40
119 31-40
120 31-40
121 21-30
122 21-30
123 31-40
124 21-30
125 21-30
126 41-50
127 21-30
128 15-20
129 51-60
130 21-30
131 21-30
132 15-20
133 31-40133 31-40
134 21-30
135 21-30
136 21-30
137 21-30
138 31-40
139 21-30
140 21-30
141 31-40
142 31-40
143 21-30
144 41-50
145 21-30
146 21-30
147 21-30
148 31-40
149 31-40
150 31-40
151 41-50
152 31-40
153 41-50
154 21-30
155 21-30
156 21-30
157 21-30
158 31-40



159 31-40
160 41-50
161 31-40
162 21-30
163 21-30
164 31-40
165 31-40
166 21-30
167 15-20
168 41-50
169 31-40
170 51-60
171 21-30
172 21-30
173 21-30
174 21-30
175 21-30
176 21-30
177 21-30
178 21-30
179 41-50
180 51-60
181 21-30
182 21-30
183 31-40
184 21-30
185 31-40
186 41-50186 41-50
187 21-30
188 31-40
189 21-30
190 21-30
191 21-30
192 41-50
193 51-60
194 21-30
195 21-30
196 15-20
197 21-30
198 21-30
199 21-30
200 31-40
201 31-40
202 31-40
203 41-50
204 41-50
205 41-50
206 15-20
207 15-20
208 21-30
209 31-40
210 21-30
211 15-20



1 21-30
3 31-40
5 15-20
7 21-30
8 41-50

10 21-30
11 21-30
14 31-40
16 21-30
20 31-40
23 15-20
25 21-30
27 15-20
32 21-30
36 51-60
37 21-30
39 21-30
40 21-30
44 21-30
46 21-30
48 21-30
50 31-40
51 21-30
52 21-30
54 21-30
56 31-40
62 21-30
65 21-3065 21-30
68 31-40
69 15-20
77 41-50
78 15-20
82 21-30
84 31-40
86 41-50
92 31-40
94 31-40
96 31-40
97 15-20

100 31-40
102 31-40
103 31-40
106 31-40
109 41-50
111 41-50
112 15-20
113 15-20
114 15-20
115 15-20
117 21-30
118 31-40
122 21-30
124 21-30



125 21-30
126 41-50
128 15-20
130 21-30
132 15-20
133 31-40
134 21-30
136 21-30
141 31-40
143 21-30
145 21-30
147 21-30
149 31-40
151 41-50
152 31-40
154 21-30
155 21-30
157 21-30
158 31-40
160 41-50
162 21-30
163 21-30
166 21-30
169 31-40
170 51-60
173 21-30
174 21-30
179 41-50179 41-50
181 21-30
182 21-30
185 31-40
187 21-30
191 21-30
194 21-30
196 15-20
197 21-30
198 21-30
200 31-40
203 41-50
205 41-50
206 15-20
208 21-30
209 31-40
211 15-20
11 21-30
16 21-30
32 21-30
37 21-30
44 21-30
46 21-30
48 21-30
51 21-30
54 21-30



65 21-30
69 15-20
82 21-30
92 31-40
94 31-40
97 15-20

118 31-40
122 21-30
124 21-30
133 31-40
136 21-30
145 21-30
147 21-30
154 21-30
155 21-30
162 21-30
166 21-30
182 21-30
187 21-30
197 21-30
209 31-40
48 21-30
51 21-30
65 21-30
69 15-20
82 21-30
94 31-40
97 15-2097 15-20

124 21-30
133 31-40
136 21-30
145 21-30
147 21-30
197 21-30



Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
45 000 Kč a více
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 KčMéně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč



25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
45 000 Kč a více
Méně než 15 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více



25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
20 000 - 25 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více



45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
45 000 Kč a více
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč



35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
45 000 Kč a více
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč



20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč25 000 - 35 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
45 000 Kč a více
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
15 000 - 20 000 Kč
45 000 Kč a více
15 000 - 20 000 Kč
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč



25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
45 000 Kč a více
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
Méně než 15 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
Méně než 15 000 KčMéně než 15 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Látkové vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Mořská houba
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon



Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon



Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiáluStandardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon, Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek



Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tamponStandardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek



Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon



Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
NevímNevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon



Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
NevímNevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tamponStandardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek



Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Děláte pravidelně nějaký sport? Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano



Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny



Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano



Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partnerNe Ne - partner
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodinyAno - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano



Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk



Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé



Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, ZvykCena, Zvyk
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné



Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, ZvykCena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Zvyk
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí



Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, PohodlnéEkologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné



Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, ZvykCena, Zvyk
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie



Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné



Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
NechciNechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci



Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
NechciNechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci



Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotkyMenstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Nechci



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
NechciNechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houbaMořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci



Mořská houba
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci
Mořská houba
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
NechciNechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky



Mořská houba
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
NechciNechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky



D1
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta.Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Vyber vhodne velikosti kalisku
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.



Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
bylo by to pohodlnější
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Zkusila jsem kalisek
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.



Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
bylo by to pohodlnější
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.



Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
protejkam
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.



Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
zkusila jsem morskou houbu
Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice.
protože tampon je mi příjemnějšíprotože tampon je mi příjemnější
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Při nákupu menstruačních pomůcek
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.



Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.



Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.



Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Count of Při nákupu menstruačních pomůcek
Row Labels
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Osamostatnění - vlastní příjem.
bylo by to pohodlnější
Doporuceni
Grand Total

Row Labels
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Osamostatnění - vlastní příjem.
bylo by to pohodlnější
Doporuceni

Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

Dostala bych ji zdarma.

Byla by to ekologičtější varianta.

Někdo z okolí by ji začal používat.

Byla by to levnější varianta.

Osamostatnění 

bylo by to pohodlnější

Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám 
normálně.

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám 
normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena 
atd..)















Column Labels
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.

41
26
23
11
10
11
5

2
129

Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
41
26
23
11
10
11
5

2

0% 20% 40% 60% 80%

Současný produkt by mi přestal vyhovovat.

Dostala bych ji zdarma.

Byla by to ekologičtější varianta.

Někdo z okolí by ji začal používat.

Byla by to levnější varianta.

Nic by mě nepřimělo.

Osamostatnění - vlastní příjem.

bylo by to pohodlnější

Doporuceni

Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám 

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám 

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena 















Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
14
30
3

17
6
3

73

Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
14
30
3

17
6
3

80% 100%

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám 

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena 















Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
18
12
6
7
8
2

53

Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
18
12
6
7
8
2















Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
32
8

16
9

16
4

2

87

Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
32
8

16
9

16
4

2















Grand Total
105
76
48
44
40
20
5
2
2

342



Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
1 21-30 35 000 - 45 000 Kč
2 31-40 35 000 - 45 000 Kč
3 31-40 35 000 - 45 000 Kč
4 41-50 45 000 Kč a více
5 15-20 15 000 - 20 000 Kč
6 51-60 25 000 - 35 000 Kč
7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
8 41-50 25 000 - 35 000 Kč
9 51-60 25 000 - 35 000 Kč

10 21-30 15 000 - 20 000 Kč
11 21-30 45 000 Kč a více
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
14 31-40 35 000 - 45 000 Kč
15 41-50 35 000 - 45 000 Kč
16 21-30 25 000 - 35 000 Kč
17 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
19 15-20 Méně než 15 000 Kč
20 31-40 20 000 - 25 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
23 15-20 Méně než 15 000 Kč
24 51-60 25 000 - 35 000 Kč
25 21-30 Méně než 15 000 Kč
26 21-30 Méně než 15 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
29 31-40 35 000 - 45 000 Kč
30 21-30 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
32 21-30 Méně než 15 000 Kč
33 21-30 15 000 - 20 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
35 31-40 45 000 Kč a více
36 51-60 45 000 Kč a více
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
38 21-30 20 000 - 25 000 Kč
39 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
41 21-30 45 000 Kč a více
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
43 21-30 Méně než 15 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
45 21-30 35 000 - 45 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
47 21-30 25 000 - 35 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč



53 21-30 25 000 - 35 000 Kč
54 21-30 25 000 - 35 000 Kč
55 31-40 45 000 Kč a více
56 31-40 35 000 - 45 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
60 31-40 20 000 - 25 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
64 31-40 20 000 - 25 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
66 15-20 Méně než 15 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
71 31-40 15 000 - 20 000 Kč
72 31-40 20 000 - 25 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
78 15-20 Méně než 15 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
82 21-30 25 000 - 35 000 Kč
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
85 31-40 45 000 Kč a více
86 41-50 35 000 - 45 000 Kč
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
88 41-50 35 000 - 45 000 Kč
89 41-50 25 000 - 35 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
92 31-40 20 000 - 25 000 Kč
93 21-30 20 000 - 25 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
96 31-40 25 000 - 35 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

100 31-40 35 000 - 45 000 Kč
101 31-40 35 000 - 45 000 Kč
102 31-40 35 000 - 45 000 Kč
103 31-40 20 000 - 25 000 Kč
104 31-40 35 000 - 45 000 Kč
105 31-40 45 000 Kč a více



106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč
111 41-50 35 000 - 45 000 Kč
112 15-20 15 000 - 20 000 Kč
113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
115 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
117 21-30 15 000 - 20 000 Kč
118 31-40 45 000 Kč a více
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
120 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
122 21-30 20 000 - 25 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
124 21-30 25 000 - 35 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
126 41-50 25 000 - 35 000 Kč
127 21-30 25 000 - 35 000 Kč
128 15-20 Méně než 15 000 Kč
129 51-60 25 000 - 35 000 Kč
130 21-30 Méně než 15 000 Kč
131 21-30 Méně než 15 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
135 21-30 25 000 - 35 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
137 21-30 20 000 - 25 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
139 21-30 25 000 - 35 000 Kč
140 21-30 20 000 - 25 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
143 21-30 35 000 - 45 000 Kč
144 41-50 45 000 Kč a více
145 21-30 20 000 - 25 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
147 21-30 25 000 - 35 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
150 31-40 45 000 Kč a více
151 41-50 35 000 - 45 000 Kč
152 31-40 35 000 - 45 000 Kč
153 41-50 35 000 - 45 000 Kč
154 21-30 25 000 - 35 000 Kč
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
156 21-30 20 000 - 25 000 Kč
157 21-30 25 000 - 35 000 Kč
158 31-40 45 000 Kč a více



159 31-40 45 000 Kč a více
160 41-50 35 000 - 45 000 Kč
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
165 31-40 20 000 - 25 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
167 15-20 Méně než 15 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
170 51-60 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
172 21-30 20 000 - 25 000 Kč
173 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč
175 21-30 45 000 Kč a více
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
177 21-30 Méně než 15 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
179 41-50 25 000 - 35 000 Kč
180 51-60 25 000 - 35 000 Kč
181 21-30 15 000 - 20 000 Kč
182 21-30 45 000 Kč a více
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
185 31-40 35 000 - 45 000 Kč
186 41-50 35 000 - 45 000 Kč186 41-50 35 000 - 45 000 Kč
187 21-30 25 000 - 35 000 Kč
188 31-40 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
190 21-30 35 000 - 45 000 Kč
191 21-30 35 000 - 45 000 Kč
192 41-50 45 000 Kč a více
193 51-60 25 000 - 35 000 Kč
194 21-30 Méně než 15 000 Kč
195 21-30 Méně než 15 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
199 21-30 25 000 - 35 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
205 41-50 35 000 - 45 000 Kč
206 15-20 15 000 - 20 000 Kč
207 15-20 Méně než 15 000 Kč
208 21-30 15 000 - 20 000 Kč
209 31-40 45 000 Kč a více
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč



7
12
13
18
21
27
28
31
34
37
40
42
44
46
48
49
50
51
52
57
58
59
61
62
63
65
67
6868
69
70
73
74
75
76
77
79
80
81
83
84
87
90
91
94
95
97
98
99

106
107
108
109
110



113
114
116
119
121
123
125
132
133
134
136
138
141
142
146
148
149
155
158
161
162
163
164
166
168
169
171
174174
176
178
183
184
189
196
197
198
200
201
202
203
204
210
211
22
34
42
46
48
51
58
62
75
76



77
84
91
94
95
99

109
123
133
138
141
142
146
149
158
163
176
197
203
58
62
76
91
94

141
163
163



P1
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tamponStandardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek



Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Látkové vložky
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní vložkaStandardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní vložka
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon



Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon



Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka



Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Mořská houbaMořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní tampon
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Látkové vložky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek



Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Standardní tamponStandardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek



Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon



Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
NevímNevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon









Děláte pravidelně nějaký sport? Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano



Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny









Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk



Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé



Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, ZvykCena, Zvyk
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné



Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, ZvykCena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Zvyk
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí









Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
NechciNechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci



Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
NechciNechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci



Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotkyMenstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Nechci



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
NechciNechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky









Co by Vás přimělo zkusit jinou menstruační pomůcku, než jakou jste používala doposud? 
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Vyber vhodne velikosti kalisku
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.



Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Zkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat., Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám, protože tampon je mi příjemnější, ale věřím, že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím, že tampony nejdou moc zdravé, proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.









Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? 
Ano - v práci
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne









Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše anoSpíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano



Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše anoSpíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano



Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš neSpíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano



Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše anoSpíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano









Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogériiV drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu



V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketuV supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii



V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketuV supermarketu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii



V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogériiV drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii









Při nákupu menstruačních pomůcek
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.



Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.









Na kolik korun Vás vyjde jedna menstruace? 
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč

50 - 100 Kč

101 - 200 Kč

201 - 300 Kč

301 Kč a více

Používám ekologické produkty, 
které jsou použitelné na několik 
let

201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let

301 Kč a více

Používám ekologické produkty, 
které jsou použitelné na několik 
let



50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč



101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
301 Kč a více
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč



Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
301 Kč a více
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč









Row Labels Count of Na kolik korun Vás vyjde jedna menstruace? 
101 - 200 Kč 68
201 - 300 Kč 32
301 Kč a více 2
50 - 100 Kč 30
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let 79
Grand Total 211

Row Labels Count of Na kolik korun Vás vyjde jedna menstruace? 
50 - 100 Kč 30
101 - 200 Kč 68
201 - 300 Kč 32
301 Kč a více 2
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let 79

14%

32%

15%

1%

38%

15%

1%



Count of Na kolik korun Vás vyjde jedna menstruace? Column Labels
Row Labels 101 - 200 Kč 201 - 300 Kč
Látkové vložky 1 1
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Standardní tampon 28 16Standardní tampon 28 16
Standardní vložka 37 14
Tampon z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu 2 1
Grand Total 68 32

Row Labels 101 - 200 Kč 201 - 300 Kč
Látkové vložky 1 1
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Standardní tampon 28 16
Standardní vložka 37 14
Tampon z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu 2 1













Count of Na kolik korun Vás vyjde jedna menstruace? 

Count of Na kolik korun Vás vyjde jedna menstruace? 



301 Kč a více50 - 100 Kč

1 251 25
1 5

2 30

301 Kč a více50 - 100 Kč

1 25
1 5















Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let (blank)

19
48
3

4
5

79

Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
200

19 EKO
48 EKO
3 EKO

148.93
171.49

4 EKO
5 216.67















Grand Total
2

19
48
3

7070
57
4
8

211

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Látkové vložky

Menstruační kalíšek

Standardní tampon

Tampon z přírodního materiálu

101 - 200 Kč

201 - 300 Kč

301 Kč a více

50 - 100 Kč

Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let















70% 80% 90% 100%

Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let



Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
1 21-30 35 000 - 45 000 Kč
2 31-40 35 000 - 45 000 Kč
3 31-40 35 000 - 45 000 Kč
4 41-50 45 000 Kč a více
5 15-20 15 000 - 20 000 Kč
6 51-60 25 000 - 35 000 Kč
7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
8 41-50 25 000 - 35 000 Kč
9 51-60 25 000 - 35 000 Kč

10 21-30 15 000 - 20 000 Kč
11 21-30 45 000 Kč a více
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
14 31-40 35 000 - 45 000 Kč
15 41-50 35 000 - 45 000 Kč
16 21-30 25 000 - 35 000 Kč
17 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
19 15-20 Méně než 15 000 Kč
20 31-40 20 000 - 25 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
23 15-20 Méně než 15 000 Kč
24 51-60 25 000 - 35 000 Kč
25 21-30 Méně než 15 000 Kč
26 21-30 Méně než 15 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
29 31-40 35 000 - 45 000 Kč
30 21-30 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
32 21-30 Méně než 15 000 Kč
33 21-30 15 000 - 20 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
35 31-40 45 000 Kč a více
36 51-60 45 000 Kč a více
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
38 21-30 20 000 - 25 000 Kč
39 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
41 21-30 45 000 Kč a více
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
43 21-30 Méně než 15 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
45 21-30 35 000 - 45 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
47 21-30 25 000 - 35 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč



53 21-30 25 000 - 35 000 Kč
54 21-30 25 000 - 35 000 Kč
55 31-40 45 000 Kč a více
56 31-40 35 000 - 45 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
60 31-40 20 000 - 25 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
64 31-40 20 000 - 25 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
66 15-20 Méně než 15 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
71 31-40 15 000 - 20 000 Kč
72 31-40 20 000 - 25 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
78 15-20 Méně než 15 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
82 21-30 25 000 - 35 000 Kč
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
85 31-40 45 000 Kč a více
86 41-50 35 000 - 45 000 Kč
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
88 41-50 35 000 - 45 000 Kč
89 41-50 25 000 - 35 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
92 31-40 20 000 - 25 000 Kč
93 21-30 20 000 - 25 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
96 31-40 25 000 - 35 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

100 31-40 35 000 - 45 000 Kč
101 31-40 35 000 - 45 000 Kč
102 31-40 35 000 - 45 000 Kč
103 31-40 20 000 - 25 000 Kč
104 31-40 35 000 - 45 000 Kč
105 31-40 45 000 Kč a více



106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč
111 41-50 35 000 - 45 000 Kč
112 15-20 15 000 - 20 000 Kč
113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
115 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
117 21-30 15 000 - 20 000 Kč
118 31-40 45 000 Kč a více
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
120 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
122 21-30 20 000 - 25 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
124 21-30 25 000 - 35 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
126 41-50 25 000 - 35 000 Kč
127 21-30 25 000 - 35 000 Kč
128 15-20 Méně než 15 000 Kč
129 51-60 25 000 - 35 000 Kč
130 21-30 Méně než 15 000 Kč
131 21-30 Méně než 15 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
135 21-30 25 000 - 35 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
137 21-30 20 000 - 25 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
139 21-30 25 000 - 35 000 Kč
140 21-30 20 000 - 25 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
143 21-30 35 000 - 45 000 Kč
144 41-50 45 000 Kč a více
145 21-30 20 000 - 25 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
147 21-30 25 000 - 35 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
150 31-40 45 000 Kč a více
151 41-50 35 000 - 45 000 Kč
152 31-40 35 000 - 45 000 Kč
153 41-50 35 000 - 45 000 Kč
154 21-30 25 000 - 35 000 Kč
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
156 21-30 20 000 - 25 000 Kč
157 21-30 25 000 - 35 000 Kč
158 31-40 45 000 Kč a více



159 31-40 45 000 Kč a více
160 41-50 35 000 - 45 000 Kč
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
165 31-40 20 000 - 25 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
167 15-20 Méně než 15 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
170 51-60 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
172 21-30 20 000 - 25 000 Kč
173 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč
175 21-30 45 000 Kč a více
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
177 21-30 Méně než 15 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
179 41-50 25 000 - 35 000 Kč
180 51-60 25 000 - 35 000 Kč
181 21-30 15 000 - 20 000 Kč
182 21-30 45 000 Kč a více
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
185 31-40 35 000 - 45 000 Kč
186 41-50 35 000 - 45 000 Kč186 41-50 35 000 - 45 000 Kč
187 21-30 25 000 - 35 000 Kč
188 31-40 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
190 21-30 35 000 - 45 000 Kč
191 21-30 35 000 - 45 000 Kč
192 41-50 45 000 Kč a více
193 51-60 25 000 - 35 000 Kč
194 21-30 Méně než 15 000 Kč
195 21-30 Méně než 15 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
199 21-30 25 000 - 35 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
205 41-50 35 000 - 45 000 Kč
206 15-20 15 000 - 20 000 Kč
207 15-20 Méně než 15 000 Kč
208 21-30 15 000 - 20 000 Kč
209 31-40 45 000 Kč a více
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč



7
12
13
18
21
27
28
31
34
37
40
42
44
46
48
49
50
51
52
57
58
59
61
62
63
65
67
6868
69
70
73
74
75
76
77
79
80
81
83
84
87
90
91
94
95
97
98
99

106
107
108
109
110



113
114
116
119
121
123
125
132
133
134
136
138
141
142
146
148
149
155
158
161
162
163
164
166
168
169
171
174174
176
178
183
184
189
196
197
198
200
201
202
203
204
210
211
22
34
42
46
48
51
58
62
75
76



77
84
91
94
95
99

109
123
133
138
141
142
146
149
158
163
176
197
203
58
62
76
91
94

141
163
163



P1
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tamponStandardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek



Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Látkové vložky
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní vložkaStandardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní vložka
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon



Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon



Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka



Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Mořská houbaMořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní tampon
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Látkové vložky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek



Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Standardní tamponStandardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek



Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon



Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
NevímNevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon









Děláte pravidelně nějaký sport? Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano



Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny









Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk



Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé



Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, ZvykCena, Zvyk
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné



Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, ZvykCena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Zvyk
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí









Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
NechciNechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci



Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
NechciNechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci



Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotkyMenstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Nechci



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
NechciNechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Mořská houba
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalíšekMenstruační kalíšek
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci



Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyVložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci



Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Nechci



Co by Vás přimělo zkusit jinou menstruační pomůcku, než jakou jste používala doposud? 
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Vyber vhodne velikosti kalisku
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.



Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Zkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat., Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám, protože tampon je mi příjemnější, ale věřím, že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím, že tampony nejdou moc zdravé, proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.









Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? 
Ano - v práci
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne









Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše anoSpíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano



Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše anoSpíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano



Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš neSpíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano



Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše anoSpíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano









Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogériiV drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu



V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketuV supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii



V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketuV supermarketu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii



V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogériiV drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii









Při nákupu menstruačních pomůcek
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.



Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.









Na kolik korun Vás vyjde jedna menstruace? 
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let



50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč



101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
100 - 200 Kč
100 - 200 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
301 Kč a více
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč



Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
301 Kč a více
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
100 - 200 Kč









Pokud byste měla standardní menstruační pomůcky zdarma (tampon, vložka), kupovala byste si i jiné menstruační pomůcky?
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.



Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.



Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.



Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.



Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.



Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.



Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.



Pokud byste měla standardní menstruační pomůcky zdarma (tampon, vložka), kupovala byste si i jiné menstruační pomůcky?















Row Labels
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Grand Total

Row Labels
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).

Count of Pokud byste měla standardní menstruační pomůcky zdarma (tampon, vložka), kupovala byste si i jiné menstruační pomůcky?
Row Labels
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Grand Total



Row Labels
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).

Count of Pokud byste měla standardní menstruační pomůcky zdarma (tampon, vložka), kupovala byste si i jiné menstruační pomůcky?
Row Labels
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Me
nst
rua
ční 
kal

Men
strua
ční 
kalho
tky

Men
strua
ční 
kalíš
ek

Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Grand Total

Row Labels
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky













Count of Pokud byste měla standardní menstruační pomůcky zdarma (tampon, vložka), kupovala byste si i jiné menstruační pomůcky?
53
24
33
53
38
10

211

Count of Pokud byste měla standardní menstruační pomůcky zdarma (tampon, vložka), kupovala byste si i jiné menstruační pomůcky?
53
24
33
53
38
10

25%

11%

16%

25%

18%

5%Ano, protože jednorázové 
menstruační pomůcky 
nejsou ekologické.

Ano, protože mám svůj 
oblíbený 
typ/značku/velikost a chci 
ho používat dál.

Ano, protože standardní 
vložka nebo tampony 
nepoužívám.

Column Labels
Látkové vložky

2
1
1

4



Menstruační kalhotky
3

Column Labels
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.

26
8

12
8

Me
nst
rua
ční 
kal

8
2
1
6
3
4

70
5.714285714

Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
26
8

12
8
2
1
6
3
4

6

3

4

Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky

Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek

Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního …



26

8

12

8

2

1

0 10 20 30

Menstruační kalhotky

Menstruační kalhotky, Látkové vložka

Menstruační kalíšek

Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Mořská houba

Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek











Count of Pokud byste měla standardní menstruační pomůcky zdarma (tampon, vložka), kupovala byste si i jiné menstruační pomůcky?

Count of Pokud byste měla standardní menstruační pomůcky zdarma (tampon, vložka), kupovala byste si i jiné menstruační pomůcky?

Menstruační kalhotkyMenstruační kalíšek Mořská houba Standardní tampon Standardní vložka
25 33 1 16 7
7 15 3 13 4

17 18 9 1
10 17 3 36 26
1 4 30 17
3 2 5 2

63 89 16 100 57



Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.Ne, používám standardní tampony nebo vložka.Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
1 1
7 17 10 1 3

15 18 17 4 2
3 9 3

13 36 30 5
4 1 26 17 2

5
8 2

Menstruační kalíšek
2

Grand Total
26
8

12
88
2
1
6
3
4

70













Tampon z přírodního materiálu Vložka z přírodního materiálu Grand Total
84
43

8 54
5 97

2 54
12

5 10 344



Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).



1 2
Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?

1 21-30 35 000 - 45 000 Kč
2 31-40 35 000 - 45 000 Kč
3 31-40 35 000 - 45 000 Kč
4 41-50 45 000 Kč a více
5 15-20 15 000 - 20 000 Kč
6 51-60 25 000 - 35 000 Kč
7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
8 41-50 25 000 - 35 000 Kč
9 51-60 25 000 - 35 000 Kč

10 21-30 15 000 - 20 000 Kč
11 21-30 45 000 Kč a více
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
14 31-40 35 000 - 45 000 Kč
15 41-50 35 000 - 45 000 Kč
16 21-30 25 000 - 35 000 Kč
17 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
19 15-20 Méně než 15 000 Kč
20 31-40 20 000 - 25 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
23 15-20 Méně než 15 000 Kč
24 51-60 25 000 - 35 000 Kč
25 21-30 Méně než 15 000 Kč
26 21-30 Méně než 15 000 Kč26 21-30 Méně než 15 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
29 31-40 35 000 - 45 000 Kč
30 21-30 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
32 21-30 Méně než 15 000 Kč
33 21-30 15 000 - 20 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
35 31-40 45 000 Kč a více
36 51-60 45 000 Kč a více
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
38 21-30 20 000 - 25 000 Kč
39 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
41 21-30 45 000 Kč a více
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
43 21-30 Méně než 15 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
45 21-30 35 000 - 45 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
47 21-30 25 000 - 35 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč



52 21-30 15 000 - 20 000 Kč
53 21-30 25 000 - 35 000 Kč
54 21-30 25 000 - 35 000 Kč
55 31-40 45 000 Kč a více
56 31-40 35 000 - 45 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
60 31-40 20 000 - 25 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
64 31-40 20 000 - 25 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
66 15-20 Méně než 15 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
71 31-40 15 000 - 20 000 Kč
72 31-40 20 000 - 25 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
78 15-20 Méně než 15 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
82 21-30 25 000 - 35 000 Kč
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
85 31-40 45 000 Kč a více
86 41-50 35 000 - 45 000 Kč
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
88 41-50 35 000 - 45 000 Kč
89 41-50 25 000 - 35 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
92 31-40 20 000 - 25 000 Kč
93 21-30 20 000 - 25 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
96 31-40 25 000 - 35 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

100 31-40 35 000 - 45 000 Kč
101 31-40 35 000 - 45 000 Kč
102 31-40 35 000 - 45 000 Kč
103 31-40 20 000 - 25 000 Kč
104 31-40 35 000 - 45 000 Kč



105 31-40 45 000 Kč a více
106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč
111 41-50 35 000 - 45 000 Kč
112 15-20 15 000 - 20 000 Kč
113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
115 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
117 21-30 15 000 - 20 000 Kč
118 31-40 45 000 Kč a více
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
120 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
122 21-30 20 000 - 25 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
124 21-30 25 000 - 35 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
126 41-50 25 000 - 35 000 Kč
127 21-30 25 000 - 35 000 Kč
128 15-20 Méně než 15 000 Kč
129 51-60 25 000 - 35 000 Kč
130 21-30 Méně než 15 000 Kč
131 21-30 Méně než 15 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
135 21-30 25 000 - 35 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
137 21-30 20 000 - 25 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
139 21-30 25 000 - 35 000 Kč
140 21-30 20 000 - 25 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
143 21-30 35 000 - 45 000 Kč
144 41-50 45 000 Kč a více
145 21-30 20 000 - 25 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
147 21-30 25 000 - 35 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
150 31-40 45 000 Kč a více
151 41-50 35 000 - 45 000 Kč
152 31-40 35 000 - 45 000 Kč
153 41-50 35 000 - 45 000 Kč
154 21-30 25 000 - 35 000 Kč
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
156 21-30 20 000 - 25 000 Kč
157 21-30 25 000 - 35 000 Kč



158 31-40 45 000 Kč a více
159 31-40 45 000 Kč a více
160 41-50 35 000 - 45 000 Kč
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
165 31-40 20 000 - 25 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
167 15-20 Méně než 15 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
170 51-60 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
172 21-30 20 000 - 25 000 Kč
173 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč
175 21-30 45 000 Kč a více
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
177 21-30 Méně než 15 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
179 41-50 25 000 - 35 000 Kč
180 51-60 25 000 - 35 000 Kč
181 21-30 15 000 - 20 000 Kč
182 21-30 45 000 Kč a více
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
185 31-40 35 000 - 45 000 Kč185 31-40 35 000 - 45 000 Kč
186 41-50 35 000 - 45 000 Kč
187 21-30 25 000 - 35 000 Kč
188 31-40 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
190 21-30 35 000 - 45 000 Kč
191 21-30 35 000 - 45 000 Kč
192 41-50 45 000 Kč a více
193 51-60 25 000 - 35 000 Kč
194 21-30 Méně než 15 000 Kč
195 21-30 Méně než 15 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
199 21-30 25 000 - 35 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
205 41-50 35 000 - 45 000 Kč
206 15-20 15 000 - 20 000 Kč
207 15-20 Méně než 15 000 Kč
208 21-30 15 000 - 20 000 Kč
209 31-40 45 000 Kč a více
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč



211 15-20 15 000 - 20 000 Kč



3
Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tamponStandardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek



Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Látkové vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houbaMenstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Mořská houba
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky



Standardní tampon
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek



Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tamponStandardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek



Standardní vložka, Standardní tampon



4
Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
NevímNevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek



Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek



Standardní tampon



5 6
Děláte pravidelně nějaký sport? Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně AnoAno - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano



Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně AnoAno - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano



Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny



7
Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, SpolehlivéZvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné



Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, PohodlnéEkologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé



Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné



Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, ZvykCena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Zvyk
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé



Cena, Používají ho ostatní v mém okolí



8
Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotkyMenstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky



Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšekMenstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci



Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
NechciNechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiáluTampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci



Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



9
Co by Vás přimělo zkusit jinou menstruační pomůcku, než jakou jste používala doposud? 
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Vyber vhodne velikosti kalisku
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Zkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat., Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám, protože tampon je mi příjemnější, ale věřím, že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím, že tampony nejdou moc zdravé, proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Nic by mě nepřimělo.



Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.



Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.



10
Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? 
Ano - v práci
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne



11
Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše anoSpíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano



Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš neSpíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano



Rozhodně ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše anoSpíše ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano



Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně anoRozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano



Rozhodně ano



12
Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogériiV drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu



Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogériiV drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii



V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogériiV drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu



V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketuV supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii



V drogérii



13
Při nákupu menstruačních pomůcek
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.



Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.



14
Na kolik korun Vás vyjde jedna menstruace? 
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč



Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik letPoužívám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let



50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
100 - 200 Kč
100 - 200 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
301 Kč a více
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let



201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
301 Kč a více
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let



100 - 200 Kč



15
Pokud byste měla standardní menstruační pomůcky zdarma (tampon, vložka), kupovala byste si i jiné menstruační pomůcky?
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.



Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.



Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.



Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.



Ne, používám standardní tampony nebo vložka.



16
Co je to "menstruační chudoba"?
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. Row Labels
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.

Grand Total
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. Row Labels

Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. Count of Co je to "menstruační chudoba"?
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. Row Labels
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. 15-20
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. 21-30
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. 31-40
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. 41-50
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. Grand Total
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. Věk
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. 15-20
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. 21-30

31-40
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. 41-50
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. 51-60

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. Věk

15-20
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. 21-30



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. 31-40
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. 41-50

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. Row Labels
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. 15-20

21-30
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. 31-40
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek. 41-50
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.





Count of Co je to "menstruační chudoba"?
16

149
46

211

Count of Co je to "menstruační chudoba"?
16

149
46

7%

71%

22%
Menstruační chudoba je situace, při 
které má žena slabou či žádnou 
menstruaci.

Menstruační chudoba je situace, při 
které žena nemá dostatečné 
finanční prostředky na pořízení 
menstruačních pomůcek.

Nevím co to je, nikdy jsem o tom 
neslyšela.

Column Labels
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.

7
6

3
16

Správná odpověď 
3%

47%
36%
8%
6%

Správná odpověď 
44%
38%

21-30

31-40

41-50



0%
19%

Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
7
6

3

0 2 4 6

15-20

Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.

Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.









Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela. Grand Total
11 18
12 18
12 12
11 14
46 62



Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
11
12
12
11

8 10 12 14

Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.

Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.



Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
1 21-30 35 000 - 45 000 Kč
2 31-40 35 000 - 45 000 Kč
3 31-40 35 000 - 45 000 Kč
4 41-50 45 000 Kč a více
5 15-20 15 000 - 20 000 Kč
6 51-60 25 000 - 35 000 Kč
7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
8 41-50 25 000 - 35 000 Kč
9 51-60 25 000 - 35 000 Kč

10 21-30 15 000 - 20 000 Kč
11 21-30 45 000 Kč a více
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
14 31-40 35 000 - 45 000 Kč
15 41-50 35 000 - 45 000 Kč
16 21-30 25 000 - 35 000 Kč
17 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
19 15-20 Méně než 15 000 Kč
20 31-40 20 000 - 25 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
23 15-20 Méně než 15 000 Kč
24 51-60 25 000 - 35 000 Kč
25 21-30 Méně než 15 000 Kč
26 21-30 Méně než 15 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
29 31-40 35 000 - 45 000 Kč
30 21-30 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
32 21-30 Méně než 15 000 Kč
33 21-30 15 000 - 20 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
35 31-40 45 000 Kč a více
36 51-60 45 000 Kč a více
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
38 21-30 20 000 - 25 000 Kč
39 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
41 21-30 45 000 Kč a více
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
43 21-30 Méně než 15 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
45 21-30 35 000 - 45 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
47 21-30 25 000 - 35 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč



53 21-30 25 000 - 35 000 Kč
54 21-30 25 000 - 35 000 Kč
55 31-40 45 000 Kč a více
56 31-40 35 000 - 45 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
60 31-40 20 000 - 25 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
64 31-40 20 000 - 25 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
66 15-20 Méně než 15 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
71 31-40 15 000 - 20 000 Kč
72 31-40 20 000 - 25 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
78 15-20 Méně než 15 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
82 21-30 25 000 - 35 000 Kč
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
85 31-40 45 000 Kč a více
86 41-50 35 000 - 45 000 Kč
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
88 41-50 35 000 - 45 000 Kč
89 41-50 25 000 - 35 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
92 31-40 20 000 - 25 000 Kč
93 21-30 20 000 - 25 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
96 31-40 25 000 - 35 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

100 31-40 35 000 - 45 000 Kč
101 31-40 35 000 - 45 000 Kč
102 31-40 35 000 - 45 000 Kč
103 31-40 20 000 - 25 000 Kč
104 31-40 35 000 - 45 000 Kč
105 31-40 45 000 Kč a více



106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč
111 41-50 35 000 - 45 000 Kč
112 15-20 15 000 - 20 000 Kč
113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
115 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
117 21-30 15 000 - 20 000 Kč
118 31-40 45 000 Kč a více
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
120 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
122 21-30 20 000 - 25 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
124 21-30 25 000 - 35 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
126 41-50 25 000 - 35 000 Kč
127 21-30 25 000 - 35 000 Kč
128 15-20 Méně než 15 000 Kč
129 51-60 25 000 - 35 000 Kč
130 21-30 Méně než 15 000 Kč
131 21-30 Méně než 15 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
135 21-30 25 000 - 35 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
137 21-30 20 000 - 25 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
139 21-30 25 000 - 35 000 Kč
140 21-30 20 000 - 25 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
143 21-30 35 000 - 45 000 Kč
144 41-50 45 000 Kč a více
145 21-30 20 000 - 25 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
147 21-30 25 000 - 35 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
150 31-40 45 000 Kč a více
151 41-50 35 000 - 45 000 Kč
152 31-40 35 000 - 45 000 Kč
153 41-50 35 000 - 45 000 Kč
154 21-30 25 000 - 35 000 Kč
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
156 21-30 20 000 - 25 000 Kč
157 21-30 25 000 - 35 000 Kč
158 31-40 45 000 Kč a více



159 31-40 45 000 Kč a více
160 41-50 35 000 - 45 000 Kč
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
165 31-40 20 000 - 25 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
167 15-20 Méně než 15 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
170 51-60 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
172 21-30 20 000 - 25 000 Kč
173 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč
175 21-30 45 000 Kč a více
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
177 21-30 Méně než 15 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
179 41-50 25 000 - 35 000 Kč
180 51-60 25 000 - 35 000 Kč
181 21-30 15 000 - 20 000 Kč
182 21-30 45 000 Kč a více
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
185 31-40 35 000 - 45 000 Kč
186 41-50 35 000 - 45 000 Kč186 41-50 35 000 - 45 000 Kč
187 21-30 25 000 - 35 000 Kč
188 31-40 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
190 21-30 35 000 - 45 000 Kč
191 21-30 35 000 - 45 000 Kč
192 41-50 45 000 Kč a více
193 51-60 25 000 - 35 000 Kč
194 21-30 Méně než 15 000 Kč
195 21-30 Méně než 15 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
199 21-30 25 000 - 35 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
205 41-50 35 000 - 45 000 Kč
206 15-20 15 000 - 20 000 Kč
207 15-20 Méně než 15 000 Kč
208 21-30 15 000 - 20 000 Kč
209 31-40 45 000 Kč a více
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč



7
12
13
18
21
27
28
31
34
37
40
42
44
46
48
49
50
51
52
57
58
59
61
62
63
65
67
6868
69
70
73
74
75
76
77
79
80
81
83
84
87
90
91
94
95
97
98
99

106
107
108
109
110



113
114
116
119
121
123
125
132
133
134
136
138
141
142
146
148
149
155
158
161
162
163
164
166
168
169
171
174174
176
178
183
184
189
196
197
198
200
201
202
203
204
210
211
22
34
42
46
48
51
58
62
75
76



77
84
91
94
95
99

109
123
133
138
141
142
146
149
158
163
176
197
203
58
62
76
91
94

141
163
163



P1
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tamponStandardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek



Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Látkové vložky
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní vložkaStandardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní vložka
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon



Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon



Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka



Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Mořská houbaMořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní tampon
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Látkové vložky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek



Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Standardní tamponStandardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek



Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon



Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
NevímNevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon









Děláte pravidelně nějaký sport? Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano



Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny









Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk



Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé



Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, ZvykCena, Zvyk
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné



Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, ZvykCena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Zvyk
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí









Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
NechciNechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci



Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
NechciNechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci



Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotkyMenstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Nechci



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
NechciNechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Mořská houba
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalíšekMenstruační kalíšek
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci



Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotkyVložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci



Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Nechci



Co by Vás přimělo zkusit jinou menstruační pomůcku, než jakou jste používala doposud? 
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Vyber vhodne velikosti kalisku
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.



Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Zkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat., Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám, protože tampon je mi příjemnější, ale věřím, že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím, že tampony nejdou moc zdravé, proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.









Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? 
Ano - v práci
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne









Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše anoSpíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano



Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše anoSpíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano



Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš neSpíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano



Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše anoSpíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano









Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogériiV drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu



V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketuV supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii



V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketuV supermarketu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii



V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogériiV drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii









Při nákupu menstruačních pomůcek
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.



Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.









Na kolik korun Vás vyjde jedna menstruace? 
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let



50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč



101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
100 - 200 Kč
100 - 200 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
301 Kč a více
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč



Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
301 Kč a více
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
100 - 200 Kč









Pokud byste měla standardní menstruační pomůcky zdarma (tampon, vložka), kupovala byste si i jiné menstruační pomůcky?
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.



Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.



Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.



Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.



Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.



Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.



Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.



Co je to "menstruační chudoba"?
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.









Byla jste někdy v situaci, kdy jste si menstruační pomůcky nemohla dovolit? Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ano - jednou či výjimečně. Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano - často.Ne Ano - často.
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ano - jednou či výjimečně. Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně. Ano - jednou či výjimečně.



Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ano - jednou či výjimečně. Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ne
Ano - jednou či výjimečně. Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ano - často. Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ano - jednou či výjimečně. Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ne
Ne Ne
Ne NeNe Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ano - jednou či výjimečně. Ano - často.
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ano - jednou či výjimečně. Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne



Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ano - jednou či výjimečně. Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano - často.
Ne Ano - jednou či výjimečně.Ne Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně. Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne



Ne Ne
Ne Ne
Ano - jednou či výjimečně. Ano - často.
Ne Ne
Ano - jednou či výjimečně. Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ano - často. Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ano - jednou či výjimečně. Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne NeNe Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano - často.
Ne Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně. Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano - jednou či výjimečně.
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano - jednou či výjimečně.









Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?

Ano - jednou či výjimečně.

Ano - jednou či výjimečně.

Ano - často.Ano - často.

Ano - jednou či výjimečně.

Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.



Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.

Ano - jednou či výjimečně.

Ano - často.

Ano - jednou či výjimečně.



Ano - jednou či výjimečně.

Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.

Ano - jednou či výjimečně.

Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.



Ano - často.

Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.

Ano - jednou či výjimečně.

Ano - jednou či výjimečně.

Ano - jednou či výjimečně.









Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?
Row Labels
Ne
Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.
Grand Total

Row Labels
Ne
Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.

Count of Byla jste někdy v situaci, kdy jste si menstruační pomůcky nemohla dovolit?
Row Labels
15 000 - 20 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
Méně než 15 000 Kč
Grand Total

Row Labels
15 000 - 20 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
Méně než 15 000 Kč















Count of Byla jste někdy v situaci, kdy jste si menstruační pomůcky nemohla dovolit?
195

2
14

211

Count of Byla jste někdy v situaci, kdy jste si menstruační pomůcky nemohla dovolit?
195

2
14

92
%

1
%
7
%

Ne

Ano 
-
čast
o.

Column Labels
Ne Ano - často. Ano - jednou či výjimečně. Grand Total

18 5 23
18 3 21
61 2 63
48 48
27 27
23 2 4 29

195 2 14 211

Ne Ano - často. Ano - jednou či výjimečně.
18 5
18 3
61 2
48
27
23 2 4















0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

15 000 - 20 
000 Kč

20 000 - 25 
000 Kč

25 000 - 35 
000 Kč

35 000 - 45 
000 Kč

45 000 Kč a 
více

Méně než 15 
000 Kč

Ne Ano - často. Ano - jednou či výjimečně.



Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
1 21-30 35 000 - 45 000 Kč
2 31-40 35 000 - 45 000 Kč
3 31-40 35 000 - 45 000 Kč
4 41-50 45 000 Kč a více
5 15-20 15 000 - 20 000 Kč
6 51-60 25 000 - 35 000 Kč
7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
8 41-50 25 000 - 35 000 Kč
9 51-60 25 000 - 35 000 Kč

10 21-30 15 000 - 20 000 Kč
11 21-30 45 000 Kč a více
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
14 31-40 35 000 - 45 000 Kč
15 41-50 35 000 - 45 000 Kč
16 21-30 25 000 - 35 000 Kč
17 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
19 15-20 Méně než 15 000 Kč
20 31-40 20 000 - 25 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
23 15-20 Méně než 15 000 Kč
24 51-60 25 000 - 35 000 Kč
25 21-30 Méně než 15 000 Kč
26 21-30 Méně než 15 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
29 31-40 35 000 - 45 000 Kč
30 21-30 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
32 21-30 Méně než 15 000 Kč
33 21-30 15 000 - 20 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
35 31-40 45 000 Kč a více
36 51-60 45 000 Kč a více
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
38 21-30 20 000 - 25 000 Kč
39 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
41 21-30 45 000 Kč a více
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
43 21-30 Méně než 15 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
45 21-30 35 000 - 45 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
47 21-30 25 000 - 35 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč



53 21-30 25 000 - 35 000 Kč
54 21-30 25 000 - 35 000 Kč
55 31-40 45 000 Kč a více
56 31-40 35 000 - 45 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
60 31-40 20 000 - 25 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
64 31-40 20 000 - 25 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
66 15-20 Méně než 15 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
71 31-40 15 000 - 20 000 Kč
72 31-40 20 000 - 25 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
78 15-20 Méně než 15 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
82 21-30 25 000 - 35 000 Kč
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
85 31-40 45 000 Kč a více
86 41-50 35 000 - 45 000 Kč
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
88 41-50 35 000 - 45 000 Kč
89 41-50 25 000 - 35 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
92 31-40 20 000 - 25 000 Kč
93 21-30 20 000 - 25 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
96 31-40 25 000 - 35 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

100 31-40 35 000 - 45 000 Kč
101 31-40 35 000 - 45 000 Kč
102 31-40 35 000 - 45 000 Kč
103 31-40 20 000 - 25 000 Kč
104 31-40 35 000 - 45 000 Kč
105 31-40 45 000 Kč a více



106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč
111 41-50 35 000 - 45 000 Kč
112 15-20 15 000 - 20 000 Kč
113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
115 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
117 21-30 15 000 - 20 000 Kč
118 31-40 45 000 Kč a více
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
120 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
122 21-30 20 000 - 25 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
124 21-30 25 000 - 35 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
126 41-50 25 000 - 35 000 Kč
127 21-30 25 000 - 35 000 Kč
128 15-20 Méně než 15 000 Kč
129 51-60 25 000 - 35 000 Kč
130 21-30 Méně než 15 000 Kč
131 21-30 Méně než 15 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
135 21-30 25 000 - 35 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
137 21-30 20 000 - 25 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
139 21-30 25 000 - 35 000 Kč
140 21-30 20 000 - 25 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
143 21-30 35 000 - 45 000 Kč
144 41-50 45 000 Kč a více
145 21-30 20 000 - 25 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
147 21-30 25 000 - 35 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
150 31-40 45 000 Kč a více
151 41-50 35 000 - 45 000 Kč
152 31-40 35 000 - 45 000 Kč
153 41-50 35 000 - 45 000 Kč
154 21-30 25 000 - 35 000 Kč
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
156 21-30 20 000 - 25 000 Kč
157 21-30 25 000 - 35 000 Kč
158 31-40 45 000 Kč a více



159 31-40 45 000 Kč a více
160 41-50 35 000 - 45 000 Kč
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
165 31-40 20 000 - 25 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
167 15-20 Méně než 15 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
170 51-60 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
172 21-30 20 000 - 25 000 Kč
173 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč
175 21-30 45 000 Kč a více
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
177 21-30 Méně než 15 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
179 41-50 25 000 - 35 000 Kč
180 51-60 25 000 - 35 000 Kč
181 21-30 15 000 - 20 000 Kč
182 21-30 45 000 Kč a více
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
185 31-40 35 000 - 45 000 Kč
186 41-50 35 000 - 45 000 Kč186 41-50 35 000 - 45 000 Kč
187 21-30 25 000 - 35 000 Kč
188 31-40 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
190 21-30 35 000 - 45 000 Kč
191 21-30 35 000 - 45 000 Kč
192 41-50 45 000 Kč a více
193 51-60 25 000 - 35 000 Kč
194 21-30 Méně než 15 000 Kč
195 21-30 Méně než 15 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
199 21-30 25 000 - 35 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
205 41-50 35 000 - 45 000 Kč
206 15-20 15 000 - 20 000 Kč
207 15-20 Méně než 15 000 Kč
208 21-30 15 000 - 20 000 Kč
209 31-40 45 000 Kč a více
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč



P1
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tamponStandardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek



Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Látkové vložky
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní vložkaStandardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní vložka
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon



Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon



Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložkaStandardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tamponStandardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon



Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
NevímNevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon



Děláte pravidelně nějaký sport? Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano



Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne AnoNe Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny



Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk



Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, SpolehlivéPohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé



Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, ZvykCena, Zvyk
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné



Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, ZvykCena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Zvyk
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí



Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
NechciNechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci



Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
NechciNechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci



Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotkyMenstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Nechci



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
NechciNechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Co by Vás přimělo zkusit jinou menstruační pomůcku, než jakou jste používala doposud? 
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Vyber vhodne velikosti kalisku
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.



Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Zkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat., Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám, protože tampon je mi příjemnější, ale věřím, že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím, že tampony nejdou moc zdravé, proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.



Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? 
Ano - v práci
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše anoSpíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano



Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše anoSpíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano



Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš neSpíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano



Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše anoSpíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano



Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogériiV drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu



V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketuV supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii



V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketuV supermarketu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii



V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogériiV drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii



Při nákupu menstruačních pomůcek
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.



Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.



Na kolik korun Vás vyjde jedna menstruace? 
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let



50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč



101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
100 - 200 Kč
100 - 200 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
301 Kč a více
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč



Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
301 Kč a více
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
100 - 200 Kč



Pokud byste měla standardní menstruační pomůcky zdarma (tampon, vložka), kupovala byste si i jiné menstruační pomůcky?
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.



Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.



Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.



Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.



Co je to "menstruační chudoba"?
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.



Byla jste někdy v situaci, kdy jste si menstruační pomůcky nemohla dovolit?
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - často.Ano - často.
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ano - často.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
NeNe
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.



Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?









Row Labels
Ne
Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.
Grand Total

Row Labels
Ne
Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.

Count of Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?
Row Labels
Ne
Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.
Grand Total

Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?
Ne
Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.Ano - jednou či výjimečně.









Count of Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?
184

5
22

211

Count of Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?
184

5
22

Column Labels
Ne Ano - často. Ano - jednou či výjimečně. Grand Total

177 3 15 195
2 2
5 2 7 14

184 5 22 211

Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?
Ne Ano - často. Ano - jednou či výjimečně.

177 3 15
2
5 2 7

Ne

Ano - často.

Ano - jednou či výjimečně.

5 2 7









Count of Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?

Count of Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?

Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?

87%

2%

11%

Ne

Ano - často.

Ano - jednou či výjimečně.

S
e
tk

a
la

 js
te

 s
e
 n

ě
kd

y 
s 

tí
m

, 
že

 b
y 

n
ě
kd

o
 z

 V
a
še

h
o
 o

ko
lí 

n
e
m

ě
l 

d
o
st

a
te

k 
fin

a
n
cí

 n
a
 m

e
n
st

ru
a
čn

í 
p
o
m

ů
ck

u
?

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Ne

Byla jste někdy v situaci, kdy jste si menstruační pomůcky nemohla dovolit?S
e
tk

a
la

 js
te

 s
e
 n

ě
kd

y 
s 

tí
m

, 
že

 b
y 

n
ě
kd

o
 z

 V
a
še

h
o
 o

ko
lí 

n
e
m

ě
l 

d
o
st

a
te

k 
fin

a
n
cí

 n
a
 m

e
n
st

ru
a
čn

í 
p
o
m

ů
ck

u
?

Ne Ano - často. Ano - jednou či výjimečně.









70% 80% 90% 100%

Byla jste někdy v situaci, kdy jste si menstruační pomůcky nemohla dovolit?



Row Labels
Doporučení
kvalita
Materiál
plní dobře svou funkci
Složení produktu a jeho udržitelnost 
Složení, rozložitelnost, vliv na náš organismus
V mém případě vysoká absorbce
Vliv na pokožku, zdraví, přírodu
Vyšší cena
Zkušenost
Známá značka
Grand Total

Row Labels
Doporučení
Známá značka
Vlastní odpověď
Vyšší cena

plní dobře svou funkci
Složení produktu a jeho udržitelnost 
Složení, rozložitelnost, vliv na náš organismus
Kvalita

Aspekt

Kvalita
V mém případě vysoká absorbce
Vliv na pokožku, zdraví, přírodu
Zkušenost
Celkem

Count of Jaký aspekt je pro Vás synonymum kvality menstruační pomůcky?
Row Labels
Látkové vložky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka
Tampon z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu
Grand Total





Count of Jaký aspekt je pro Vás synonymum kvality menstruační pomůcky?
87
18
19
1
1
1
1
2
1

32
48

211

Count of Jaký aspekt je pro Vás synonymum kvality menstruační pomůcky?
87
48
75
1

Absolutní počet Relativní počet
1 2%
1 2%
1 2%

18 32%

Vlastní odpověď

18 32%
1 2%
2 4%

32 57%
56 100%

Column Labels
Doporučení kvalita Materiál plní dobře svou funkci

1
7 1 2

29 1 4
2 1

23 12 7
18 3 6 1

7
87 18 19 1





Count of Jaký aspekt je pro Vás synonymum kvality menstruační pomůcky?

36%Doporučení

Známá značka

Vlastní odpověď

Vyšší cena

Složení produktu a jeho udržitelnost Složení, rozložitelnost, vliv na náš organismus

1

1
1 1





41%

23%

0%

V mém případě vysoká absorbce Vliv na pokožku, zdraví, přírodu Vyšší cena Zkušenost
1

2 4
1 2

11
1 10

4

1 2 1 32

Tampon z přírodního …

Vložka z přírodního …
Doporučení

kvalita



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Látkové vložky

Menstruační kalhotky

Menstruační kalíšek

Mořská houba

Standardní tampon

Standardní vložka

kvalita

Materiál

plní dobře svou funkci

Složení produktu a jeho 
udržitelnost 

Složení, rozložitelnost, vliv na 
náš organismus

V mém případě vysoká 
absorbce



Známá značka Grand Total
2

3 19
10 48

3
17 70
18 57

4
8

48 211



Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
1 21-30 35 000 - 45 000 Kč
2 31-40 35 000 - 45 000 Kč
3 31-40 35 000 - 45 000 Kč
4 41-50 45 000 Kč a více
5 15-20 15 000 - 20 000 Kč
6 51-60 25 000 - 35 000 Kč
7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
8 41-50 25 000 - 35 000 Kč
9 51-60 25 000 - 35 000 Kč

10 21-30 15 000 - 20 000 Kč
11 21-30 45 000 Kč a více
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
14 31-40 35 000 - 45 000 Kč
15 41-50 35 000 - 45 000 Kč
16 21-30 25 000 - 35 000 Kč
17 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
19 15-20 Méně než 15 000 Kč
20 31-40 20 000 - 25 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
23 15-20 Méně než 15 000 Kč
24 51-60 25 000 - 35 000 Kč
25 21-30 Méně než 15 000 Kč
26 21-30 Méně než 15 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
29 31-40 35 000 - 45 000 Kč
30 21-30 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
32 21-30 Méně než 15 000 Kč
33 21-30 15 000 - 20 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
35 31-40 45 000 Kč a více
36 51-60 45 000 Kč a více
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
38 21-30 20 000 - 25 000 Kč
39 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
41 21-30 45 000 Kč a více
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
43 21-30 Méně než 15 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
45 21-30 35 000 - 45 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
47 21-30 25 000 - 35 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč
52 21-30 15 000 - 20 000 Kč



53 21-30 25 000 - 35 000 Kč
54 21-30 25 000 - 35 000 Kč
55 31-40 45 000 Kč a více
56 31-40 35 000 - 45 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
60 31-40 20 000 - 25 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
64 31-40 20 000 - 25 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
66 15-20 Méně než 15 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
71 31-40 15 000 - 20 000 Kč
72 31-40 20 000 - 25 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
78 15-20 Méně než 15 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
82 21-30 25 000 - 35 000 Kč
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
85 31-40 45 000 Kč a více
86 41-50 35 000 - 45 000 Kč
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
88 41-50 35 000 - 45 000 Kč
89 41-50 25 000 - 35 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
92 31-40 20 000 - 25 000 Kč
93 21-30 20 000 - 25 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
96 31-40 25 000 - 35 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

100 31-40 35 000 - 45 000 Kč
101 31-40 35 000 - 45 000 Kč
102 31-40 35 000 - 45 000 Kč
103 31-40 20 000 - 25 000 Kč
104 31-40 35 000 - 45 000 Kč
105 31-40 45 000 Kč a více



106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč
111 41-50 35 000 - 45 000 Kč
112 15-20 15 000 - 20 000 Kč
113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
115 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
117 21-30 15 000 - 20 000 Kč
118 31-40 45 000 Kč a více
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
120 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
122 21-30 20 000 - 25 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
124 21-30 25 000 - 35 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
126 41-50 25 000 - 35 000 Kč
127 21-30 25 000 - 35 000 Kč
128 15-20 Méně než 15 000 Kč
129 51-60 25 000 - 35 000 Kč
130 21-30 Méně než 15 000 Kč
131 21-30 Méně než 15 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
135 21-30 25 000 - 35 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
137 21-30 20 000 - 25 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
139 21-30 25 000 - 35 000 Kč
140 21-30 20 000 - 25 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
143 21-30 35 000 - 45 000 Kč
144 41-50 45 000 Kč a více
145 21-30 20 000 - 25 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
147 21-30 25 000 - 35 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
150 31-40 45 000 Kč a více
151 41-50 35 000 - 45 000 Kč
152 31-40 35 000 - 45 000 Kč
153 41-50 35 000 - 45 000 Kč
154 21-30 25 000 - 35 000 Kč
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
156 21-30 20 000 - 25 000 Kč
157 21-30 25 000 - 35 000 Kč
158 31-40 45 000 Kč a více



159 31-40 45 000 Kč a více
160 41-50 35 000 - 45 000 Kč
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
165 31-40 20 000 - 25 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
167 15-20 Méně než 15 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
170 51-60 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
172 21-30 20 000 - 25 000 Kč
173 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč
175 21-30 45 000 Kč a více
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
177 21-30 Méně než 15 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
179 41-50 25 000 - 35 000 Kč
180 51-60 25 000 - 35 000 Kč
181 21-30 15 000 - 20 000 Kč
182 21-30 45 000 Kč a více
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
185 31-40 35 000 - 45 000 Kč
186 41-50 35 000 - 45 000 Kč
187 21-30 25 000 - 35 000 Kč
188 31-40 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
190 21-30 35 000 - 45 000 Kč
191 21-30 35 000 - 45 000 Kč
192 41-50 45 000 Kč a více
193 51-60 25 000 - 35 000 Kč
194 21-30 Méně než 15 000 Kč
195 21-30 Méně než 15 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
199 21-30 25 000 - 35 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
205 41-50 35 000 - 45 000 Kč
206 15-20 15 000 - 20 000 Kč
207 15-20 Méně než 15 000 Kč
208 21-30 15 000 - 20 000 Kč
209 31-40 45 000 Kč a více
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč
211 15-20 15 000 - 20 000 Kč



7
12
13
18
21
27
28
31
34
37
40
42
44
46
48
49
50
51
52
57
58
59
61
62
63
65
67
68
69
70
73
74
75
76
77
79
80
81
83
84
87
90
91
94
95
97
98
99

106
107
108
109
110



113
114
116
119
121
123
125
132
133
134
136
138
141
142
146
148
149
155
158
161
162
163
164
166
168
169
171
174
176
178
183
184
189
196
197
198
200
201
202
203
204
210
211
22
34
42
46
48
51
58
62
75
76



77
84
91
94
95
99

109
123
133
138
141
142
146
149
158
163
176
197
203
58
62
76
91
94

141
163
163



P1
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek



Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Látkové vložky
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní vložka
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon



Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon



Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka



Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Tampon z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Látkové vložky
Standardní tampon
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Látkové vložky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek



Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek



Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Mořská houba
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon



Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon









Děláte pravidelně nějaký sport? Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano



Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny









Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk



Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé



Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné



Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Zvyk
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí









Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci



Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Nechci



Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba
Nechci



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky









Co by Vás přimělo zkusit jinou menstruační pomůcku, než jakou jste používala doposud? 
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Vyber vhodne velikosti kalisku
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.



Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Zkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat., Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám, protože tampon je mi příjemnější, ale věřím, že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím, že tampony nejdou moc zdravé, proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.









Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? 
Ano - v práci
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne









Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano



Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano



Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano



Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano









Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu



V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii



V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii



V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii









Při nákupu menstruačních pomůcek
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.



Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.









Na kolik korun Vás vyjde jedna menstruace? 
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let



50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč



101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
100 - 200 Kč
100 - 200 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
301 Kč a více
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč



Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
301 Kč a více
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
100 - 200 Kč









Pokud byste měla standardní menstruační pomůcky zdarma (tampon, vložka), kupovala byste si i jiné menstruační pomůcky?
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.



Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.



Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.



Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.









Co je to "menstruační chudoba"?
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.









Byla jste někdy v situaci, kdy jste si menstruační pomůcky nemohla dovolit?
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne









Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ano - často.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.









Jaký aspekt je pro Vás synonymum kvality menstruační pomůcky?
Doporučení
Doporučení
Zkušenost
Známá značka
Zkušenost
Zkušenost
Doporučení
Známá značka
Zkušenost
Materiál
Doporučení
Známá značka
Zkušenost
Známá značka
Materiál
Zkušenost
Známá značka
Zkušenost
Doporučení
Zkušenost
Zkušenost
Doporučení
kvalita
Známá značka
Materiál
kvalita
kvalita
Známá značka
Materiál
kvalita
Známá značka
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Materiál
kvalita
Doporučení
Doporučení
kvalita
Doporučení
Známá značka
Materiál
Doporučení
Zkušenost
kvalita
Zkušenost
Doporučení



Známá značka
Materiál
Doporučení
Známá značka
Známá značka
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Vliv na pokožku, zdraví, přírodu
Doporučení
Doporučení
Složení, rozložitelnost, vliv na náš organismus
Doporučení
Doporučení
Složení produktu a jeho udržitelnost 
plní dobře svou funkci
Doporučení
V mém případě vysoká absorbce
Doporučení
Doporučení
Vyšší cena
Zkušenost
Doporučení
kvalita
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Známá značka
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Známá značka
Doporučení
Doporučení
kvalita
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Materiál
Doporučení
Zkušenost
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Zkušenost
Materiál
Známá značka



kvalita
Zkušenost
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Zkušenost
Zkušenost
Zkušenost
Zkušenost
Doporučení
Materiál
Doporučení
Zkušenost
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Materiál
Doporučení
Známá značka
Doporučení
kvalita
Známá značka
Materiál
kvalita
kvalita
Zkušenost
Doporučení
Známá značka
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Materiál
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Zkušenost
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Materiál
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Známá značka



Známá značka
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Vliv na pokožku, zdraví, přírodu
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Materiál
kvalita
Doporučení
Doporučení
kvalita
Známá značka
Zkušenost
Materiál
Doporučení
Známá značka
Zkušenost
Známá značka
Materiál
Zkušenost
Známá značka
Zkušenost
Doporučení
Zkušenost
Známá značka
Známá značka
Materiál
kvalita
kvalita
Zkušenost
Doporučení
Známá značka
kvalita
Zkušenost
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Zkušenost
Doporučení
Materiál
Doporučení
Zkušenost
Zkušenost



1 2
Číslo Kolik Vám je let? Jaký je Váš čistý měsíční příjem?

1 21-30 35 000 - 45 000 Kč
2 31-40 35 000 - 45 000 Kč
3 31-40 35 000 - 45 000 Kč
4 41-50 45 000 Kč a více
5 15-20 15 000 - 20 000 Kč
6 51-60 25 000 - 35 000 Kč
7 21-30 20 000 - 25 000 Kč
8 41-50 25 000 - 35 000 Kč
9 51-60 25 000 - 35 000 Kč

10 21-30 15 000 - 20 000 Kč
11 21-30 45 000 Kč a více
12 31-40 45 000 Kč a více
13 21-30 35 000 - 45 000 Kč
14 31-40 35 000 - 45 000 Kč
15 41-50 35 000 - 45 000 Kč
16 21-30 25 000 - 35 000 Kč
17 21-30 35 000 - 45 000 Kč
18 21-30 25 000 - 35 000 Kč
19 15-20 Méně než 15 000 Kč
20 31-40 20 000 - 25 000 Kč
21 21-30 25 000 - 35 000 Kč
22 21-30 25 000 - 35 000 Kč
23 15-20 Méně než 15 000 Kč
24 51-60 25 000 - 35 000 Kč
25 21-30 Méně než 15 000 Kč
26 21-30 Méně než 15 000 Kč
27 15-20 Méně než 15 000 Kč
28 15-20 Méně než 15 000 Kč
29 31-40 35 000 - 45 000 Kč
30 21-30 Méně než 15 000 Kč
31 21-30 25 000 - 35 000 Kč
32 21-30 Méně než 15 000 Kč
33 21-30 15 000 - 20 000 Kč
34 21-30 35 000 - 45 000 Kč
35 31-40 45 000 Kč a více
36 51-60 45 000 Kč a více
37 21-30 25 000 - 35 000 Kč
38 21-30 20 000 - 25 000 Kč
39 21-30 25 000 - 35 000 Kč
40 21-30 Méně než 15 000 Kč
41 21-30 45 000 Kč a více
42 21-30 25 000 - 35 000 Kč
43 21-30 Méně než 15 000 Kč
44 21-30 25 000 - 35 000 Kč
45 21-30 35 000 - 45 000 Kč
46 21-30 35 000 - 45 000 Kč
47 21-30 25 000 - 35 000 Kč
48 21-30 Méně než 15 000 Kč
49 21-30 15 000 - 20 000 Kč
50 31-40 25 000 - 35 000 Kč
51 21-30 35 000 - 45 000 Kč



52 21-30 15 000 - 20 000 Kč
53 21-30 25 000 - 35 000 Kč
54 21-30 25 000 - 35 000 Kč
55 31-40 45 000 Kč a více
56 31-40 35 000 - 45 000 Kč
57 15-20 Méně než 15 000 Kč
58 31-40 45 000 Kč a více
59 15-20 Méně než 15 000 Kč
60 31-40 20 000 - 25 000 Kč
61 21-30 25 000 - 35 000 Kč
62 21-30 15 000 - 20 000 Kč
63 31-40 25 000 - 35 000 Kč
64 31-40 20 000 - 25 000 Kč
65 21-30 25 000 - 35 000 Kč
66 15-20 Méně než 15 000 Kč
67 41-50 35 000 - 45 000 Kč
68 31-40 45 000 Kč a více
69 15-20 Méně než 15 000 Kč
70 41-50 35 000 - 45 000 Kč
71 31-40 15 000 - 20 000 Kč
72 31-40 20 000 - 25 000 Kč
73 51-60 25 000 - 35 000 Kč
74 41-50 45 000 Kč a více
75 31-40 15 000 - 20 000 Kč
76 31-40 25 000 - 35 000 Kč
77 41-50 25 000 - 35 000 Kč
78 15-20 Méně než 15 000 Kč
79 31-40 15 000 - 20 000 Kč
80 41-50 35 000 - 45 000 Kč
81 31-40 45 000 Kč a více
82 21-30 25 000 - 35 000 Kč
83 31-40 25 000 - 35 000 Kč
84 31-40 45 000 Kč a více
85 31-40 45 000 Kč a více
86 41-50 35 000 - 45 000 Kč
87 31-40 20 000 - 25 000 Kč
88 41-50 35 000 - 45 000 Kč
89 41-50 25 000 - 35 000 Kč
90 21-30 20 000 - 25 000 Kč
91 21-30 25 000 - 35 000 Kč
92 31-40 20 000 - 25 000 Kč
93 21-30 20 000 - 25 000 Kč
94 31-40 25 000 - 35 000 Kč
95 31-40 35 000 - 45 000 Kč
96 31-40 25 000 - 35 000 Kč
97 15-20 Méně než 15 000 Kč
98 31-40 20 000 - 25 000 Kč
99 31-40 25 000 - 35 000 Kč

100 31-40 35 000 - 45 000 Kč
101 31-40 35 000 - 45 000 Kč
102 31-40 35 000 - 45 000 Kč
103 31-40 20 000 - 25 000 Kč
104 31-40 35 000 - 45 000 Kč



105 31-40 45 000 Kč a více
106 31-40 25 000 - 35 000 Kč
107 31-40 15 000 - 20 000 Kč
108 31-40 25 000 - 35 000 Kč
109 41-50 25 000 - 35 000 Kč
110 41-50 35 000 - 45 000 Kč
111 41-50 35 000 - 45 000 Kč
112 15-20 15 000 - 20 000 Kč
113 15-20 15 000 - 20 000 Kč
114 15-20 15 000 - 20 000 Kč
115 15-20 15 000 - 20 000 Kč
116 15-20 Méně než 15 000 Kč
117 21-30 15 000 - 20 000 Kč
118 31-40 45 000 Kč a více
119 31-40 35 000 - 45 000 Kč
120 31-40 35 000 - 45 000 Kč
121 21-30 25 000 - 35 000 Kč
122 21-30 20 000 - 25 000 Kč
123 31-40 35 000 - 45 000 Kč
124 21-30 25 000 - 35 000 Kč
125 21-30 20 000 - 25 000 Kč
126 41-50 25 000 - 35 000 Kč
127 21-30 25 000 - 35 000 Kč
128 15-20 Méně než 15 000 Kč
129 51-60 25 000 - 35 000 Kč
130 21-30 Méně než 15 000 Kč
131 21-30 Méně než 15 000 Kč
132 15-20 Méně než 15 000 Kč
133 31-40 35 000 - 45 000 Kč
134 21-30 15 000 - 20 000 Kč
135 21-30 25 000 - 35 000 Kč
136 21-30 25 000 - 35 000 Kč
137 21-30 20 000 - 25 000 Kč
138 31-40 35 000 - 45 000 Kč
139 21-30 25 000 - 35 000 Kč
140 21-30 20 000 - 25 000 Kč
141 31-40 25 000 - 35 000 Kč
142 31-40 35 000 - 45 000 Kč
143 21-30 35 000 - 45 000 Kč
144 41-50 45 000 Kč a více
145 21-30 20 000 - 25 000 Kč
146 21-30 35 000 - 45 000 Kč
147 21-30 25 000 - 35 000 Kč
148 31-40 25 000 - 35 000 Kč
149 31-40 45 000 Kč a více
150 31-40 45 000 Kč a více
151 41-50 35 000 - 45 000 Kč
152 31-40 35 000 - 45 000 Kč
153 41-50 35 000 - 45 000 Kč
154 21-30 25 000 - 35 000 Kč
155 21-30 25 000 - 35 000 Kč
156 21-30 20 000 - 25 000 Kč
157 21-30 25 000 - 35 000 Kč



158 31-40 45 000 Kč a více
159 31-40 45 000 Kč a více
160 41-50 35 000 - 45 000 Kč
161 31-40 20 000 - 25 000 Kč
162 21-30 25 000 - 35 000 Kč
163 21-30 15 000 - 20 000 Kč
164 31-40 25 000 - 35 000 Kč
165 31-40 20 000 - 25 000 Kč
166 21-30 25 000 - 35 000 Kč
167 15-20 Méně než 15 000 Kč
168 41-50 35 000 - 45 000 Kč
169 31-40 45 000 Kč a více
170 51-60 45 000 Kč a více
171 21-30 25 000 - 35 000 Kč
172 21-30 20 000 - 25 000 Kč
173 21-30 25 000 - 35 000 Kč
174 21-30 Méně než 15 000 Kč
175 21-30 45 000 Kč a více
176 21-30 25 000 - 35 000 Kč
177 21-30 Méně než 15 000 Kč
178 21-30 25 000 - 35 000 Kč
179 41-50 25 000 - 35 000 Kč
180 51-60 25 000 - 35 000 Kč
181 21-30 15 000 - 20 000 Kč
182 21-30 45 000 Kč a více
183 31-40 45 000 Kč a více
184 21-30 35 000 - 45 000 Kč
185 31-40 35 000 - 45 000 Kč
186 41-50 35 000 - 45 000 Kč
187 21-30 25 000 - 35 000 Kč
188 31-40 35 000 - 45 000 Kč
189 21-30 25 000 - 35 000 Kč
190 21-30 35 000 - 45 000 Kč
191 21-30 35 000 - 45 000 Kč
192 41-50 45 000 Kč a více
193 51-60 25 000 - 35 000 Kč
194 21-30 Méně než 15 000 Kč
195 21-30 Méně než 15 000 Kč
196 15-20 Méně než 15 000 Kč
197 21-30 35 000 - 45 000 Kč
198 21-30 15 000 - 20 000 Kč
199 21-30 25 000 - 35 000 Kč
200 31-40 25 000 - 35 000 Kč
201 31-40 15 000 - 20 000 Kč
202 31-40 25 000 - 35 000 Kč
203 41-50 25 000 - 35 000 Kč
204 41-50 35 000 - 45 000 Kč
205 41-50 35 000 - 45 000 Kč
206 15-20 15 000 - 20 000 Kč
207 15-20 Méně než 15 000 Kč
208 21-30 15 000 - 20 000 Kč
209 31-40 45 000 Kč a více
210 21-30 35 000 - 45 000 Kč



211 15-20 15 000 - 20 000 Kč



3
Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek



Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Látkové vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Mořská houba
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Mořská houba
Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky



Standardní tampon
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek



Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek



Standardní vložka, Standardní tampon



4
Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka
Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek



Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Nevím
Standardní vložka, Látkové vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nepoužívají nic
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nevím
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu
Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek



Standardní tampon



5 6
Děláte pravidelně nějaký sport? Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano



Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano



Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano



Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ne - partner
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny
Ne Ano
Ano - maximálně 3x týdně Ano
Ano - alespoň 3x týdně Ano



Ano - alespoň 3x týdně Ne - někdo jiný z rodiny



7
Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Cena, Ekologie
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné



Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Cena, Ekologie
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé



Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné



Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Ekologie, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Ekologie
Ekologie, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Zvyk
Cena, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Cena, Ekologie
Ekologie, Zvyk
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Zvyk
Cena, Ekologie
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, Pohodlné
Zvyk, Spolehlivé
Pohodlné, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé



Cena, Používají ho ostatní v mém okolí



8
Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Vložka z přírodního materiálu
Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky



Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba
Nechci
Nechci
Mořská houba
Mořská houba
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci



Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Mořská houba
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky, Látkové vložka
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Mořská houba



Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Nechci
Mořská houba
Menstruační kalhotky
Mořská houba
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Nechci
Mořská houba
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Tampon z přírodního materiálu
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Nechci
Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Nechci
Nechci



Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky



9
Co by Vás přimělo zkusit jinou menstruační pomůcku, než jakou jste používala doposud? 
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta.
Nic by mě nepřimělo.
Vyber vhodne velikosti kalisku
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Zkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat., Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám, protože tampon je mi příjemnější, ale věřím, že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím, že tampony nejdou moc zdravé, proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.
Nic by mě nepřimělo.



Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Doporuceni
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.



Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
bylo by to pohodlnější
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to levnější varianta.
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Nic by mě nepřimělo.
Nic by mě nepřimělo.
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Nic by mě nepřimělo.
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma.
Byla by to ekologičtější varianta.
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta.
Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Osamostatnění - vlastní příjem.
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.
Někdo z okolí by ji začal používat.



Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat.



10
Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? 
Ano - v práci
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - v práci
Ne
Ne
Ano - v práci
Ano - v práci
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne



11
Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano



Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano



Rozhodně ano
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano



Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Spíš ne
Spíš ne
Spíš ne
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Spíš ne
Rozhodně ano
Rozhodně ne
Spíše ano
Spíš ne
Spíše ano
Spíše ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano
Rozhodně ano
Rozhodně ano
Spíše ano



Rozhodně ano



12
Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu



Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii



V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu



V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
Na internetu
V drogérii
V drogérii
Na internetu
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V drogérii
V drogérii
V drogérii
V supermarketu
V supermarketu
V drogérii



V drogérii



13
Při nákupu menstruačních pomůcek
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.



Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.



Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné.
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)



Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti.



14
Na kolik korun Vás vyjde jedna menstruace? 
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč



Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let



50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
100 - 200 Kč
100 - 200 Kč
101 - 200 Kč
201 - 300 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
301 Kč a více
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let



201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
201 - 300 Kč
301 Kč a více
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
201 - 300 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
50 - 100 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
101 - 200 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
101 - 200 Kč
50 - 100 Kč
50 - 100 Kč
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let



100 - 200 Kč



15
Pokud byste měla standardní menstruační pomůcky zdarma (tampon, vložka), kupovala byste si i jiné menstruační pomůcky?
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.



Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.



Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.



Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné).
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože standardní vložka nebo tampony nepoužívám.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ne, používám standardní tampony nebo vložka.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické.
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.



Ne, používám standardní tampony nebo vložka.



16
Co je to "menstruační chudoba"?
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.
Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.
Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.



Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.



17
Byla jste někdy v situaci, kdy jste si menstruační pomůcky nemohla dovolit?
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne



18
Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.



Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ano - jednou či výjimečně.
Ne
Ne
Ne
Ne



Ano - jednou či výjimečně.



19
Jaký aspekt je pro Vás synonymum kvality menstruační pomůcky?
Doporučení
Doporučení
Zkušenost
Známá značka
Zkušenost
Zkušenost
Doporučení
Známá značka
Zkušenost
Materiál
Doporučení
Známá značka
Zkušenost
Známá značka
Materiál
Zkušenost
Známá značka
Zkušenost
Doporučení
Zkušenost
Zkušenost
Doporučení
kvalita
Známá značka
Materiál
kvalita
kvalita
Známá značka
Materiál
kvalita
Známá značka
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Materiál
kvalita
Doporučení
Doporučení
kvalita
Doporučení
Známá značka
Materiál
Doporučení
Zkušenost
kvalita
Zkušenost



Doporučení
Známá značka
Materiál
Doporučení
Známá značka
Známá značka
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Vliv na pokožku, zdraví, přírodu
Doporučení
Doporučení
Složení, rozložitelnost, vliv na náš organismus
Doporučení
Doporučení
Složení produktu a jeho udržitelnost 
plní dobře svou funkci
Doporučení
V mém případě vysoká absorbce
Doporučení
Doporučení
Vyšší cena
Zkušenost
Doporučení
kvalita
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Známá značka
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Známá značka
Doporučení
Doporučení
kvalita
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Materiál
Doporučení
Zkušenost
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Zkušenost
Materiál



Známá značka
kvalita
Zkušenost
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Zkušenost
Zkušenost
Zkušenost
Zkušenost
Doporučení
Materiál
Doporučení
Zkušenost
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Materiál
Doporučení
Známá značka
Doporučení
kvalita
Známá značka
Materiál
kvalita
kvalita
Zkušenost
Doporučení
Známá značka
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Materiál
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Zkušenost
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Materiál
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Známá značka



Známá značka
Známá značka
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Vliv na pokožku, zdraví, přírodu
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Známá značka
Doporučení
Známá značka
Materiál
kvalita
Doporučení
Doporučení
kvalita
Známá značka
Zkušenost
Materiál
Doporučení
Známá značka
Zkušenost
Známá značka
Materiál
Zkušenost
Známá značka
Zkušenost
Doporučení
Zkušenost
Známá značka
Známá značka
Materiál
kvalita
kvalita
Zkušenost
Doporučení
Známá značka
kvalita
Zkušenost
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Doporučení
Zkušenost
Doporučení
Materiál
Doporučení
Zkušenost



Zkušenost



































Count of Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
Kolik Vám je let? 
15-20
21-30
31-40
41-50
51-60
Grand Total

Count of Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
Kolik Vám je let? 
15-20
21-30
31-40
41-50
51-60

Nakupujete si menstruační pomůcky sama?
Ano



Ano

Ne - někdo jiný z rodiny

Ne - partner
(blank)
Grand Total

Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Cena, Ekologie
Cena, Pohodlné
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Zvyk
Ekologie, Pohodlné
Ekologie, SpolehlivéEkologie, Spolehlivé
Ekologie, Zvyk
Pohodlné, Spolehlivé
Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné
Zvyk, Pohodlné
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Zvyk, Spolehlivé
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Grand Total

Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
Ekologie, Pohodlné
Pohodlné, Spolehlivé
Cena, Ekologie
Cena, Zvyk
Zvyk, Spolehlivé
Ekologie, Spolehlivé
Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí
Cena, Používají ho ostatní v mém okolí
Ekologie, Zvyk
Zvyk, Pohodlné
Cena, Pohodlné
Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé
Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky

Menstruační kalhotky, Mořská houba

Menstruační kalíšek

Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Mořská houba

Standardní tampon

Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Standardní tampon, Mořská houba

Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka

Standardní vložka, Látkové vložky, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek

Standardní vložka, Standardní tampon



Standardní vložka, Standardní tampon

Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
(blank)
Standardní vložky

Grand Total

Kolik Vám je let? 
15-20

21-30



31-40

41-50

51-60

Grand Total



Kolik Vám je let? 
15-20

21-30

31-40

41-50

51-60

Grand Total

Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalíšek



Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Standardní tampon

Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka
Standardní vložka, Látkové vložky, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
(blank)
Standardní vložky
Grand Total

Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky

Menstruační kalhotky, Mořská houba

Menstruační kalíšek



Menstruační kalíšek

Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Mořská houba

Standardní tampon

Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Standardní tampon, Mořská houba

Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka

Standardní vložka, Látkové vložky, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek

Standardní vložka, Standardní tampon

Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky



Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek

Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
(blank)
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní vložky

Grand Total

Děláte pravidelně nějaký sport?
Ne

Ano - alespoň 3x týdně



Ano - maximálně 3x týdně

Grand Total

Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?
Rozhodně ano
Rozhodně neRozhodně ne
Spíš ne
Spíše ano
Grand Total

Kde nejčastěji nakupujete menstruační pomůcky? 
Na internetu

V drogérii



V drogérii
V supermarketu

Grand Total

Kolik Vám je let? 
15-20

21-30

31-40

41-50

51-60

(blank)
Grand Total

Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky



Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Standardní tampon

Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Standardní tampon, Mořská houba

Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka

Standardní vložka, Látkové vložky, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek

Standardní vložka, Standardní tampon

Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek

Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotkyStandardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu

Standardní vložky

Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
(blank)
Grand Total



Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky

Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalíšek

Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Mořská houba

Standardní tampon

Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšekStandardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky

Standardní tampon, Mořská houba

Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka

Standardní vložka, Látkové vložky, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek

Standardní vložka, Standardní tampon

Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek

Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Standardní vložky



Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
(blank)
Grand Total

Co je to "menstruační chudoba"?
Menstruační chudoba je situace, při které má žena slabou či žádnou menstruaci.

Menstruační chudoba je situace, při které žena nemá dostatečné finanční prostředky na pořízení menstruačních pomůcek.

Nevím co to je, nikdy jsem o tom neslyšela.

Grand TotalGrand Total

Byla jste někdy v situaci, kdy jste si menstruační pomůcky nemohla dovolit?
Ne

Ano - často.
Ano - jednou či výjimečně.

Grand Total



Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí na menstruační pomůcky?
Ne

Ano - často.

Ano - jednou či výjimečně.

Grand Total

Jaký aspekt je pro Vás synonymum kvality menstruační pomůcky?
Doporučení
kvalita
Materiál
plní dobře svou funkci
Složení produktu a jeho udržitelnost 
Složení, rozložitelnost, vliv na náš organismus
V mém případě vysoká absorbce
Vliv na pokožku, zdraví, přírodu



Vyšší cena
Zkušenost
Známá značka
(blank)
Grand Total



Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
15 000 - 20 000 Kč 20 000 - 25 000 Kč
7
11 11
5 10

23 21

Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
15 000 - 20 000 Kč 20 000 - 25 000 Kč

7
11 11
5 10

Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 

Count of Nakupujete si 
menstruační pomůcky 
sama?

Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky 1
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky1
Menstruační kalhotky 12
Menstruační kalhotky, Mořská houba 7
Menstruační kalíšek 30
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 18
Mořská houba 3
Standardní tampon 37
Standardní tampon, , Menstruační kalhotky 1
Standardní tampon, Menstruační kalhotky 5
Standardní tampon, Menstruační kalíšek 2
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky9
Standardní tampon, Mořská houba 4
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu 1
Standardní vložka 13
Standardní vložka, Látkové vložky, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky1
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek1
Standardní vložka, Menstruační kalíšek 10
Standardní vložka, Standardní tampon 6
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky 4
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek 7
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky2



Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba2
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu 2
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek 4
Vložka z přírodního materiálu 5
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky 1
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek 2
Standardní vložky 3
Standardní tampon 8
Standardní vložka, Standardní tampon 6
Standardní tampon 3
(blank)

211

Count of Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich 
menstruačních pomůcek? 
30
5
6
19
54
1212
6
42
1
6
11
15
4
211

Count of Jaké jsou dva hlavní důvody používání Vašich menstruačních pomůcek? 
54
42
30
19
15
12
11
6
6
6
5
4
1



Chtěla byste vyzkoušet některé z menstruačních pomůcek níže, pokud ano, které? 

Count of Chtěla byste 
vyzkoušet některé z 
menstruačních 
pomůcek níže, pokud 

Nechci 1
Nechci 1
Menstruační kalíšek 1
Nechci 11
Menstruační kalíšek 3
Nechci 4
Menstruační kalhotky 5
Mořská houba 4
Nechci 21
Mořská houba 2
Nechci 14
Tampon z přírodního materiálu 2
Menstruační kalhotky 1
Nechci 2Nechci 2
Menstruační kalhotky 19
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 13
Nechci 8
Tampon z přírodního materiálu 6
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek 1
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek 1
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek 1
Nechci 5
Menstruační kalhotky 2
Nechci 8
Vložka z přírodního materiálu 1
Menstruační kalhotky 1
Menstruační kalíšek 2
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky 1
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 1
Menstruační kalhotky 4
Nechci 9
Nechci 1
Nechci 1
Menstruační kalhotky 1
Nechci 6
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky 3
Menstruační kalhotky 2
Menstruační kalíšek 1
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 4



Mořská houba 1
Nechci 2
Vložka z přírodního materiálu, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky2
Menstruační kalíšek 4
Menstruační kalhotky 7
Nechci 2
Menstruační kalhotky, Látkové vložky 2
Mořská houba 2
Nechci 4
Nechci 5
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Mořská houba1
Mořská houba 2
(blank)
Menstruační kalhotky 1
Nechci 2

211

Count of Co by Vás 
přimělo zkusit jinou 

Co by Vás přimělo zkusit jinou menstruační pomůcku, než jakou jste používala doposud? 

přimělo zkusit jinou 
menstruační pomůcku, 
než jakou jste 
používala doposud? 

Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.3
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat., Vyzkoušela jsem kalíšek i houbu. Kalíšek mi nesedí. Houbu moc nepoužívám, protože tampon je mi příjemnější, ale věřím, že si snad jednou na houbu zvyknu. Vím, že tampony nejdou moc zdravé, proto bych chtěla raději houbu. Ale tampony používám už asi od 13 let a jsem na ně zvyklá a můžu se na ně spolehnout.1
Byla by to levnější varianta. 1
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.1
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.1
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat. 7
Dostala bych ji zdarma., Osamostatnění - vlastní příjem. 2
Někdo z okolí by ji začal používat. 1
Nic by mě nepřimělo. 1
Osamostatnění - vlastní příjem. 3
Současný produkt by mi přestal vyhovovat. 2
Byla by to ekologičtější varianta. 3
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.5
Byla by to levnější varianta. 3
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta. 2
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.2
Dostala bych ji zdarma. 5
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.9
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta. 3
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.2
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.3
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat. 7



Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.1
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta.1
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.1
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.3
Někdo z okolí by ji začal používat. 4
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.6
Nic by mě nepřimělo. 4
Současný produkt by mi přestal vyhovovat. 23
Vyber vhodne velikosti kalisku 1
Byla by to ekologičtější varianta. 4
Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.3
bylo by to pohodlnější 2
Doporuceni 2
Dostala bych ji zdarma. 5
Dostala bych ji zdarma., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.2
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.1
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.1
Dostala bych ji zdarma., Někdo z okolí by ji začal používat. 5
Dostala bych ji zdarma., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.8
Jen se odhodlavam kalhotky objednat jako doplnujici ke kalisku. Urcite kalisek neprestanj pouzivat.2
Někdo z okolí by ji začal používat. 3
Někdo z okolí by ji začal používat., Byla by to ekologičtější varianta.2
Někdo z okolí by ji začal používat., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.1
Nic by mě nepřimělo. 6
Současný produkt by mi přestal vyhovovat. 17
Zkusila jsem kalisek, protejkam, zkusila jsem morskou houbu, vyndavaní je fakt nechutne a krev vsude. Moc rada bych nasla pro sebe jinou variantu nez vlozky a tampony ale zatim mi nic nefungovalo. Uz jsem utratila za to hodne penez a vzdy se vratila ke klasice. 1
Byla by to levnější varianta., Byla by to ekologičtější varianta. 3
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.3Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.3
Dostala bych ji zdarma. 1
Dostala bych ji zdarma., Byla by to levnější varianta. 5
Někdo z okolí by ji začal používat. 4
Nic by mě nepřimělo. 6
Současný produkt by mi přestal vyhovovat. 4
Byla by to levnější varianta., Současný produkt by mi přestal vyhovovat.2
Dostala bych ji zdarma. 3
Někdo z okolí by ji začal používat. 1
Nic by mě nepřimělo. 3

211



Jaký je Váš čistý měsíční příjem? Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? 
15 000 - 20 000 Kč Ne
Méně než 15 000 Kč Ne
15 000 - 20 000 Kč Ne
20 000 - 25 000 Kč Ne
25 000 - 35 000 Kč Ne
35 000 - 45 000 Kč Ne

Ano - v práci
45 000 Kč a více Ne
Méně než 15 000 Kč Ne
15 000 - 20 000 Kč Ne
20 000 - 25 000 Kč Ne
25 000 - 35 000 Kč Ne
35 000 - 45 000 Kč Ne

Ano - v práci
45 000 Kč a více Ne
25 000 - 35 000 Kč Ne
35 000 - 45 000 Kč Ne35 000 - 45 000 Kč Ne
45 000 Kč a více Ne

Ano - v práci
25 000 - 35 000 Kč Ne
45 000 Kč a více Ne

Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? 

Count of Máte ve svém 
okolí k dispozici 
menstruační pomůcky 
zdarma? 

Ne 1
Ne 1
Ne 12
Ne 7
Ne 30



Ne 18
Ne 3
Ne 41
Ano - v práci 7
Ne 1
Ne 5
Ne 2
Ne 9
Ne 4
Ne 1
Ne 13
Ne 1
Ne 1
Ne 10
Ne 12
Ne 4
Ne 7
Ne 2
Ne 2
Ne 2
Ne 4
Ne 5
Ne 1
Ne 2
(blank)
Ano - v práci 3

211

Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? Count of Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky1
Menstruační kalíšek 1
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 1
Standardní tampon, Menstruační kalhotky 3
Standardní vložka 1
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek2
Standardní vložka, Standardní tampon 2
Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky2
Nevím 3
Standardní tampon, Mořská houba 4
Menstruační kalíšek 3
Nevím 2
Standardní vložka, Standardní tampon 11
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky 3



Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek 4
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky5
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba2
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 2
Nevím 1
Standardní tampon, Menstruační kalíšek 2
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky2
Standardní vložka, Standardní tampon 5
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek 1
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky3
Vložka z přírodního materiálu, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky2
Nevím 1
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Nevím1
Standardní vložka, Standardní tampon, Mořská houba 1
Menstruační kalíšek 3
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 1
Nepoužívají nic 2
Nevím 1
Standardní tampon 9
Standardní tampon, Menstruační kalíšek 3
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 2
Standardní vložka, Standardní tampon 9
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky 7
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek 1
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky10
Standardní vložka, Standardní tampon 5
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky2
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky2Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky2
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 1
Standardní vložka, Standardní tampon 4
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba2
Standardní vložka, Mořská houba 1
Standardní vložka, Standardní tampon 3
Standardní vložka, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky1
Menstruační kalhotky 1
Nevím 9
Standardní vložka 1
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky 2
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky1
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky1
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky2
Standardní vložka 1
Standardní vložka, Menstruační kalíšek 1
Standardní vložka, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 3
Standardní vložka, Standardní tampon 3
Standardní tampon 3
Standardní tampon, Menstruační kalhotky 1
Standardní tampon, Menstruační kalíšek 2
Standardní vložka 1
Standardní vložka, Standardní tampon 3
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky 1
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky1
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky4



Standardní tampon 3
Standardní vložka, Standardní tampon 1
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky3
Standardní vložka, Standardní tampon 2
Standardní vložka, Standardní tampon 2
Nevím 2
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek 4
Vložka z přírodního materiálu 5
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek1
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky2
(blank)
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu, Látkové vložky, Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky, Mořská houba, Nepoužívají nic1
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek 1
Menstruační kalíšek 1
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky 2

211

Jaké menstruační pomůcky během menstruace používáte? 
Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalhotkyStandardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka
Standardní vložka, Látkové vložky, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní vložka, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Mořská houba
Standardní vložka, Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní vložka, Standardní tampon
Tampon z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek
Standardní tampon, , Menstruační kalhotky
Standardní vložky



Látkové vložky, Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky
Menstruační kalhotky, Mořská houba
Menstruační kalíšek
Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Mořská houba
Standardní tampon
Standardní tampon, Menstruační kalíšek, Menstruační kalhotky
Standardní tampon, Mořská houba
Standardní tampon, Tampon z přírodního materiálu
Standardní vložka, Menstruační kalíšek
Standardní vložka, Standardní tampon
Vložka z přírodního materiálu, Menstruační kalíšek

Count of Myslíte si, že by ženy měly mít menstruační 
pomůcky zdarma (standardní tampon a vložka)?

85
55

22
99

211

Kolik Vám je let? 

Count of Kde nejčastěji 
nakupujete 
menstruační pomůcky? 

15-20 3
21-30 21
31-40 14
41-50 1
15-20 19
21-30 59
31-40 40
41-50 21



51-60 9
15-20 1
21-30 8
31-40 11
41-50 4

211

Při nákupu menstruačních pomůcek

Count of Při nákupu 
menstruačních 

Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné. 12
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti. 7
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.3
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)1
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné. 19
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti. 25
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.11
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)33
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné. 34
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti. 7Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti. 7
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.11
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)13
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné. 14
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.2
Vím, co chci, ale podívám se na ostatní varianty stejného produktu (značky, velikosti, cena atd..)10
Mi nákup trvá pár vteřin, kupuji pořád to stejné. 6
Pravidelně přemýšlím, jestli nezkusit něco nového a zvažuji možnosti. 2
Vím, co chci, ale občas se podívám na ostatní varianty jiných produktů, než používám normálně.1
(blank)

211

Na kolik korun Vás vyjde jedna menstruace? 

Count of Na kolik 
korun Vás vyjde jedna 
menstruace? 

201 - 300 Kč 1
101 - 200 Kč 1
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let 12



Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let 7
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let 30
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let 18
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let 3
101 - 200 Kč 23
50 - 100 Kč 25
101 - 200 Kč 1
201 - 300 Kč 5
101 - 200 Kč 2
101 - 200 Kč 1
201 - 300 Kč 8
101 - 200 Kč 1
201 - 300 Kč 2
301 Kč a více 1
201 - 300 Kč 1
101 - 200 Kč 9
50 - 100 Kč 4
101 - 200 Kč 1
201 - 300 Kč 1
101 - 200 Kč 8
201 - 300 Kč 2
100 - 200 Kč 3
101 - 200 Kč 5
201 - 300 Kč 4
101 - 200 Kč 4
101 - 200 Kč 6
201 - 300 Kč 1
201 - 300 Kč 2201 - 300 Kč 2
201 - 300 Kč 2
101 - 200 Kč 1
201 - 300 Kč 1
201 - 300 Kč 1
301 Kč a více 1
50 - 100 Kč 1
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let 4
Používám ekologické produkty, které jsou použitelné na několik let 5
201 - 300 Kč 1
101 - 200 Kč 2
(blank)

211



Pokud byste měla standardní menstruační pomůcky zdarma (tampon, vložka), kupovala byste si i jiné menstruační pomůcky?

Count of Pokud byste 
měla standardní 
menstruační pomůcky 
zdarma (tampon, 
vložka), kupovala 
byste si i jiné 

Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické. 1
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál. 1
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické. 8
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál. 1
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné). 3
Ano, protože standardní vložky nebo tampony nepoužívám. 7
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické. 15
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál. 7
Ano, protože standardní vložky nebo tampony nepoužívám. 7
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.1
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické. 10
Ano, protože standardní vložky nebo tampony nepoužívám. 8
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické. 1
Ano, protože standardní vložky nebo tampony nepoužívám. 2
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické. 6
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál. 3
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.14
Ne, používám standardní tampony nebo vložky. 20
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné). 5
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.1
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.5
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické. 2Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické. 2
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické. 3
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál. 5
Ne, používám standardní tampony nebo vložky. 1
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál. 3
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.1
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.1
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál. 2
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.5
Ne, používám standardní tampony nebo vložky. 6
Ano, protože standardní vložky nebo tampony nepoužívám. 1
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické. 1
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál. 1
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.7
Ne, začala bych používat produkty zdarma (doposud jsem používala jiné). 2
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické. 1
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.5
Ne, používám standardní tampony nebo vložky. 6
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.4
Ano, protože mám svůj oblíbený typ/značku/velikost a chci ho používat dál. 1
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.3
Ne, používám standardní tampony nebo vložky. 3
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické. 2
Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.2
Ne, používám standardní tampony nebo vložky. 2
Ano, protože jednorázové menstruační pomůcky nejsou ekologické. 3



Ano, vyzkoušela bych něco jiného, i když jsem doposud používala standardní vložku či tampon.4
Ano, protože standardní vložky nebo tampony nepoužívám. 5
Ano, protože standardní vložky nebo tampony nepoužívám. 1
Ano, protože standardní vložky nebo tampony nepoužívám. 2
(blank)

211

Kolik Vám je let? 

Count of Co je to 
"menstruační 

15-20 7
21-30 6
41-50 3
15-20 5
21-30 70
31-40 53
41-50 12
51-60 9
15-20 11
21-30 12
31-40 12
41-50 11

211211

Jaký je Váš čistý měsíční příjem?

Count of Byla jste 
někdy v situaci, kdy 
jste si menstruační 
pomůcky nemohla 

15 000 - 20 000 Kč 18
20 000 - 25 000 Kč 18
25 000 - 35 000 Kč 61
35 000 - 45 000 Kč 48
45 000 Kč a více 27
Méně než 15 000 Kč 23
Méně než 15 000 Kč 2
15 000 - 20 000 Kč 5
20 000 - 25 000 Kč 3
25 000 - 35 000 Kč 2
Méně než 15 000 Kč 4

211



Kolik Vám je let? 

Jaký je Váš čistý 
měsíční příjem?

15-20 Méně než 15 000 Kč
21-30 15 000 - 20 000 Kč

20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více
Méně než 15 000 Kč

31-40 15 000 - 20 000 Kč
20 000 - 25 000 Kč
25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více

41-50 25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč
45 000 Kč a více

51-60 25 000 - 35 000 Kč
45 000 Kč a více

15-20 Méně než 15 000 Kč
31-40 20 000 - 25 000 Kč31-40 20 000 - 25 000 Kč
15-20 15 000 - 20 000 Kč

Méně než 15 000 Kč
21-30 15 000 - 20 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč

31-40 20 000 - 25 000 Kč
35 000 - 45 000 Kč

41-50 25 000 - 35 000 Kč

Count of Jaký aspekt je pro Vás synonymum kvality 
menstruační pomůcky?

87
18
19
1
1
1
1
2



1
32
48

211



25 000 - 35 000 Kč

35
14
7
7
63

25 000 - 35 000 Kč

35
14
7
7



Cena, Pohodlné

Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé

Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné

0 10 20 30 40 50

Ekologie, Pohodlné

Pohodlné, Spolehlivé

Cena, Ekologie

Cena, Zvyk

Zvyk, Spolehlivé

Ekologie, Spolehlivé

Zvyk, Používají ho ostatní v mém okolí

Cena, Používají ho ostatní v mém okolí

Ekologie, Zvyk

Zvyk, Pohodlné

Cena, Pohodlné

Používají ho ostatní v mém okolí, Spolehlivé

Používají ho ostatní v mém okolí, Pohodlné









Count of Máte ve svém okolí k dispozici menstruační pomůcky zdarma? 
7
16
11
11
35
10
4
4
13
5
10
14
16
3
17
7
1515
1
3
7
2
211



Count of Jaké menstruační pomůcky během menstruace používají ženy ve Vašem okolí? 
1
1
1
3
1
2
2
2
3
4
3
2
11
3



4
5
2
2
1
2
2
5
1
3
2
1
1
1
3
1
2
1
9
3
2
9
7
1
10
5
2
22
1
4
2
1
3
1
1
9
1
2
1
1
2
1
1
3
3
3
1
2
1
3
1
1
4



3
1
3
2
2
2
4
5
1
2

1
1
1
2
211













Count of Setkala jste se někdy s tím, že by někdo z Vašeho okolí neměl dostatek financí 
na menstruační pomůcky?

12
8

11
32
12
4

13
5
6

14
18
17
4

15
4
7
2
3
22
7
1
3
3
2
2
1
3

211





35 000 - 45 000 Kč 45 000 Kč a více

14 4
19 17
15 4

2
48 27

35 000 - 45 000 Kč 45 000 Kč a více

1400% 4
1900% 17
1500% 4

2

25 000 - 35 000 Kč

35 000 - 45 000 Kč

45 000 Kč a více

Méně než 15 000 Kč

0 10 20 30 40 50

15 000 - 20 000 Kč

20 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15-20 21-30 31-40 41-50 51-60



60































Méně než 15 000 Kč Grand Total
16 23
13 88

65
26
9

29 211

Méně než 15 000 Kč
16
13

60 70





Země Sazba DPH na menstruační pomůcky
Maďarsko 26%
Dánsko 25%
Chorvatsko 25%
Švědsko 25%
Finsko 24%
Itálie 22%
Česká republika 21%
Litva 21%
Lotyšsko 21%
Bulharsko 20%
Německo 19%
Rumunsko 19%
Lucembursko 17%
Řecko 13%
Španělsko 10%
Rakousko 10%
Slovensko 10%
Slovinsko 9%
Estonsko 8%
Polsko 7%
Belgie 6%
Nizozemí 6%
Portugalsko 6%Portugalsko 6%
Francie 6%
Kypr 5%
Anglie 5%
Irsko 0%



sazba DPH na cigarety, alkohol, šperky
26%
25%
25%
25%
24%
22%
21%
21%
21%
20%
19%
19%
17%
24%
21%
20%
20%
22%
20%
26%
21%
21%
23%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

Sazba DPH na menstruační pomůcky23%
20%
19%
20%
23%

Sazba DPH na menstruační pomůcky



sazba DPH na cigarety, alkohol, šperkysazba DPH na cigarety, alkohol, šperky



Typ
Menstruační 
pomůcka

Životnost v 
letech

Cena za kus Spotřeba za rok

Standardní vložky 0 5 Kč                  300

Standardní tampony 0 4.5 Kč               300

Látkové vložky 3 180 Kč              0

Menstruační kalhotky 2 800 Kč              0

Menstruační kalíšek 6 300 Kč              0

Mořská houba 0.25 200 Kč              4

Tampon z přírodního 
materiálu

0 15 Kč                300

Vložka z přírodního 
materiálu

0 10 Kč                300

Typ
Menstruační 
pomůcka

Měsíční 
náklad

Roční náklad Náklady celkem 

Standardní vložky 170 Kč           2,040 Kč           61,200 Kč         

Standardní tampony 150 Kč           1,800 Kč           54,000 Kč         

E
k
o
lo
g
ic
k

á

Vložka z přírodního 
materiálu

200 Kč           2,400 Kč           72,000 Kč         

Na základě 
dotazníku

Z veřejně 
dostupných dat

Standardní vložky 61,200 Kč      45,000 Kč         16,200 Kč         

Standardní tampony 54,000 Kč      40,500 Kč         13,500 Kč         

J
e
d
n
o
rá
zo
v

á
 

E
k
o
lo
g
ic
k
á

J
e
d
n
o
rá
zo

v
á
 

J
e
d
n
o
rá
zo

v
á
 

Náklady celkem 

Typ
Menstruační 
pomůcka

Absolutní 
rozdíl



E
k
o
lo
g
ic
k
á

Vložka z přírodního 
materiálu

72,000 Kč      90,000 Kč         18,000 Kč-         



Náklady celkem 
Korelace = cena za 
kus, náklady celkem

korelace = životnost, 
náklady celkem

45,000                 
100% #DIV/0!

40,500                 

5,400                   
-49.83% -62%

36,000                 

3,000                   

72,000                 

135,000               

90,000                 

26%

25%

Relativní rozdíl



-25%


